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AIKATAULUJEN KÄYTTöOHJEET.

Tässä julkaisussa on kaikkien Helsingin kaupungin liikennelaitoksen liikennöimien lin-
jojen 31. 8. 53 alkaen voimassaolevat aikataulut.

Kustakin linjasta on julkaisussa:

Otsikko, johon on merkitty linjan pääteasemat ja ehkä jokifl tärkeä väliasema samalla

tavalla kuin vaunujen n.s. rahastajankilpiin sekä traitiolinjaD tai tautolinjat ja linjan tunnus.

Reitliselostus, jossa luetellaan - vain toise€n ajosuuntaan - linian kulkemat tärkeimmät

kadut.
Sa(ia aikatauluruudukk|ia k.o. linian tunnuksin varustetuilla sivuilla,

Aikatauluruudukon otsikkona on joko Arkisin (tai erikseen Arkisin ja Lauantaisin) tai
Pyhäpäivisin, koska eräillä linjoilla on tällöin eri aikataulut. Äärimmäisenä vasemmalla ovat

pys^kkien nimilyhennyksel, joiden merkitys selviää joko reittiselostuksen jäljessä tai ensim-

mäisen ruudukon alla olevasta selityksestä DAikataulupisteiden lyhennykselr.

Nuoli vasemmalle osoittaa, että sillä rivillä olevat ajat ovat tuloaikoja, nuoli oikealle,

ettå sillä rivillä ne ovat lähtöaikoja.
Nimilyhennyst€n yläpuolella on DTuntb ruutu, josta oikealle ovat merkittyinä eri tunti-

lnva! vuorotellen paksunnettuina ia vinokiriaimin. Jos tuntilukuja on kaksi (esim. 7-17),
merkitsee se) että liikenne k.o. linjalla on näinä tunteina samanlainen joka tunti (esim. klo

7.00-17.59 välisenä aikana).
Tufltilukujen alla vinosti taulukon yli kulkevissa, selvästi'eroittuvissa DraidoissaD, ovat

kunkin tunnin minuutliluvul myöskin vastaavasti joko paksunnettuina tai vinokitiaimin
sen tuntiluvun mukaan, jonka minuutteja ne osoittavat. Jos tuntiraita ei ulotu taulukon

yläreunaan saakka, on tuntiluku painettu oikeaan laitaan.
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Koska julkaistavat lisdlehdet yleensä painetaan rotaprintilla, ei niiden aikatauluruudu-
koissa ole vinokirjaimin painettuja minuuttilukuja vaan eri tunteja erottavat toisistaan aika-
tauluruudukon yläreunasta lähtev ät sarakevi.ival.

Ruudukon kukitl vaakasuota /ivi ilmoittaa siis, milloin k.o. pysäkiltä lähtee (tai sille tulee)
ioklf k.o, linjan vaunu. Näiden välissä voi ajaa lisåvaunuja niillä linjoilla, joiden aikataulun
kohdalla on tästä huomautus.

Esim. l: Linjalla 23 (siv. 125) aikatauluun merkityt vaunut arkisin lähtevät Lauttasaa-
resta (lka) klo 8.03,8.09,8.15,8.21,8.27,8.33,8.39,8.45,8.51 ja 8.57, mutta mikäli tarve
vaatii ja vaunutilanne sallii, vaunuja lähtee myös klo 8.00, 8.06, 8.12, 8.18, 8.24, 8.30, 8.36,
8.42, 4.48,8.54 ja 9.00.

Esim. 2: Linjalla 30 (siv. 145) vaunu lähtee Rautatientorilta (Rt) klo 7.05, 7.25, 7.35 j a 7.55
samoin kuin kl0 8.05, 8.25, 8.35 ja 8.55 sekä edclleen joka tunti samoina minuutteina aikoihin
klo 22,05, 22,25, 22.35 ia 22.55 saakka. Vaunu saapuu Hämcentie 25 kohdalle (Sö) klo 7.14,
7.34,7.44 Ja8,04 jne. joka tunti samoina minuutteina klo 23.34 saakka.

Esim, 3; Lifljalla 54 (siv. 187) klo 15.35 Rautatientorilta (Rt) lähtevä vaunu saapuu Lånsi-
Pakilaan klo 16.02. Tuntiluku 16 on min!ruttiluvun 02 oikealla puolella.

Sen lisäksi voi aikatauluruudukosta pyslysu1rdlta riviLlti vleetlsd myös lukea samar vaunun
kulun Iinjan pisteestä t0iseen ja siten saada selville myös vaihtomahdollisuudet toisille linjoille.

Esim..' Matkustaja lähtee linjan 18 (siv. 110) vaunulla Lastenlinnalta (Las) klo 7.20, tulee
Rautatientorille (Rt) klo 7.35, vaihtaa linjan 4l (siv, 160) klo 7.40 Rautatientorilta lähtevään
vaunuun ja on Herttoniemessä (He) klo 7.59.

Aikataulun julkaiseminen siten, että pystyrivi dixc osoittaisi saman vaunun kulun, olisi
kuitenkin tehnyt aikatauluruudukot kohtulttoman laajoiksi Iinjoilla l , 38, 3T, 4, 5, 6, 7, 8,
I, 12, 18,23 ja 54, koska niiden aikatauluun merkitty liikennetiheys päivän mittaan muuttuu.

Kantaliikenteen vaunujen väliajat on määrätty niin, että linjan aikatautu toistuu tunneit-
tain samanlaisena, ts. että päiväliikenteen - sekä vastaavasti ilta- ja yöliikenteen - ajan
vaunu Iähtee joka tunnin samana minuuttina. LisävaunLlt sensijaan on kunakin tuntina koe-
tett! huotellisesti sovittaa kulkemaan juuri niinä minuutteina, jolloin niiden tarve on suurin.
Sen vuoksi ne useilla linjoilla ajavat epätasaisin väliajoin. Lisävaunut, miuoin niitä ei ole
merkitty aikatauluunJ ajavat yleensä aikatauluun merkittyjen kantaliikenteen vaunujen
väliajan keskellä. Aivan tilapäiset apuvaunut sensijaan ajavat jonkin vakiflaisen kanta- tai
lisävaunun aikataulun mukaan, mahdollisuuden mukaan hieman sen edellä.

Sivulfa 17 olevaan yhdistel'nään on merkitty eri liniojen kantaliikenteen vtitiaiat. E'k,Jiail.t
ilmaisee, että linjalla on epätasaisin väliaj0in ajavia vaunuja.

Tarkoitus on, että kantaliikenne säilytetään muuttumattomana kesät ja talvet, ehkä
useampia vuosia peräkkäin. Eri linjojen lisävaunujen määrä ja niiden sijoitus aikatauluun
voivat sensijaan muuttua useamminr riippuen matkustajien palj0udesta ja vaunujen saan-
nista.

yöliikenne on järjestetty niin, että matkustajat ilman ajanhukkaa voivat tärkeimmillä
risteysasemilla siittyä linjalto toiselle. Liitynnät selviävät aikatauluista.

Aikataulut on laadittu minuutin tarkkuudella ja jatkuva tarkkailu on osoittanut,
että tällaista tarkkuutta yleensA kyetäänkin noudattamaan. yteisöä pyydetään kuitenkin
suosiollisesti ymmärtänään, että raitio- ja autoliikenne on altis hditiöiUe. Matkustajien poik-
keuksellinen runsaus, huono keli, yleisen katuliikenteen ruuhka!tuminen ym. seikat voivat
aiheuttaa myöhästymisiä, jopa v orojen poisjäämisiä. Suurempien vaurioiden sattuessa on
liikenne ohjattava muita teitä. Häiriön jälkeenkin voi kestää kauan endenkuin järjestys saa-
daan palautetuksi. Kun liikennelaitoksen, voidakseen vähillä vaunuillaan parhaiten palvella
yleisöä, on täytynyt supistaa varavaunujensa määrä vähimmilleen, voi joskus sattua, että
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Näiden Iinjojen aikataulut on julkaistu siten supistettuina, että jos pystysuoraan riviin

ioLrtuu sekä useamman tunnin yhteisiä minuuttilukuja että viereisten tuntien minuuttilukuja,
ei fystysrora rivi aina osoita saman vaunun kulkua Jos matka jakautuu kahdelle samaan

raitaan yhdistetylle tunnille, on jälkimmäisen tunflin oikeat minuuttiluv!f etsittävä tåstA

rajdasta, cikä samalta pystyriviltä toisesta raidasta.

Eslm.r Linjan 8 (siv. 179) Salmisaaresta (Sls) klo l9 12 lähtevän vaunun kulkua voidaan

seurata pystysuoralta sarakkeelta aivan normaalisti; se tulee Vallilaan (Va) klo lg35 Sa-

rloin Sålnisaårestå klo 20.34 lähtevä vaunl on Vallilassa klo 20 57, nutta klo 21.42 lähtevän

va!rnun kulkua voidaan seurata pystysuorasta sarakkeesta vain Messuhallin (Mh) aikaan kl0

21.54 saakka. Saman pystyrivin seuraava aika olisi Vallilassa klo 23.05, mikä selvästi ei ole

oikea. Mutta siirryttäessä samaa vaakariviä vasemmalle löytyy tuntiiaidasta 20 -22 Vallilan
n1inuuttiluku 05, joka osoittaa vaunrn saapuvan sinne klo 22.05 Sama vaunu lähtee Valli-
lasta Salmisaareen klo 22.10, ja saapLlu sinne klo 22.33.

Er:iisszi ruudukoissa esiintyvät merkinnät TH, VH ja KH tarkoittavat että ko vaunut
ajavat merkinnän yläpuolella olevan minuuttiluvun tarkoittamiLta pysäkeiltä suorinta reittiä
joko Töölön (TH), Vallilan (VH), tai vastaavasti Koskelan (KH) halliin

Aikalautuiiirieslelmijn pääseikkojen selostaminen kiinnostanee matkustajia. Kunkin linjan
liikenne on jaettu kantaliikenteeseen ja lisävaunuihin. Kantatiikenne jatkuu yhtä tiheänä
rrsealnpia tunteja peräkkäin; eråillä linjoilta koko päivän, toisilla ns päiväliikenteen ajan
noin klo 6 19, minkä jälkeen iltaliikenteellä klo l9-23 on toinen ja yöliikenteellä kolmas
tihevs. Tiheyden vaihtuminen aiheuttaa tietenkin vähäisen epäsäännöllisyyden. J0llei kanta-
liikenteen tiheys riitä siihen, että kaikki matkustajat kohtunttofiitta odotuksitta saadaan
kuljetetLrksi, sijoitetaan kantaliikenteen vaunujen väliin mahdollisuuksien mukaän lisävau-
nu jå, etenkin tungosaikana.
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vaunujen puutteen vuoksi on jätettävä jokin vuoro ajamatta. Sama

herlkilökrntaa ofl paljon sairaana.

Kunkin sivun alareunaan on painettu aikataulLln voimaantul0n päivämäärä,

iotka mahdollisesti itroittavat useimmin tarvitsemansa lehdet, eivät erehtyisi

nrahdollisesti muuttuessa julkaistavat lisälehdet on tark0itus painaa siten, eftä

sivut voi liimata vastaavan vanhettuneefl sivun kohdalle.
Mahdollisista painovirheistä ei liikennelaitos vastaa.
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seuraus voi koitua, jos

jotta nekään,
Aikataulujen
irroitettavat



ANVISNINC BEGAGNANDE AV TIDTABELLERNA.
r:rd /ilrrri|j L)crocrde på till vilket timslag de hänför sig. Ofi randcn för någon tin1lne ej flår

rljI till tabellens iivre kant, är tinlslaget tryckt i hiigra karltcn.
i-n:ir de lllldgs.såIad, som Lltgesi iallmällllet tryckas på rotalrint, förekomnrer cj ider'ls

ii(llilbcllsrutor nicd krrrsiv tryckta mi llttal, utan de olika timrnarna:ttskiljas av Jr;in tid-
r;rL)rllsrutans ö\,re kait Lltgående l(0lumtlsIteck.

Varje vågtiit rad i tuIsJ'stenet utvisar sålccles, n:ir tdg04 vagn pi ifriigavarande linje avgår

friir (cl['r a;llinder till) h.lllplatsen ifråga. ir,'lellilr dessä vagnar kan tilläggsvagr]år rxrx in-

sirtlit pii (lc lin.jcr, ivilkas tidtabell sådant angivits.
lj\. l: I,ii linje23(sid. 125) a\,giir Varciagar från Drunlsii (lka)itidtabellenangivflavagnar

kl. 11.0i1,8.09,8.15,8.21,8.27,8.:t3,8.39,8.45,8.51 och 857, nren såvida behov föreliggcr
lchvaglrirrfinnes,avgårvagnarocks:ikl.800,806,812,818,824,8'30,836,842,848,
8.5,1 o(h 000

[r.-. 2r På linje30(s'd. 145) avgår vagn ftå Jlirnvägstorgct (Rt) kl 705,725,735 och

7.55, iil(as:r kl. 8.05, 8.25, 8.35 och 8.55 salnt därciter varje tinrme samnra minllter t o ln'
l<1.22.\)5.22.25,22.35 och 22.55. Vagnen anländer till Tavastvägen 25 (Sö) k| 7.14,7.34,7 44

r)th 8.04 o.s.v. varjc tinrne samma minuter t.o.m. k|.23.34.
t-r.3: På linje 54(sid. 187)kl. 15.35 Jrån Järnvägstorgct (Rt) avgående vagn anländer

till Vastra Baggböle kl. 16.02. Timslaget 16 återfinnes till höger om minuttalet 02'

Därtill lran man ur en lllltiit rud i tidtabellens rutsystem i regel utläsa även sdmmd vagns
(iirlg fr:rr en funkt på linjen till en annan och såtunda också få reda på omstigningsrnöjlig-
hrterna till andra tinjer.

Er.: En passagerare avreser Incd vagn på linje l8 (sid. 110) från Barnets Borg (Las) kl'
7 20, konrnci till Jårnvägstorget (R0 k1.7.35, byter till k1.7.'10 från J:irnvägstorget avgående
vagn pii linje 41 (sid. 160) och är framne i Heitonäs (He) kl. 7.5S.
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I dcnna publikation ingår fr.o.nr.3l.8.53 gällande tjdtabellerna fijr sanfliga av Hclsing_
fors stads trafikverk trafikerade linjer.

För varje linjc upptar publil(ationen:

- Rablik, vari angivits liujens ändstationer och eventrellt 11ågon viktig nlellanstation
såsonr på vagnarras s.k. konduktijrsskvltar, salnt ordct,rspårvilgstinjeo ellcr,busslinje, och
linjcns beteckning.

Rullbeskiv itl!, vari uppriiknas - enclast i ena kijrriktnjngcn de viktigastc gatorna
l:ings rutten.

En scrie firltor.llsru/or på de nlecj ifr:igavarandc linjebeteckning fiirsed.ln sidorn;r.
SoIn ruhrik för tidtabellsrutofit;l står antingen Vardagar (cller skilt Vardtgar och Lijr_

dagar) ellcr Helgdagar, en;ir otika tidtabclter h:irviil tilt:inrl;s på vissa Iirjcr. Längst till väns_tcr år hiillplatsnam nens lörko(tningr, vilkas bctydelsc frantgår av förklaringen ,t,l.irltdbelLs_
pullktet as lijt litr'ltlitryarr antingcn cftcr rut reskrivningcn ellcr unrler den fijrsta tallcllen.

En v:insterriktad pil anger, att trclcrna på raden iiråga iir ankonlsttider, en h(jgerriktad
pil, att de;ir avg:ingstider.

. Ovanför nannförkortningarna finnes en nlta nted beteckningcn ,.l.in1nler, till höger om
vilken de olika li'nsldg.n:lngivits tLrr'is med fet stil och ,ned kursi;. O,n tv,l kk)cksltg angivits(t.ex.7 17), bctvder detta, att trafiken pii Iinjen ifr:iga dessa tinrnar;ir clcnsam'a varjetimne (t.ex. Undcr tiden k1.7.00-17.59).

lnoln de tydligt ut!närkta 
'r:inclcrna') sonr går snett över tabcllcfl uncler tintslagen, är

mitlultaLe fiir varje timnte ocks,t pii tnotsvarande sätt utsatta antingen ntecj fet stil eller

Publiceringen av tidtabellen så, att en lodrät rad alltid skulle utvisa gången av samma
vagn, skulle likväl ha gjort tidtabellerna oproportionerligt stora på linjerna 1,38,3T,4,5,
6,7,8,9, 12, 18, 23 och 54, enär den i tidtabellen utsatta trafiktätheten på dessa linjer för-
ändras under dagens lopp.

Tidtabellerna för dessa linjer har publicerats i sålunda inskränkt form, att om i en lodrät
rad förekommer både för flere timmar gemensamma minuttal och minuttal för bredvid-
stående timmar, utvisar den lodräta raden ej alltid samma vagns gång. Om färden fördelar
sig på två inom samma rand förekommande timmar, bör de rätta minuttalen för den senare
timmen sökas ioom denna rand och icke inom den andra timranden i samma lodräta rad.

Ex.i Den på linje 8 (sid. 79) från Sundholmen (Sls) kl. 19.12 avgående vagnens gång kan
följas längs den lodräta raden på normalt sätt: den anlärder till Vallgård (Va) kl. 19.35.
Likaså är den från Sundholmen kl. 20.34 avgående vagnen i Vallgård k|.20.57, men den kl.
21.42 avgäende vagnens gång kan följas längs den lodräta raden endast till Måsshallen (Mh)
kI.21.54. Följande tid i samma lodräta rad vore i Vallgård kI.23.05, vilken tid uppenbarligen
är oriktig. Men om lamma vågräta rad följes åt vänster, påträlfas inom timkolumnei 20-22
minuttalet 05 för Vallgård, vilket utvisar att vagnen anländer dit kl. 22.05. Samma vagn
avgår från Vallgård till Sundholmen kI.22.10 och anländer dit kl. 22.33.

De i vissa rutor förekommande beteckningarna TH, VH och KH betyder, att ifråga-
varande vagnar från de hållplatser, till vilka det ovanför beteckningen stående minuttalet
hänför sig, kör direkt till Tölö- (TH), Vallgårds- (VH) resp. Forsbyhallen (KH).

En närmare redogörelse för de viktigaste punkterna i tidtqbellssystemel torde intressera
passagerarna. Trafiken på varje linje är indelad i stamtratik och tilläggsvagnar, Stamtraliken
fortgår med samma täthet flere timmar i följd, på vissa linjer hela dagen, på andta under
den s.k. dagtrafiken cirka kl. 6-19, varefter under kvällstrafiken kl. 19-23 upprätthålles

en andra och i nattraliken en tredie täthet' övergången från en täthet till en annan Jörorsa-

f.rt gl".i"it en obetydlig oregelb;ndenhet. Om stamtrafiken inte är tillräcklig lör att alla

p"rråg..u.. utan osk;lig; vänietider skola kunna frambefordras, insättas mellan vagnarna i

stamtiafit i mån av möllighet tilläggsvagnar, i synnerhet under rusningstid'

Intervallerna mellan v;gnarna i stamirafik ha fastställts sålunda' att tidtabellen Jör en

linje varje timme återkomÅer oförändrad, d'v s att i dagtrafik - och på motsvarande sätt

fauåflr- o"ft nattraiik - en vagn varje timme avgår samma minut från den angivna platsen'

Däremot har man omsorgsfullt försökt få tilläggsvagnarna att under varje timme gå just

d€nminut,dåbehovetavsådanaärstörst'Därförgådepåmångalinjermedojämnainter.
ualte.. ritiaggsuagnarna kör, såvida de ej afltecknats i tidtabellen, i allmänhet mitt emellan

de ordinarie""vagi'arna. Däremot kör de alldeles tilllälliga hjälpvagnarna enligt samma tid-

tabeller som mofsvarande stam- eller tiltäggsvagnar, såvitt möjligt något före dessa.

I sammanstallningen på sidan tZ trar upptagits intervallerna i stamtruliken på de skilda

rinl.r"".- äor.tt"u"t å anier, utt på linjen finnas enstaka vagnar. med ojämna tidsintervaller'

Avsikten är, att stamlrafiken bibeirålles oförändrad både vinter och sommar' måhända

flere år i följd. Antalet tilläggsvagnar på de olika lifljerna och deras placering i tidtabellen

kan däremoi förändras oftare, beroende på passagerarlrekvensen och tillgången på vagnar'

Naflruliken är sålunda ordnad, att påssagerarna vid de viktigaste knutpunkterna utan

tiosspiiia.i kunna byta lrön en linie till en annan- Ur tidtabellerna framgår' huru vagnama

kombinera."-'ilät-*. 
.tn" ha uppgjortimed en minuts noggrannhet, och en fortgående kontroll har

visat, att en såOan p.ecislon i htmannet också ka; iakttagas Allmänheten bedes likväl väl-

vitligi torsta, att siårvags- och busstrafiken är utsatt för störinga' En ovanligt stor till-

ttroäning 
"u 

p"rrri.rur"l dåligt iöre, stockningar i gatutrafiken o'a omständigheter kunna
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förorsaka förseningar, t.o.m. uteblivna turer. Vid större skador måste trafiken ledas längsandra rutter. Då en störing upphört,.kan det t o.m. dröja länge, innan ordnad tralik ånyokan upptagas. Emedan trafikverket, för att med srn rrngi mate,-riår kunna betjäna allmänhe_
ten på bästa sätt, har varit tvunget att inskränka antale-t reserwagnar ti ett minimum, kandet-tidtals inträffa, att någon tur till följd av vagnsbrist måste inäragas. Detsamma kan in_träffa, om personal i högre grad än normalt är siukanmäld-

I nedre kanten på varje sida har datum får tidtabellens ikraftträdande tryckts, så att
också de, vilka möjligen riva ut de blad de oftast b€höva, ej ha mOjtighef ait ta niste. Avsik-ten är, att de tilläggsblad, som komma att publiceras vid eventueila"forändringar i tidtabel_
Ierna, skola ocksä tryckäs med datum och annars så, att de lösrivna sidorna kunna limmaspå motsvarande föråldrade sidor.

Trafikverket svarar icke för eventuella tryckfel.

ARVOISILLE MATKUSTAJILLEMME!

Helsingin Kulkuneuvojen edellinen, l. l. 1953 päivätty painos myytiin loppuun ennen
voimassaoloaikansa päättymistä. Siihen jouduttiin julkaisemaan 4 lisälehteä: N:o l, kun
Kulosaaren sillan sulkeminen pakotti muuttamaan liikennettä, N:o 2, kun silta jälleen avat-
tiin, mutta toisaalta vaikean talven aiheuttamat kalustotappiot pakottivat supistamaan
liikennettä, N:o 3 tavanmukaisista liikenteen muutoksista kesän ajaksi ja N:o 4 autolinjan
N:o l7 pidentämisestä. Samanlaatuisten tapausten varalta on uuteenkin painokseen liitetty
(siv. ?03) 6 kuponkia, joita vastaan mahdollisesti julkaistavat lisälehdet jaetaan. Toivottavasti
niitä tarvitsee käyttää vain, kurl yleisölle on tiedoitettavana liikenteen parantuvan.

Tämän painoksen selostama, 37.8. 1953 aamulla alkava liikenne poikkeqa huomattavasti
viime talvikauden liikenteestd. Liikennevuoden vaihtuessa on päätetty kerralla toteuttaa
useita parannuksia, joita kokemukset ja erityisesti esikaupunkiasutuksen kasvu ovat kulu-
neena vuonna osoittaneet tarpeellisiksi. Kun yli-ikäisistä raitiovaunuista linjoille saatavissa
oleva luku yhä on vähentynyt, on raitiolinjat H ja HR pitänyt lopettaa. Niiden itäpään hoi
taa autolinja 15, läntisen puolen taas a]utoliniaf22,28 ja 28R. Raitiolinja 7 pystyy kuljetta-
maan €ntistä enemmän matkustajia Hakaniemestä Etu-Töölöön ja Messuhallille, sekä päin-
vastoin. Syksyllä valmistuu raitiotie Mäkelänkadun eteläosalle Käpylän liikennettä varten.
Siinä mielessä raitiolinjat I ja K muuttuvat jo 31. 8. Uusi pitkä linja N:o I kulkee Perämiehen-
kadulta Kauppatorin, Hämeentien ja Mäkelänkadun kautta Käpylään. Kunnes uusi rata
valmistuu, kiertävät vaunut Sturenkadun (Paavalin kirkon) kautta. Kauppatorilta ajaa myös
linja I kulkien Kallion kautta Vallilan silmukkaan. Linja 8 Salmisaaresta Vallilaan herää
jäll€en eloon. Poikkeuslinja lS ajaa linjan I reittiä Käpylän ja Kauppatorin välillä,8K ajaa
Salmisaaresta Käpylään.
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Uusia, yleisön hartaasti toivomia linjoja ovat autolinjat 2g pohjois_Haagaan, 34 pohjois_
Herttoniemeen, 5lA Olympiakylään ja 62 Vanhaankaupunkiin.

Malminkartano saa vanhan vakinaisen linjansa N:o 25 ja linja N:o 2Z vetäytyy pois maa_
Iaiskunnan alueerta. vähäisempiä, seuraavilta sivuilta tarkemmin nähtäviå reitin muutoksia
tapahtuu finjoilla 14, 16, t7,22,32 ia 53.

. . Kun linjat muuttuvat näinkin paljon, on tähän julkaisuun liitetty myös karrrq, jonka vuoksi
hintaa on täytynyt lisätå. paremman kartan teettäminen ei vielä åksi kerraksi ollut mahdol_
lista.

Eri linjojen aikatqulut muuttuvat Jt. 8. miLtei kauttaaltaan. Tämän ovat aiheuttaneet rai_
tioliikenteessä edellä mainitut linjojen muutokset, iotka vaikuttavat toisiinkin linjoihin
niiden 

.yhteisillä osilla, ia myös autoliikenteessä uusien Koskelan vaunuha ien ottaminen
vakinaise€n käyttöön, joka muuttaa ensimmäisiä ja viimeisiä vuoroja. Useilla linjoilla on lii_
kennettä kyetty tihefltämåän, vaikkakaan ei niin paljoa kuin viime kevättalven kuormitusja sen jälkeen tapahtunut uusien tarojen varmistuminen olisivat oikeuttaneet toivomaan.

Liikennelaitoksen kaluslotilanne on linja-autojen osalta viime vuodesta hieman helpottu_
nut, mutta raitiovaunujen osalta entisestään vain kiristynyt. Siksi on vielå toistettava se,mitä tämän julkaisun edellisessä painoksessa sanottiin:

rRahoitus-, tuontirupa- ja varmistusvaikeuksien takia ei liikenn€laitos monina viime
vuosina ole voinut lisätä kalustoaan niin nopeasti, kuin kaupungin kasvu ja vanhan kaluston
kuluminen olisivat vaatineet, Varavaunujen vähyyden vuok;i o; vuoden vaikeimpina aikoina
osa vuoroista jäänyt ajamatta. E.i kaupunginosien asukkaita palvelemaan käytettävissä oleva
vaunusto on ollut riittämåtön. Siksi se on täytynyt jakaa mahdollisimman ioustavasti ja tar_
koin kulloisenkin tarpeen mukaan. Tästä syyst:i on iiikennettä täytynyt usein muuttaa. Ensi
talvikausi voi muodostua näissä suhteissa vaikeaksi. Toivottavasti ne supistutset, lotka ioilla_

kin linjoilla ehkä käyvät välttämättömiksi, eivät ylitä lisävaunujer lukumäärää, jolloin kui-

terkin kantaliike[ne pysyy muuttumatta ja tämä julkaisukin käyttökelpoisena D
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gast smidigt och noggrant fördela dem enligt det förhafldenvarande behovet. Därför har det
ofta visat sig nödvändigt att iniöra förändringar i trafiken. Den kommande vintern kan i
detta avseende bliva svår. Vi hoppas, att de inrkränkningar av trafiken, som på en del linjer
kanske blir nödvändiga, icke skall överstiga antalet tilläggsvagnar, och att stamtrafiken
bleve oförändrad ävensom denna publikation brukbar.D

Linje 8 från Sundholmen till Vallgård återuppstår. Speciallinjen lS kör längs rutten för linje I
mellan Kottby och Salutorget, 8K från Sundholmen till Kottby.

Nya, av allmänheten livligt önskade linjer äro busslinjerna 28 till norra Haga,34 till Norra
Hertonäs, 5lA till Olympiabyn och 62 till Gammelstaden.

Malmgård får sin gamla ordinarie linje N:o 25, och linje N:o 27 dras bort från landskom-
munens område, Mindre ändringar i rutterna, vilka närmare lramgå av följande sidor, vid-
tagas på linjerna 14, 16, 17, 22, 32 och 53.

Då linierna förändras i så pass stor omlattning, har till denna publikation fogats även en
karla, vafiör priset måste höjas. En bättre karta har icke ännu denna gång kunnat utarbetas.

De olika linjernas tidtabellet lötdndtas 31- 8. ndston genomgående. Orsaken härtill äro de

ifråga om spårvägstrafiken nämnda linjeförändringarna, vilka inverka även på de andra lin-
jerna på gemensamma sträckor, liksom också i fråga om busstrafiken den omständigheten,
att de nya vagnhallarna i Forsby tagas i ordinarie bruk, vilket medlör ändringar i de första
och sista turerna. På flere linjer har trafiken kunnat göras tåtare, ehuru ej så mycket som på
grund av belastningen lenaste vårvinter och de därelter färdigbyggda nya husen hade varit
önskvärt.

Trafikverkets maleriehituation har för bussarnas del något lättat sedan s€naste år, men
beträffande spårvagnarna ytterligar€ skärpts. Därför bör det, som framhölls i den förra upp-
lagan av denna publikation, ännu en gång upprepas:

runder en följd av år har trafikverket på grund av finansierings-, importlicens- och till-
verkningssvårigheter inte kunnat utöka sin materiel så snabbt, som stadens tillväxt och slita-
get av den gamla materielen fordrat. Till följd av bristefl på r€serwagnar har under de svå-
raste tiderna av året en del av turerna icke kötts. Antalet vagnar, som stått till buds lör att
betjäna invånarna i de skilda stadsdelarna, har varit knappt. Man har därför sökt att möjli-

l5

Erl llnlolen kantalllkenteen vållajat, minuutteina:

lrlervallema av de ollka llniemas ordlnarle tratlk' mirluter:

Pyhäpäiv. - Helgd.

TILL VÅRA ÄRADE PASSAGERAREI

...lgregå:Jtde upplaga av Helsingfors Kommunikationer, daterad l. l. 19s3, slutsåldes föregiltighetstidens utgång. Den kompletterades med sammanlagt I tiffaggsbiuo, N:o l, då av_stängningen av Brändö bro medförde ändringar i trafiken, "N:o 
2, ;::;;"" åter öppnades,men den av den svåra vintern förorsakade minskningen av materielen å andra sidan tvangtill inskrainkningar av trafiken, N:o 3 beträffande seävanliga ti"titfO.anO.ing". till somma_t.: 

9.ll..f,9 4 angående förlängningen av busstinje t,t;o tZ]meO tante på titnanOe fa trar

::::i"j',1_^d..i L1 lpptagan.rosars (sid.2o3) 6 kuponger, mot uiir" .u!itu"rr" ti äsgsbladuroeras. uet år att hoppas, att de endast i sådana fall behöva användas, då allmänheG kaninform€ras om trafikförbättringar.

, Den t:lik, som inledes på motgonen d.en 31. B. IISJ och för vilken redogöres i denna upp_lala, sltiller sig rdtt betydtigt lrån senaste vinters. Vid det nya trafikårets iirgång har med engång åtskiuiga förbättringar bestutits, vilka på grund av erfarenheten octr i synnertret tOr-ortsbosättningens ti växt visat sig vara av nöde;. Då av de överåriga spårvagnarna antaletför linjerna. tillgängliga vagnar alr'imer minskats, ha spårvagslinjerna'H icrr nri mäst indra_gas. Deras östra rutt skötes av busslinje 15, den vastrå ruttä åter av busslin;erna 22,2g och28R. spårvägslinje 7 är kapabel att befordra flere passagerare än rorut rrån Hagnas tilt RramreTölö och Mässhallen samt tvärtom. cå hösten blir spåivd";; ;il;;;;i; av Backasgatanklar för Kottbytrafiken. Med tanke harpå törändras ,pa.1,agifi"i.*u i ocn K reoan St. S.Den nya.långa linjen Nio l går från styrmansgatan viasarutärgei, ruuusiuag"n och Backas_gatan till Kottby. Titts den nya banan-btir färdig, ga .,agnarnu äuag;n via Sturegatan leau_luskyrkan). Från salutorget kör också linje S, ;Å gai,h e.rgnäiiiti';tirgan i Valgård.
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Arkipäivisin-Vardagar
Uinja
Linje

Päivällä - På dagen
klo - kl 6-19 Illalla

På kvällen
klo - kl
t9-23

VöIIä
På natten
klo - kl
23-t

Aamulla
På morg.
klo - kl

7-9

Aamupäiv.
På förmidd.

klo - kl
9-14

ls
6,7
E

6,7
6,7
5
10
l0
5
5
E
E

6,7
6,7
E
E

6,7
6,7
E

6,7

6,7
6,7

:

5I
6,7

v
6,7
6,7

7,5

7,5

--

v
7,5

7,5

15
12,5
12,5
15

l5
15

l5

Tt
7,5
7,5

7,5,l
-
7,5

7,5
7,5

3B
3T
4

4E
4S

5
6

l5
l5

6E
6S

15

15

7
8

I
12

8A
8K

r2s
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Arkipäivisin-Vardagar
Linja
Linje

Päivällä - På dagen
klo - kl 6-19

TuDs!.,ilala I uunoir
I 1"a." 

'i.r".

3;7
7,5
6
6
6
l2
E
E
l2
4
t5
6,7
60
60
60
15

E
30n
30

6
7,5
6
6
6

E
E
l2
4
l5
6,7
60
60
60
l5

;
30
20
30

7,5.6
6
6

E
E
t2
,t0
15
6,7
60
60
60
l5

E

Å
30

7,5
5

4.3
5,5
t2
E
E
t2
40
l5
6

60
60
60
l5

E

n
30

3
7,5

4,3
5
l2
E
E

12 (E)
40
l5

6 (E)
60
60

60 (E)
15 (E)

6
E
30
6,7

30 (E)

l4
15
16
17
18
l9
20
24

20+24
2l
tt
23
25
26
27
28

28R
30
3l
32
33
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Aamulla lAamuDäiv
På rnorg. lpå för;idd
klo-kl lklo-kl
79 | 9-14

Illalla
På kvällen
klo - kl
I9-23
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Arkipäivisin-Vardagar
Linja
Linje

Päivällä - På dagen
klo - kl 6-19 Illalla

På kvällen
klo - kl
t9-23

Yöllä I Aamulla
På natten I På morg.
klo- kl lklo-kl
23-t I 7-9

Aamupäiv.

klo - kl
9-14.

20 (E)

Pyh;ipÄiviriu tlo l4-l kut€! a.Lisi!. E-ti.j.i! ilErir€. ettå Urjallo on .påt!3aiiid råliåjoi! aj.vi. vruruja.
H.ldassi kl l4-l sÄ3oE va.drsa.. Botstaver E atrger, srt !å linje! finus ensrasr vignår med oidmla tidsinteivdl.a

30n
20
20
6,7

20
20 (E)

t2
2n
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30
20
20

10

20
20 (E)

t2
20
60

30
20
20
2T
6,7

n
t2
20
60

30
20
20
20
6,7

20
20 (E)

l0

60

34
36
37
41
50
5t

5tA
52
53
54
62
63



Raitio- ia linja-autolippuien hinnat
Teriff för spårvägs- och bus3bilietter

Linjat
Linjer

Vyöhykkei-
den luku

Antal zoner

Kertalipun
hinta

Priset på
enkel biljett

Sarjalippu
Seriebiljett

Lipun hinta
Biljettens

pris

Matkojen
luku

Antal resor

rtkan hinta
Pris

per resa

Raitlolinjat
Spårvägslinjerna

Kaupunkiautolinjat
Stadsbusslinjerna

20| -
100: -
200: -

6

l3

16: 67

15: 38

Esikaupunki-
autolinjat

Förortsbusslinjerna

2.0: - 13 15: 38

4 2p:- 20o|- ll 18: l8
5 250t -
6 30: - I
7 35: - 2fi:- 8 3l:25

Jatkuu siv. 180. - Forb. sid. 184.
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PERÄMI EHEN KATU-KÄPYLÄ
STYRMANSGATAN_KOTTBY
Tehtaankatu - PERÄMIEHENKATU - Pursimiehenkatu - Telakkakatu - Tehtaan-

katu-Etelärantatie-Eteläranta-Katariinankatu-Snellmaninkatu-Liisankatu

- unioninkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie - SöRNÄINEN - Mäkelänkatu - Pohjo-

Iankatu - KÄPYLÄ.

Fabriksgatan - STYRMANSGATAN - Båtsmansgatan - Docksgatan - Fabriksgatan-
Södra Strandvägen - Södra kajen - Katrinegatan - Snellmansgatan - Elisabetsgatan

- Unionsgatan - Broholmsgatan - Tavastvågen - SöRNÄS - Backasgatan - Pohjola-

gatan - KOTTBY.

Huom! Vauflut ajavat toistaiseksi reittiä: SÖRNÄINEN - Hämeertie - Sturenkatu -
Mäkelänkatu - j.n.e,

obs! Vagnarna kör tillsvidare rutten: SöRNÄS - Tavastvägen - Sturegatan - Backasgatan

Raitiolinja 1
Spårvägslinje I

Kt
Ilt
Si

KnP

: 5t r.!- io ldiL.lÄDhrduu rirt.fc
stur.- ocL Ba.k.ssotorna. torelits

: Käpylå, päÄt.py.ö}Li PohjohrL8dull.
: Kottby. ÄndststioDe. vid Poljoleg.t.!
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Pmk
Kt
Ht
St
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T unti Arkisin - Vardagar Pyhäpäiv. - Helgd.
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KAUPPATORI-KÄPYLÄ
SALUTORGET-KOTTBY
Aleksanterinkatu-Unioninkatu-KAUPPATORI-Katariinankatu-Snellmaninkatu

- Liisankatu - Unioninkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie - SöRNÄINEtl - ltatelan-
katlr - Pohjolankat! - KÄPYLÄ.

Alexandersgatan - Unionsgatan - SALUTOROET - Katrinegatan - .Snellfiansgatan -
Elisabetsgatan - Unionsgatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - SöRNÄS - Backas-

gatan 
- Pohjolagatan - KOTTBY.

Kt = Kauppatori 
- 

SEhtorget
Ht = Hakani€mcntoi Hosriis to.s
St : Sturenkåtn : SturcnLadun jr MÄkelänkadu! ;st€ya

5t r€salan : Srnregatåns ocL BdckasgstaDt Lo.dning
Ki!l,.- Kärryld Pådt.p)-tikki Pohjolåala,lulla

Kott!y \ndnrticn. ridPol,jol^grlon
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LINJOJEN TUNNUKSET,

Kun linjatunnukset H ja K on poistettu, on päästy siihen, että kaikki varsinaiset eli
p(idlinial on nrctkilly numetoilla. Nirmeron jälkeen asetettu kirldir jsoittqa, ettii l{yrtm\ts 0n
poikkeuslinjasla, joka pääasiassa kulkee numeron osoittanan päälinjan reittiä, mutta on ly-
hempi tai poikkeaa sivulle. Vanhalla kaksoislinjalla N:o 3 osoittavat kirjaimet B ja T kuiten-
kin kiertosuunnan. Täyden johdonmu kaisu ud en saavuttamiseksi on periaatteessa päätetty,
että sopivan tilaisuuden tullen 3B:stä ja 3T:stä tehdään Iinjat 2 ja 3.

Poikl{euslinjojen luntluskbiaimel eivät tietenkåän voi, kun linjalla kerran on kaksi ajo-
suuntaa, osoittaa, minne vaunu kulloinkin menee. Se näkyy rahastajankilven tekstistä. Kan-
nattaa kuitenkin muistaa, että poikkeuslinjat, jotka päåttyvät Erottajalle, on merkitty nu-
meronsa jälkeen E:llä, Suurtorin ja Kauppatorin raitiosilmukkaan päättyvät S:ltä, Valtilan
silnlukkaao päättyvät V:llä, Käpylään päättyvät K:lla ja Ruskeasuo e påättyvät R:lta. -Kaikille poikkeuslinjojen päätepisteille, joita liikenteen kchittyessä voidaan tarvita, ei kuiten-
kaan riitä omia nltlistikirjaimia. Silloin täytyy tyytyä merkitsemäån jonkin påälinjar) ensim-
mäinen poikkeuslinja A:lla jne., käyttäntällä kaukaakin katsoen helpoimmin toisistaan eroit-
via kirjaimia, esim. A-E-H-K-L M-N-P-S T-V.

EIRA-[ååa'ln.'

t3to
ERUT{II'9ARKEN

Raitioiinia a-
Spårvägs'linje Jö

EIRA-Laivurinkatu Fredrikinkatu Iso-Roobertin-
katu Erottajankatu - Mannerhei|lintie - Kaivokatu -RAUTATIENTORI KÄisaniemenkatu Unioninkatu-
Siltasaarenkatu - Portnaninkatu - Viides linja - Kaar-
Ienkatu - Helsinginkatu - Läntinen Brahenkatu - 

por-
voonkatu - KALLIO - Viipurinkat! - Nordenskiöldin-
katu TööLö Mannerheimintie - Aleksanterinkåft 

-Unioninkatu - KAUPPATORI - Etetäranta - Etetä-
rantatie Tehtaankatu - EIRA-

EIRA Skepparegatan - Fredriksgatan - Stora Roberts,
gatan-Skillnadsgatan Mannerheimvägen Brrrnns-
gatan - JÄRNVÄcSTORcET - Kajsanielnigatan -Unionsgatan Broholmsgatan Porthansgatan-Fentte
Iinjen - Karlsgatan - Helsingegatan - Västra Brahe-
gatan - Borgågatan - BERGHÄLL - Viborgsgatan -Nordenskiöldsgatan-T0Lö Mannerheimvagcn
Alexandersgatan - Unionsgatan - SALUTORCET- Södra
kajen - Södra Strandvågen - Fabriksgatan 

- EIRA.

KALL IO
encxÅtl

3B
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Arkisin Vardagar

---1724-3t-374451 5704 11 17 2'1 31 37 44 51

2431 -38 -4451 58 0'1 11 182431 38 44 57 58

- - 32 39 - 46 -5259 06 12 79 26 32 39 46 52 59 06

- 
._ 0l 1l 18 23 28 33 39 46 48 53 58 59 06 73 19 26 33 39 46 53 5906 l3

._-- 05 l2 18 25 32 38 455258 -05 - 12 18 25 32 3845 52 5805 l2 l8
l4 2l 27 34 41 47 54 01 07 - l,t - 21 27 3't 41 47 5401 n7 l42l 27

- '2027 33 40 47 53 00 07 73 - 2A - 27 33 40 47 530007 132027 33

12 l8 25 3l 38 45 5l 58 05 11 18 -25-37 38 4551 5605 1l 18 25 31 38

l7 243t 37 44 5t 57 0! 11 17 24 - 31 -37 4,1 5t 57 04 ll172431 37 44

Prk
tvth

Yt
Kt
Eir

Eir

Mh

Kr

Jalkuu - Fotls.

: Eir., T€htåankaiu 2r FabriLsgata! 2r
: Ylioppilnslalo, ManncrLridintie 5

Srrddtbrset, Mann.rhrintyiigen 5

- IIrLn emcDtori lltrstrns rolg
: Piiötepysäkki Po.roonL;tu 14 kohdallå

indstationen Yid DorsÅeåt.n 14
: M€ssuhaUi, Nlsnn€rb€i;i;den jå Rune!.rginkadun .isteys

Mässlallcn, Måtrn€'L€nnväg€N ocb Run.bergsgståDs trordning
:Kånppatori Saltrtorget
: Rrncbcrsin- jn ltusdoladtrn .isieys

Rutrcbe.s$ och Musdgatouas Loxning

Arkisin - Vardagar

57 04 tl l7 24 3l 37 44 5t 57 04 11 77 24 31 39 46 5101 09 16 24 31 39 46

04 lt 18 24 31 38 44 5l 58 04 lt 18 24 31 38 46 5J 0l 08 16 23 31 38 46 53

12 ts 26 32 39 46 52 59 06 12 19 26 32 39 .16 51 0l 09 16 24 31 39 46 54 0/
r9 26 33 39 46 53 59 0d 13 70 26 33 39 46 53 0l 08 16233t 38465301 08

25 32 38 45 52 59 02 06 14 2t 29 36 4.1 51 50 06 t4 2l 29 36 44 5l 59 06 1'1

34 4t 47 54 01 A8 11 15 23 30 38 15 5i 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 75 23
40 47 53 00 07 t4 Kr' 21 29 36 44 51 59 06 l4 2l 2S 36 44 51 59 06 14 2t 29
45 51 58 05 77 18 -25 334048 55 03 l0 18 25 33 40 48 55 03 r0 18 25 33
51 57 04 7l 77 2,1 - 31 39 46 5'1 0l 09 16 24 31 39 46 54 01 09 16 24 31 39

Jalkuu - Fotls.

3r. 0. 195! 32 3r.3. is53



3e Tunti Arkisin - Vard agar Pyhäp. - Helgd.

Timme 22 23 0 I 7

Eir
Yt
Ht
Prk

5401 09 762431 3946 5401 08 16 23 38153108t 231 381 53t-
01 08 t623 3t 38 46 53 0l 08 15 23 30 45 A0 15 30 45 00 -
09 76 2,1 3/ 39 46 5,t 0lr 09 161 23r 31 381 53 08 23 38 53 08 -
16 23 3t 38 46 53 0108 KH 23 30 KH45 00 15 30 15 00 KH- l7 26 33 5l

Prk -
Mh,
Run .
YI
Kt-
Eir *

21 29 36 ,14 51 58 06 091 - 24t 391- 54r 09t 21t 30t 451001

.10 33 15530007 15 18 -33 48 - 03 lE 33 ,J9 55 09 --
--KH2l 36 5l - 06 21 36 42 Kl], Kll--

364457 590613-28 -43 58 - 13 28 '1.1 KN - - --
40 ,13 55 03 l0 l7 - 32 -47 02 17 J2 ,17 -,t65401 081623 38 -53 03 - 23 3s 53

-17294254
- 26 3A 5t O.l

32 44 57 09
?336 48 A7 13

29 42 54 07 t9

) Yöwno.o. - :\ånur.
Jalkuu - Fotls.

34

Tunti

TimfiP

Pyhäp äivisin - Helgdagar
z I a I 9 | 1o-t3

Eir
Yt
Ht
Prk

425407-19-32-41 57 0l 09 16 24 31 39 465401 09 16 21 31 3946
49 0l l,l-26- 39- 5/ 04 08 16 23 3l 38 46 53 0l 08 16 23 3/ 33 '16 53

57 0g 22 - 34 - ,17 - 50 l2 16 24 3l 39 46 54 0t 09 16 2'1 31 30 '16 5401

01 16 29 - tll 50 54 0l 06 l9 23 3l 38 46 53 0/ 08 16 23 31 38 46 53tl 08

Prk
Mh
Yt
Kt
Eir

07 79 32 - ,14 51 50 06 14 2l 29 36 44 5l 59 A6 14 21 29 36 44 51 59 05 l2
tO 28 ,tt - JJ 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 75 23 30 38 45 5300 08 14 2l
22 3,1 47 - 5s 06 14 2t 29 36 44 51 59 06 14 2t 29 36 '14 5t 59 06 l4 20 27

26 3E 51 55 03 l0 18 25 33 40 48 55 03 10 lE 25 33 40 43 55 03 l0 18 25 3l
32 41 57 0t 09 16 24 31 39 46 54 01 09 16 24 3t 39 46 51 0l 09 16 24 3l 37

Jatkuu - Fotts.

3r
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Tunti Pyhäpäivisin - Helgdagar
Timme t3 t4 15-17 l8 I
Eir
Yt
Ht
Prk

5.1 01 09 ._ t6 24 3t s7 44 51 57 0:1 11 77 24 3t 37 44 51 57
0l 08 t6 - 23 3t 38 44 5t 5a 04 71 18 24 31 38,11 5t 58 04
09 16 24 - 3l 39 46 52 59 06 12 19 26 32 39 .16 52 59 06 t2
16 23 3l 37 38 46 53 50 06 73 79 26 33 39 t6 53 59 06 t3 l9

Prk
Mh
Yt
Kt
Eir

l8 25 32 38 45 52 58 05 72 13 25 32 3E J5 52 58 05 12 l8 25
27 34 41 47 54 01 07 14 21 27 3.1 111 47 51 0l 07 l4 21 27 34
33 40 47 53 00 07 73 20 27 fi .17 5J 00 07 13 20 27 33 40
38 45 51 58 05 lt t3 25 31 38,15 51 58 05 l8 25 31 38 45
44 51 57 01 11 17 2J 31 37 4J 57 57 04 1t t7 24 3t 37 44 5l

å9.

3e EIRA- 5ååå1"o.'

EIRA
KAtvoDutsto

6RU}INSPARXEt{

Raitiolinja 11T
Spårvägslinje rJ I

EIRA - Tehtaankatu Eteläranta - Etelärantatie -KAUPPATORI Unioninkatu Aleksanterinkatu-Man-
nerhcimintie - TöÖLö - Nordenskiöldinkatu Viipurin-
katu - KALLIO - Porvoonkatu - Läntinen Brahenkatu

Helsingiflkatr - Kaarlenkatu - Viides linja - Portha-
ninkatu-Siltasaarenkatu Unioninkatu Kaisaniemen-
katu Vilhonkatu - Mikonkatu - RAUTATIENTORI
Kaivokatu - Mannerheimintie EROTTAJA - Erotta-
jankatu 

- Iso Roobertinkatu - Fredrikinkatu - LaivF
rinkatu - EIRA.

EIRA - Fabriksgatan Södra kajen - Södra Strand-
vägen - SALUTORGET Unionsgatan Alexanders-
gatan - Mannerheimvägen - TöLO - Nordenskiöldsgatan

- Viborgsgatan - BERGHÄLL - Borgågatan - Västra
Brahegatan - Helsingegatan - Karlsgatan - Femte linjen -Porthansgatan - Broholmsgatan - Uflionsgatan - Kajsa-
niemigatan - Vilhel'nsgatan - Mikaelsgatan -.lÄRN-VÄOSTORGET - Brunnsgatan - Mannerheimvägen -SKILLNADEN - Skillnadsgatan Stora Robertsgatan -Fredriksgatan - Skepparegatan - EIRA.
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Arkisin - Vardagar

ffi 48 bs 02 08 t5 22 2B 35 J2 48.5toz

- 2a 34 41 48 54 0t 0s 1'1 21 2u 3J " " 
t-191^22

- 33 33 46 53 5g 06 13 lg 26 33 39 46 53 5906 l3

- - 02 07 t7 22 25 32 38 3e 45 52 5s 05 t2 ts 25 32 3? '!5.:::l9i:t:2

- - fi ;; ;; r;;"r;t ii ui sn o' 0s 11 21 28 31 tt rs 5!t 0t oB t4 2t 28

@tu 26 .tJ to /0 5J ol ol 08 16 23 3l

n7 t3 20 27 33 40 47 53 00 - u/ t3 20 27 33 4a 
" 1:9\91--::::::::

\;;1;;;;i"t iä iii, ii - ts '' 28 35 4t 'tt 55 0r 08 ro - 23 31 38 46

;;;;;;;tii ss oz os 75 - 22 23 tt " nt tu *M*u-Nn6*

3r
3t

iIiJiäi,,-"rr" -i'rrr" !"nn snr'egatur ii esetr iutt'
Jatkuu - Forls. ) Ydvroro. - Nariu.-

Jatkuu - Fotts.

Eir
Kt

M!

Ht

: Eirr. T€hlalnLaiu 21 - 
Fabriksgetan 2t

= Kauppatori Sul tors€t
: Ylio;;ilsstelo, ManncrhrinrnL' r

sh,di;th"set, Må.ncrh€idvögcd t-rilll"i1,]ii. ii".;J"t.r"ricn ja Runcb'rainLi r"n ri.r'v"'
iil..iL ... nG"*.t"r-.dsPn: o'h Run'bPrB'{orn'q Lo^nins
piir.n!shLLi Porvoonkåtu l4 kohdnlla
;i"a'i 'ti.."" vid BorsÄPrtDn l4

= HåLaliemenrori - 
IloetrÄs torg

: Run€b.rAin js Mntoladtrtr ;6relE .
RntrebcrÅs orb Musc'gatornsE koBbrng

Tunti

Timme

Arkisin - Vardagar
fe | 20 -22 I 23 | o

Eir
Kt
Yt
Run
Mh
Prk

08 15 23 30 38 45 53 00 0.9 15 23 J0 36 .15 5J 00 08 151 23r 351501A51201' 351' 501

14 21 29 36 44 5l 59 06 /1 21 29 36 ,l,l 51 59 06 13 21 29 41 56 ll 26 41 56

18 25 33 40 48 55 03 10 78 2s 33 ,10 
'18 55 03 l0 KH 25 33 45 A0 75 30 45 00

52 07 22 J7 52 07

24 31 39 46 54 01 09 /6 2J 3/ 39 46 5-l 0l 09 16 - 31 30 55 10 25 40 55 l0
33 40 48 55 03 /0 /3 25.33 J0 J8 55 03 l0 18 25 -40 48 0l 10 3'l 49 04 Kl'

Prk
Ht
Yt
Eir

3846530/ 0u16233/ 38,1653 0l 03 l3 1828 - 43r 58t l.1r 23t:131/l9t04r -
455300 08 t5 23 30 38,t5 5J 00r 081KH 20tKH 35r ,50 A5 2A 35 50 KHKH-
5301 03t6233it 38,t65301 08 16 -28 43 -58 /3 23 4J 58 - -
aoos 1.5 2.t 3A 38,15 530X 08 15 23 -35 -50 -05 20 15 50 05 -
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3rTunti

Timme

Pyhäpäivisin -Helgdagar
10-14 t5 16-1

Eir
Kt
Yt
Mh
Prk

233038 45 5300 ._08 15 22 28 35 42 48 55

29 36 41 51 5906 -142t 2834 4t 48 54 0/
33 40 ,ts 55 03 l0 - 19 26 33 30 46 53 59 0d

39 46 54 0l 09 16 18 25 32 3S 45 52 59 05 72

l8 55 03 l0 l8 25 27 34 4t 48 54 A1 08 t4 21

53 00 06 13 20 26 33 40 46 53 A0 06 13 20 26

00 07 13 20 27 33 40 47 53 00 07 73 20 27 33

08 15 2t 28 35 4l 48 55 0t 08 15 21 28 35 '11

l5 22 28 35 42 48 55 02 08 15 22 28 35 42 48

Kuten arkisin

Såsom vardagar

Prk
Ht
Yt
Eir

Pyhäpäivisin - Helgdagar

39 5t 0.1 76 - 29 .tl - 5.t - 07 l5 23 30 38 45 53 00 08 75
45 57 1022-3547-00-1321 29 36 4451 59 A6 1421
49 01 14 26 - 39 5t 57 04 10 t8 25 33 40 48 55 03 1018 25

-l832 4355 07 21 32 -'15 57 03 ll 19 2431 39 4654 07 09 162,1 31

- 27 4l 52 04 76 30 41 - 5.1 06 12 20 28 33 40 48 55 0.3 10 18 25 .7.3 40

-25 425407 19 32 45 -01 08 16 2331 38465301 03 16 2331 3846
24 36 49 01 11 26 39 52 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30 38 45 53
32 44 57 09 22 34 47 00 08 16 23 31 38 46 53 07 08 76 23 31 38 46 53 0l
39 5l 0,4 16 20 41 5!1 07 15 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30 .?8 '15 5.1 00 0A

) Ydvuoro. - Nrtrur.

Jatkuu - Fotts.

31.8. 1953 40 4l



, LINJEBETECKNINGARNA.

Enär linjebeteckningarna H och K avskaffats, äro numera alla egentliga eller huvudlinier
bele.knade merl numme^ En efter nummern placerad åokslav ulvisar, alt det fu lt åga om en
speciallinie, som i stort sett går längs den huvudlinje nummern utvisar, men är kortare eller
viker av i någon sidoriktning. På den gamla dubbellinjen N:o 3 utvisa bokstäverna B och T
likväl omloppsriktningen. För ernående av fullständig följdriktighet har i princip beslutits,
att 38 och 3T vid lämpligt tillfälle omnumreras till linjerna 2 och 3.

Speciallinjernas bokstavsbelecktlingu kunna självfallet icke, då linjen en gång har två
körriktningar, utvisal vart vagnen för ögonblicket är på vä9. Det framgår av texten på kon-
duktörsskylten. Det lönar sig likväl att minnas, att de speciallinjer, som sluta på Skillnaden,
betecknats med E efter nummern, de som sluta vid Stortorgets och Salutorgets spårvägs-
slinga med S, vid Vallgårds slinga med V, i Kottby med K och i Brunakärr med R. För
alla de ändpunkter för speciallinjer, som kunna behövas i den mån traliken utvecklas, finnes
likväl icke tillräckligt med egna minnesbokstäver. Då måste man nöja sig med att beteckna
den iörsta till någon huvudlinje hörande speciallinjen med A osv. genom att använda sådana
bokstäver, som även på långt håll sedda lättast skilja sig från varandra, t.ex. A - E - H -K-L-M-N P-S-T-V.

Hi€talahdenkatu-Kalevankatu-HIETALAHTI-Ruoholahdenranta-Hietalahden-
ranta - Bulevardi - Mannerheimintie - Tukholmankatu - Paciuksenkatu - Munkki-

niemen Puistotie - Laajalahdentie - Saunalahdentie - MUNKKINIEMI - Hollantilaisentie.

Sandviksgatan-Kalevagatan-SANDvIKEN-Cräsvikskajen-Sandvikskajen-Bule-
varden - Mannerheimvägen - Stockholmsgatan - Paciusgatan - Munksnäs Allön - Bred-

viksvägen - Bastuviksvägen MUNKSNÄS - Holländarvägen.

HTETALAHTI-MUN KKIN I EMI
SANDVIKEN.MUNKSNAS

Raitiolinia t
sParvagslrnle I

1lic = Eierslahri, pÅiitepy6Älki Kalcvånkatu 6l loLdålla
Sandvike!, åndsttrtion€n vid Kalev.satan 6r

Yt : Ylioppilastslo, våDn€.heinridtie 5
Studenthtr3et. Mnnne.tteiDräged 5

ML : M€ssuhalli, Msnne.heininrier ja Rutreb..ginLådun rist€ys
MÄsshalten, MsnncrLeimrägens och Runcbe.g3gohns korsniDg

Mei : Meilahti, pysökLi Pdcn,ksenkatrr 15 koh.lElld
I.jlsn". hÄllplst-.n 'i.l Pa.itrseslon l;

Mkn : Munkknri.ni, piintepysiiLki Sau!alahdenti.llii
lt nk.nd.. snd{stionen 'nl Bae'u\ih.!s8"n

42
43



Tunti Arkisin - Vardagar
TImme 5 I 6 | 7-t7
Hie
Yt
Mh
Mei
Mkn

------- 
-

-J3 58 03 08 13 18 23 26 31 36 41 4651 56 01 A671 7621 26

-._ 0l 06 It 16 21 26 31 34 39 44 49 54 59 A4 09 11 19 2-l 29 34

-n7 1217 22 27 32 37 40 45 50 55 0005 10 152A25303540

Mkn
Mei
Mh
Yt
Hie

.._ 0g 14 l9 24 2S 34 39 44 49 54 59 04 00 1419 21 29 34 39 44

- t5 20 25 30 35 40 45 50 55 A0 05 10 15 20 25 30 35 '10 45 50

59 03 08 14 18 23 28 33 38 43 48 53 58 03 08 t3 t8 23 2s 33 38 43 48 53 58

05 09 l4 20 24 29 34 39 44 49 54 59 04 09 14 19 2.t 29 31 39 4'1 49 54 59 04

12 16 2l 27 31 36 41 46 5l 56 07 06 11 16 21 26 31 36 41 46 51 56 0l 06 ll

4

Jatkuu - Fotts.

Arkisin 
- Vårdagar

Hie
Yt
Mh
Mei
Mkn

18 23 28 33 38 43 48 53 is 03 08 13 t8 23 28 33 38 43 48 53 58 02 06 73 2t
25 30 35 4A 45 50 55 00 05 l0 l5 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 09 13 20 28
31 36 41 46 51 560t06 1621 26 31 36 4l 46 5t5601 06 11 75 79 26 34
39 44 49 54 59 04 09 t4 1S 24 29 34 39 44 49 54 5g 0t 00 14 19TH27 34 42
,15 50 55 00 05 l0 t5 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 2.t -.?3 40 48

Mkn
Mei
Mh
Yt
Hie

49 54 59 04 09 14 r0 24 293435 44 48 52 59 03 A7 /115 22 29 - 37 J4 52
55 00 05 10 t5 20 25 30 35 40 45 50 54 58 05 09 t3 20 21 2835-1350 58
03 08 13 18 23 28 33 38 43 48 53 58 TH 06 73 TH 2t 23TH36 13 - 51 5s 06
09 14 l9 24 29 34 39 44 49 54 59 01 * /2 79 - 27 .t4 - J2.t9 - 57 04 12
16 2l 26 31 36 41 46 51 56 01 A6 11 - 19 26 - .74 4t 

-19.56 -0411 lg

Jatkuu - Fotls.

44 45 3r, 8. r953



Tunli

'f imme

Hte
Yt
Mh-
Mei -
Mkn .

Arkisin - Vardagar Pyh:ipäiv. - Helgd.

islzo-zzl23 7

28 36,13 57 58 06 13 21 28 36 43 51 58 03 11 19 26

35 43 50 58 05 13 20 28 35 43 50 58 05 15 18 26 33

11 $5604 ll 192634 41 49 56 01 ll 21 27 35 J2

49 57 04 12 lg 27 34 42 49 57 01 72 19 29LrÅ TATH

JJ03 t0 18 25 33 40 48 55 03 10 18 25 35 ---

---153045 
0A

---22375207
-03 14284358 /J

-t0223651 
06 21

-15284257 
11 27

Mkn
Mei
Mh
Yt
Hie

5907 l4 22 2S 37 445255 - lA - 25 - ---
05 13202835435058 05-16-3t ----
13 2l 28 36 43 51 58 06 13 -rH- 

rH- - - -
1927 34424957 01 12 19----
26 34 41 49 56 04 11 1926---

-- 15 30 4500 15 30

--21 36 51 0621 36

02 14 29 44 59 7,1 29 '14
08 20 35 50 05 20 35 50

1527 42 57 12 27 '12 57

4

) Yörn'ro. Notlnr'
Jalkuu - Fotts.

Pyhäpäivisin Helgdagar

Hie
Yt
Mh
Mei
Mkn

-15 -30 -.15 -58 06 13 21 28 36 43 51 58 Aö l.t 2/ 28 36.13 -5/ 58

-22 37 - 52 - 05 t3 20 28 35 43 50 58 05 / 3 20 23 35 43 50 - 58 05

-28-4352 5807 lt l9 26 34 41 49 56 0J lt /92631 41 ,t9 56 04 lI
-36 -51 00 06 15 19 27 34 42 49 57 0,1 12 19 27 31 424057 04-12 l9

- 
,12 57 06 tt 2l 25 33 40 48 55 03 10 13 25 33 ,10,13 55 03 10 - t8 25

- 45 - 59 07 l4 22 2S 37 44 52 59 07 7J 22 29 37,1.1 52 5907 14-2225
- 5/ ._05 t3 20 28 35 43 50 58 0i /3 20 2s 35 't3 50 5805 1320-2835
5t 50 06 t3 2l 28 36 43 5l 58 06 t3 2t 2s 36 43 5/ i3 06 13 21 28 33 36 43
57 05 l2 l9 27 34 42 49 57 0l 12 19 27 37 42 ,19 57 04 12 lS 27 34 39 42 49
04 12 l0 26 34 41 49 56 0J 11 t0 26 .).1 41 ,19 5ö 04 lr l9 26 34 41 46 49 56

.latkuu - Fotts.
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Pyhäpäivisiri - Hel gdagar
15

Foo rg ._ 2t 28 - 36 43 4g 53 58 0i 06 /3 16 23 2s 33 38 'l:i 'tE 53 58 03

- 13 20 - 2835- 435055 00 05 /0 t5 20 25 3035nJ5 50 55 00 05 l0

- 19 26 33 34 41 49 49 56 0/ 06 7l t6 21 26 .Jl 3ö 11 J6 5l i6 0l 06 1l 16

- 27 34 41 42 49 57 57 01 ()g l't 19 2,1 29 J1 39 'lJ 'rg 51 59 04 09 l4 10 24

- 33 40 47 48 55 03 03 10 t5 2A 25 30 35 ',10 45 50 ji 00 05 l0 l5 20 25 30

- 
gt qq u sq 59 a,t 09 11 19 21 29 3.1 39 4l J9 5J 59 04 09 14 l9 24 29 34

._ 43 50 55 0A A5 10 t5 20 25 i0 35 -10 45 50 55 00 05 l0 15 20 25 30 35 40

48 5l 58 0J 03 13 18 23 23 33 33 !t3 43 5:i 53 03 08 13 18 23 28 33 38 43 48

5457 0t 0s 1,1 19 2.t 29 34 39 44 4s 5J 59 0409 l4 t9 24 2S 34 39 44 49 54

01 04 tl 76 21 26 31 36 ,tl 1tO 5t 56 0l 06 ll 16 21 26 31 36 41 46 5l 56 0/

Tunti

Timme

Pl'h äpä ivisin - IIelgdagar

-ro 
--------i-7 

.

Hie
Yt
Mh
Mei
Mkn

08 13 18 23 28 33 38 43 48 53 58
15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05
2l 26 31 36 4l 46 5l 56 At A6 2t
29 34 3S 44 49 54 59 0J rg 7f /9 Kuten arkisin
35 40 45 50 55 00 05 tA t5 2A 25

Mkn -
Mei -
Mh-
Yt
Hie

39 44 49 54 59 0.1 09 l,! /9 2-l 29 Såsom vardagar
45 50 55 00 05 /0 /5 20 25 30 35
53 58 0J 0,1 13 13 2i 23 33 38.lJ
59 0J 09 /1 7o 2t 29 :it 39 JJ.19
06 lt t6 21 26 3t i6. 16 5/ 56

4
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EROTTAJA-MU N KKI N I EJ\AI

SKILLNADEN-MUNKSNAS 5iåi"11ä,1ili.4r
EROTTAJA - YLIOPPILASTALO - Mannerheimintie - Tukholmankatu - Paciuksen-

katu - itunkt<lniemen Puistotie - Laajalahdentie - Saunalahdentie - MUNKKINIEIIt

- Hollantilaisentie.

sKILLNADEN-sTUDENTHUsET-Mannerheimvägen-stockholmsgatan-PaciuS.
grt- --*""u*" Allen - Bredviksvägen - Bastuviksvägen - MUNKSNÄS - Hollän-

darvägen.

Fr - Erotiåiå Skilln..len
li - vrioppi".,,to : Ilann.rheimitrri€ 5-

qr"drnthuscr : nlnn crhetmvus€n J
ur' - u"*"lt"ttl - ltlannerh.imnrri'rijtr n" 'bcr8idLadun 

ris'')" 
.

nllishollon - lllJnn.rh.imr{iscns orb Rnncb'rgsgsr'ns roBdrng

M€i : Meildlri : PnciuLserk'ru l5
Meihds : Pnciuserton I5

mt" -- lr,'nl,U.i"u'i. DbIi;pvsåLLi ssuxol'hdpnliellii
M""r.nds. ntrJ.tbtio.n \ i,l Bann\iL'räg'n

Tunli

Timme

Arkisin Vardaqar
16

Et
Yt
Mh
Mei
Mkn

50 - 00 - 10 20 - 30 - - - 00 /02030

-----52 02-t222-32----- 02 12 22.12
l4 24 34 44 54 58 - 0.9 18 28 - 38 - - -34---08 lE 23 38
22 32 42 52 02 06 - 16 - 26 36 - 46 - - 

, 42 --/62636462838 4858 08 12-22 -32 !12 52----48 
-22324252

32 42 52 02 18-22 32--12-52 -5222 32 42 _54
38 48 58 08 78-28-38--43 - 5E - - - 58 28 38 ,t8 - - 00
46 56 A6 76 26 - 36 - 46 56 - 06 - - -06 36 4656---09
52 02 72 22 32 - 42 - 52 - 02 - t2 -53 03 /24252 02---VH
54 04 14 24 34t - 44 - 54 - - 04 14 - 55 05 7'r 44 5r1 04----

Forts.

50 3r, L 1953



Tunli Arkisin - Vardagar Lauantaisin - Lördagar

Timmp 16 t7 0 I 7-9 t 12t 13
Et
Yt
Mh
Mei
Mkn

40 50 00 l0 _ _ _ 30145t00\15130145t00115
42 5202t2---3t 4601 163t 46 01 16

l8 58 08 18 --- 37 5207 22 37 52 07 22
56 06 t6 26 - - - ,15 00 l5 30 45 oorHrH
02 122232--- 57 06 21 36 51 0d--

00-
---02-Kuten ---08-arkisin 16 -22-

Såsom 

- 
-vardagar ____3g

----465J 03 13 -525505t5-54

Mkn
Mei
Mh
Yt
Et

04 l4 24 34 07 22137t 52107t 22137152107r _ _
10 20 30 40 l.t 2s 4.t 58 13 28 43 58 /.' *
t9 29 39 49 27t36 51 06 2l 36 5t 06TH
VHVHVH VH 27 ,t2 57 l2 27 42 57 12 - - -29 43 58 l3 28 43 58 13 ---

4r 4t

Jalkuu - Forts.
) Yöv or.. \rr r "'.

Tunti

Timme

Lauantaisin-Lördagar Pyh.-Helgd.
tz I i4 ltsl %_j 23-r

Et
Yt
Mh
Mei
Mkn

l0 20 - - 30 40 50 _ 00 _ 7A 20 30 50 00
l2 22 - - 32 42 52 _ 02 _ t2 22 .12 52 02
l8 28 -- 38 48 58 _0S 13 28 33 58 08
26 36 - 46 56 06 - /6 - 26 36 J6 06 16 Kuten
32 42 - 

, 52 02 t2 - 22 - 32 42 i2 l2 22 arkisin

- - 42 52 - - /1 22 2,1 32 3!t 4!t i,r M 24 Såsom

- - 48 58 - - 20 23 J0 33 40 i0 00 20 30 vardagar

- - 56 06 - _ 29 36 39 46 49 59 0s 29 gg

--02 12 - -vl 42vN 52 VH VH VH VH VH
-- 0ttJ_ __ 41 _5,! _

Kuten
arkisin

Såsom
vardagar

Mkn
Mei
Mh
Yt
Et

53 31.3. 1953



KAU P PATO RI-MU N K K I N.I E MI
SALUTORGET-MUNKSNAS
Unioninkatu - KAUPPATORI - Katariinankatu - Aleksanterinkatu YLIOPPILASTALO

- Mannerheimintie - T kholmankatu - Paciukseflkatu - Munkkiniemen Puistotie -
Laajalahdentie Saunalahdentie - MUNKKINIEMI - Hollantilaisentie.

Unionsgatan - SALUTORGET - Katrinegatan - Alexandersgatan - STUDENTHUSET

- Mannerheimvägen - Stockholmsgatan - Paciusgatan - Munksnäs All6n Bredviks-

vägen - Bastuviksvägen MUNKSNÄS - Holländarvägen'

$i'##,?"," 4s

Kt : Kålppato.i - 
Salutorgct

Yt : Ylioppila3tolo : Msnn.rlreininlie s
Stld€ntLuset : MsnDcrleimliig€D 5

Mh : M€ssuhalli = Itrnnc.h.idintien jå ltnn.!€rginkadun .ineys
MiissLdlldn : Manner!.nnvägens och Rurc!erg,gaisns Lorsbing

Mri : MeilaLti = PaciuhenLutu l;
\tcilån3 : Fa.iussulJn l;

llkn \lu;,LLinien,i, nabi.F)'nkki :suntrlaLd"nli.llä
vunL.nds. ä l.Isrion.n vni Bad \iL'\ög'n

4sArkisin - Vardagar

Ki
Yt
Mh
Mei
Mkn

------51 0/_17_2t __57_01 _ ll_2t3t4t
--58-03_/3 28_ _ 5E _ 08 _ t 8 _ 25 38 48

08 18 28 38 48 - 04 - 1:I 24,34 - - 2d 04- t4-24- 344454
16 26 36 46 56 12 - 22 32 _ 42 _ _ 36 t2_22 32- 425202
22 32 42 52 02 - 18 - 2s - 3s - 48 _42t8 28_38_485808

Mkn
Mei
Mh
Yt
Ki

46 56 06 /6 26 36 - 46 - 56 - 06 - 16 - 06 -46-56-0dVlvl5l al /1 2/ 3t 4t - 51 - 0t - 
,21 _lt _51 _0t _71___

26364656 06 /6 - 26 36 -.16 - 56 - 46 -26 36-4649b909
32 42 52 02 / 2 22 - 32 - .12 - 52 - 02 - i2 - 32 - 42 - 52 55 0i / 5
40 50 00 70 20 3A - 4A - 5A -00 l0 - 00 -40-50- 00047,t2.4

.Jalkuu - Forls.

31. a- 1953 54 55 31, 8. r9s3



Tunli Ark-- Vard. Lauantaisin - Lördagar
Timme 161 17 lrB 7-9 13 l4
Kt
Yt
Mh
Mei
Mkn

5t 01 t7 2/
58 08 IE 2[]
04 11 24 .it

78 28 38 ,18

-01 -1/ -2/ -31 -510l ll 21 3l-
-os i'3 - ?3 -- J3 53 08 182838-
- l,t - 21 - 3J - 47 - 04 l4 24 34 44 -Kuten 22-32 42 - 52 - 12 22 32 42 52 -arkisin - 2il - 33 - 4E - 58 - l8 28 38 48 58 -

Mkn
Mei
Mh
Yt
Kt.

19 29 39 ,19

25 35 '15 55
34 44 5.1 04

VH VH VH VH

Såsom 26-36- 16-56-06 -394959-vardagar 32 - .12 - 52 - 02 12 - - 45 55 05 -40- 50-00 -10 20 --5404 lJ -
,16 - 56 - 06 - 16 - 26 - -VHVHVH -51 -01 -tt -21 

,3l- 
---- -

4s
t" KATAJANoTTa-eru-röölö

sKATUDDEN-rnÄrnne rölö Raitiolinja tr
Spårvägslinje r,

KATAJANOKKA - Luotsikatu Kanavakatu - Mariankatu - Ateksanterinkatu _
YLIOPPILASTALO - Mannerheinrintie - Arkadiankatu _ NERVANDERINKATU _
Cygnaeuksenkattl - Museokatu - Runcberginkatu - Arkadiankatu - Mannerheimintie _
YLIOPPILASTALO-Aleksanterinkatu Mariankatu Kanavakatu_Kruunuvuoren_
katu - Kauppiaankatu - Katajanokanl<atu KATAJANOKKA.
SKATUDDEN - Lotsgatan Kanalgatan - Mariegatan - Atexandersgatan 

- STUDENT-
HUSET - Mannerhein1vägen 

- Arkadiagatan 
- NERVANDERScATAN _ CVgnaeusgatan

- Museigatan - Runcrbergsgatan - Arkadiagatan Mannerheimvägen _ STUDENT_
HUSET - Alexandersgatan - Mariegatan - Kanalgatan - Kronbergsgatan _ Köpnans_
gatan - Skatuddsgatan SKATUDDEN.

K'tr K"rJjånn\ko. rrur.t,!-'itti t..tnrnno(.,nl,nru I t.t,dr[.,
. slJru'l'|. . :inJ-rd.ion" ri,t -t,l,,,trr.a,r ! r
Yt : Ylioppilsstolo. IlsnldlDimnrtic 5

5i 'lcntr' ..1, lldnnerhtinnuEctr s
R : n,'n.brrlitr- i. V'*o[0J,";i.t","

Run€beren o.h MrEcignronns ko;,,is8

3t. 8, 1933 56 57



Arkisin - Vardagar

- - 26 3t 36 41 46 51 56 0/ 06 1/ /6 21 26:J/ 36 Jl J6 5t

---35404550550005 l0 /5 20 25 30 35 J0 t5 50 55 00

42 47 52 57 02 07 12 t7 22 27 i2 37 12 17 52 57 02 07

07 12 l7 22 27 32 37 42 47 52 57 02 (t7 t) 17 22 27 .r.J7 12 17 52 57 0207
t4 l9 24 29 34 39 44 49 54 59 0t t)9 tJ /9 2-l 29 31 39 JJ J9 5J 59 04 0g 14

23 28 33 38 43 48 53 58 03 06 /.t 13 2i 23 iJ J'! J3 J3 53 53 03 08 13 18 23

Arkisin-Vardagar Py hiip äi visin - Het gda gar

27 35 42 50 57 05 t2 2A 27
35 43 50 58 0.; /3 20 2,e :)5
42505705/2t026.
42 5O 57 05 i 2TH TH TH TH
485603 // 13 -5581A/325

- 20 35 50 a5 20.i5 -50_05 122027 35
28 43 5a t,i 2s .!.J - 5s 13 20 28 35 43

--3550 0520.i550 05 2027354250
05 20 35 50 05 20 35 50 57 05 12 20 27 35 42 50
1l 26 41 56 ll 26 .ll 56 03 ll 18 26 33 41 48 56
l8 33 48 0i /3 J.i l8 03 l0 l8 25 33 40 48 55 0i

TunlI Arkisin - Vardagar
Timme i;l rt I tg lzo zz

Ktn
Yt
Run

56 0t 06 ll t6 2l 27 3t 35 42 46 50 57 07 05 12 20 27 35 .12 50 57 05 12 20

05 r0 15 20 25 30 35 39 43 50 54 58 05 09 73 20 28 35,13 50 5E 05 13 20 28

l2 l7 22 27 32 37 42 45 50 57 01 05 12 75 2A 27 35 42 50 57 05 1220 27 35

Run
Yt
Ktn

12 l7 22 27 32 37 42 rÅ 50 57 TN 05 12 Tl1 2A 27 35 Q 5A 57 05 12 20 27 35

l9 24 2S 34 39 44 49 - 56 03 - 17 78 - 26 33 '11 
,t8 5603 1l 18263341

28 33 38 43 48 53 58 - fi lA - /3 25 33,10,13 55 03 l0 1825334048

.lalkuu - Fotls

Tunli
._--

Pyhäp:i'visin 
- Het gdagar

9 | 10 13 14 15
Ktn
Yt
Run

42 50 57 05 t2 2A 27 i5 D 50 57 05t2_2027 _3541 46 5t56- 0/ 06
50 58 0i /.; 20 2s :i5 13 i, i.t 0b 13 20 - 28 3E _ 43 50 b5 0t-) 0i _ t0 ti
57 05 12 20 27 3i J2 50 57 05 t2 20 27 _ 35 42 _5057 02 07 /2_77 22

Run
Yt
Ktn

57 05 /2 2A 27 3.i t2 5A.i7 05 t2 20 27 35 42 465057 A207 t2lJ1722
a.i / / /3 26 i.) tl t[] 56 03 ll 18 26 33 37 41 48 52 56 0i 0,9 t3 t 2t 2l 29
/0 tu 25 .i.t t0 J3 .;5 03 l0 18 25 33 40 44 48 55 59 03 /t) t5 2a 25 2! JJ.r3

Jalkuu - Fotls.

3t.8, t r5358 59



'f utlti

Timme

Pyhäpäivisin - Helgdagar
15 r6-23

Ktn -

Run - Kuten arkisin

Såsom vardagar

/1 /6 2t 26 3l .t6 41 ,16 5/ 56

20 25 i0 J5 J0 45 5A 55 00 05

27 32 37 .12 ,17 52 57 02 07 12

27 .72 37 42 .17 52 57 02 07 12

:i.l :]9 ,1.1 l0 5-l 50 04 0S 14 19

1.i ls 5.t 58 03 08 13 18 23 28

Run -
Ktn .

}E
5 MARIA.ARABIA

Raitiolinia rr
Spårvagsiinle O

ARIA - Lapinlahdenkatu - Eerikinkatu - Annankatu - Kalevankatu Mannerheinlin-

tie - Kaivokat! - RAUTATIENTORI Kaisanicnlenkatu Unioninkatu - Siltasaaren-

katu - Hämeentie - ARABIA.

ARIA-Lappviksgatan-Eriksgatan-Annegatan-Kalevagatan-Mannerhein'tvägen
.- Brunnsgatan - JÄRNVÄCSTORGET - Kajsaniemigatan Unionsgatan - Broholms-
gatan - Tavastvägen - ARABIA.

: PäÄtel)vsiikki }Inr;rn s.ir. hn Iohdall!.
AndrtAlio en iid Vnri. sjukhtrs

: Yliotitilisrrlo. Mrnnerhrinri, ie ;
Str'.lcnth$.r. llnnnc.h.nnriigcr ;

: Hdk nicn.rrori ll&gnns ro.*
: v,lliln. Här,,.r"rirl j St,'r'nku,l"n ri.L.r.

vtrll"lnl. ls\r.rli_, . u,l, ir,'r"Ä.rrr'.. [,,'."i"-
- \nrbi : Påiitcl)riiiLlii Iliinrrcnticn jr tnrir.kr{ltrn kulnrns.r

nrubi,r : ]lndshrioncn lnl l.vsd\iiq.ns o.! l.nirgtrtrni nörn

Hr

Itahut, lipl,u rorjoo h.ti

vtrunD ot,.tr n,nl r.ti

JÄnn! pcDg . .il.r k.d

sd botolnilgcn slr lort.

60 6t



Arkisin - Vard agar

- 33 33 1.1 J.S i.t 58 03 08 t3 18 23 28 33

- - .J2 37 12 17 52 57 02 07 l2l7 22 27 32 37 42

36 ,11 16 5/ 5d 0l 06 tl 16 21 26 31 36 41 46

,--3st3'ts535s0308 l3 l8 23 28 33 38 43 48

52 57 02 07 12 17 22 27 32 37 12 ,17 52 57 02 07 12 17 22 27 32 37 42 47 52

0/ 06 11 16 2/ 26 3t 36 'rl 46 51 56 01 06 lt 16 21 26 3l 36 41 46 51 56 0/
()O 1,1 19 21 29 3t JO 1,1 79 54 59 0409 14 l9 24 293439 44 49 5459 U A0

/5 2t) 25 30 35 l0 .15 50 55 00 05 l0 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15

Jatkuu - Fotl\.

."_ 
I lrkisin_ Vardagir

Mar -r24 29 34 39 44 49 54 5s t)1 Ag@yt -f so fs co 4s S0 5s (x) aiIco,o," ) ti 20 2i 30 JS t0:r5 5t i5590608 l42l 29 36
3j -l:g :: 3 :i :g 

t::,.t): ta ]E 21 28 33 3s ].i t.t 5j;s;;;;;;;; ;;;;;;i;,^:" M 22i,:, 2: ",: 
,.^ ,^a ,:.,, 32 37 !t2 47 52 57 02 0; t;;;;; 1/.3r 38 46 5;Ata -lst 56 0t ao n tb :t 2ö Jt 36 lti J6 sl 56 0t i6 i; i;;;; ä;; ;; il;;

:l l! oi ^ /.i t3 23 2s 33.t\M
2r" 

,l: ,lr" ,^t 1-a.. 2-l 27 32 37 J2 r!) 52 id 04 05 I I le _ 26 ,; _ii iö 
"o 

o,

Ata

Ht
Yt
Mar

00 n t6:t :ö 3t iö Jl J6;t .:,,s i,(H 05 t3 KH 20 28 35 43 _ 50 58 05 13'.:,'.1 _,:. _,1 r.t ).!_ r-1- rt rl rr) t)h 13 2t 28 3j_43 5t- 5806t3272a 25 3() 35 r0 !5 50 55 00 05 t2 _ ts 27 ,;;;;_;;;; _;l;i;iii
Jatku - Forls.

62 63



Titnme

T Arkisin Vardagar Pyh. - Helgd.

7

Mar
Yt
Ht

38 45 53 00 08 15 23 30 .i3 J5 53 0l 08 16 3',114610/r 16131t 4610lt'

44 5l 59 06 lJ 2t 20 36 JJ 51 50 07 14 22 37 52 A7 22 37 52 07

52 59 07 / I 22 20 .t7 rJ 52 !i9 07 l5r 22 2Sr 44 59 1'l 29 JJ 59 14

at 6 16 23 :i/ 33 ,16 5.i 0t 08 16 24 31 38 53 03 23 i3 53 08 22

o.; 12 20 27 35 J2 5A 57 05 12 20 28 Kll 42 57 72 27 -12 57 KH Kl' -07 2234

- ll 26 38

Ht
Yt
Mar

07 t5 2 30.i7 15 52 00 05 15 20 301- 45r 00r l,t.jrJ)\57t- -
/1 79 26 il ll J9 5604 09 ls 24 34 -49 AJ 19 .i.l lö 0l - -
20 23 35 l,i 50 rtsKHl31KH281KH43 -58 /i ?8 JJ KH KH- -
28 36.8 51 5306-21 35 -50 052()35 50--
tJ.t2 t9 5704 12-27 -41 -56 -11 26 Jl 56 - - - -

-15304507 19 34 49

16 28 43 58

24 36 5l 06

30 42 57 t)

6
Pyhäpäivisin Helgdagar

10-13
30 45 00 -15 - 30- 4i -00 08 15 23 30 38 45 53 00 0S ti 2.i 30 33:t5
36 51 06 - 2t 36 - 5/ - 06 14 2t 29 36 44 5t 59 A6 7J 2/ 29 36,1-t 51
44 5g t.l - 29 -,lJ - 59 - l4 22 29 37 44 52 5g 07 t,t 22 29 37 4J 52 39
5303 23 - 3U 41 53 0t 08 16 23 31 38 46 53 0/ 08 t6 23 3t J3 l6i30l 08
57 72 27 - ,12 43 57 05 l2 20 27 35 42 50 57 05 72 20 27 Ji !12 S0 i7 0S t2

00 15 30 - 45 52 00 07 t5 22 30 37 45 52 0A A7 / 5 22 30 37 15 52 00 07 l5
0t 19 3.t Jl '19 56 04 tt l9 26 34 41 49 56 01 17 19 26 3,1 1t $ 5604 ll ts
1.3 28 .13 53 58 05 l3 20 28 35 43 50 5g 05 t3 20 2s 35 t.1 50 50 05 13 20 28
21 :t6 51 0l 06 13 2l 28 36 43 51 58 A6 li 2t 2:t .16 4.i 51 5s 06 13 2t 28 36
27 J2 57 07 12 l9 27 34 42 49 57 0:l 72 19 27 3J ,t2 .tO 5Z 04 l2 lg 27 B4 42

r) 1övuoro. \!rh'r.
Jalkuu - Fotts.

Mar
Yt
Ht

Ara

Ara
Va
Ht
Yt
Mar

Jatkuu - Fotls.

31. ri. I )5i 64 65



Pyhäpäivisin Helgdagar

-5300 - 08 l5 -2330-3844495459
- 59 06 - 74 2l - 29 36 - 44 50 55 00 05

- 07 14 - 22 29 - 37 44 - 52 58 03 06 13

'_16232631 3842 465357 Al A7 12 17 22

-20 27 30 35 42 46 50 57 0l 05 71 16 21 26

.-22283338434853580303 13 78 23 28

26 26 32 37 42 47 52 57 02 07 12 17 22 27 32

35 35 4! 46 51 56 01 06 11 16 21 26 31 36 'tt
4g 43 4S 54 5S 04 09 14 19 24 29 34 39 44 49

49 49 55 A0 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

-gliJ'I,lå=*-ARABtA åi*,:i;ii,'p 6r
EROTTAJA - Mannerheimintie - Kaivokatu Kaisaniemenkatu - Unioninkatu -
S tasaarenkatu - Hämeentie - ARABIA,

SKTLLNÄDEN - Manneiheimvägen - Brunnsgatan - Kajsanien1igatan - Unionsgatan
.- Broholmsgatan - Tavastvägen - ARABIA.

Er : Eroråja 
- Stillnaden

Yt : Ylioppilastalo, MatrDerL€ihintie 5
Studedrhus€t, Manb.rh€imwsB.n s

Ht = Holoniemedtori llosnas torA
Va : Valtila, Eömc€nlien ja Stu.etrhdtrn isteys

Vdllgd.d, Tdwå3twÄgens och Strregrtdft lorsning
Arå : A.abia : PiiätepysaikLi HÄme€Drien jtr Inria.Ladun lutnåsa

A.åbiå : Åndstdtionen vid Tdvesiwiisdns o.h l.diaetrrnns hdh

66 67 31,8, 1953



Arkisin - Vard agar

- -= - ui il J,) rt - - 
50 ---00 05 10

07 12 32,12 57 - -- - - --52-- 9?97-t^?
tS 204() 5A05- - oo---10 1520

- - - 07 21 29 49 5s t4 24 2s 54 5s - 54 01 09 - - - t^12^4^:2

- - -'it ti uit jt on ts ze ss se 0) - 580s 13 ---232833
- --- -;Jt;s6 03 rt StFt)t tar - ut ti- - - -2631 36

- - - 20 35 40 0o 07 25 35 40 05 10 - a5 15 - 36 't5 19.19..3:5' 
'l'0,i, un r., Ä rr tgvu vHr+ 44 49 ,'t tg - 1121 - Ji 5l SS'HVHVH

äö, tt ji, 52 57 - - 42 s2 57 22 27 - 22 32 - f9'.92- - -
ö tb)i1p 5!t 5s - - 44 54 5s 2'1 29 - :1i!- 55 04v 

--

-Tunli

Tinme

Lauant.-Lördagar
r{ i:z --l-rr-l 14

Et
Yt
HI

Ata

355000__a5/a
---375202 -07/2

-Ji00 l0 __ t5 20
59- 5J09tg--2429
03 - 5.r 13 23 - 23 .t.)

Ara '

Ht .-
Yt
ET

06--01 16 26 _3/ 36
10 - - 05 20 30 45 49 .Ji !10

19 3,t .l/ 14 29 39 54 58 VHVH
2742522237470206__
29 .11 54 24 39 49 01 0.e _ _

6r

68 69



VALLI LAN HALLI-KAUPPATORI
VALLGARDSHALLEN-SALUTORG ET å;ä',r;l';fii.6s
VÄLLILAN HALLI - Hämeentic - Hakaniemi - Siltasaarenkatu - Liisarkatu - Sncll-

marinkatu - KAUPPATORI.

VALLGÄRDSHALLEN - Tavastvägen - Hagnäs - Broholmsgatan - Elisabetsgatan -
Snellmansgatan - SALUTORGET,

Tunti
:.-
I tmme

Ark. - Vard. Lauantaisin-LÖrdagar
15 lu 12

VH
Ht
Kt

35 38 44 45 50 58 ,rj
44 47 53 54 0A 07 14

54 0A 01 07 1.1 21

38 44 45 51 55 58 04 05 70 75 18

47 $ 54 A0 04 07 13 l'l 19 2'1 27

54 00 A1 07 11 1.1 20 27 26 31 14

: våuiltrd huui : Hiimecnrie 81 86

\olts;r'lsh,ll.D = T.ra3t\ågr sl 36
lr'k;!ienon tori Husnin rnrs

: K rDptrlori Ssltorg;r

TARKAOII-MEssUHALLI-HARJUTORI-

RAUTATI ENTORI.ARKADIA

ARKADI A.MÄSSUII-ICru-ÅSTORG ET-

JÄRNVAGSTORGET-ARKADTA

(r)

(s)

ÄRKADIA - Runeberginkatu - MESSUHALLI - Eläintarhantie - Helsingin-
katu HARJUTORI Hänlecntie HAKANIEMI - Siltasaarenkatu - Unio-
ninkatu - Kaisanicmenkatu - Vilhonkatu Mikonkatu - RAUTATIENTORT

- Kaivokatu - Mannerheimintie - Arkadiankatu - ARKADIA.
ARKADIA - Runebergsgatan - MÄSSHALLEN - Djurgårdsvägen - Helsinge-
gatan 

-ÅSTORGET - Tavastvägen - HAGNÄS - Broholmsgatan - Uflions-
gaLin Kajsjrniemigarån - Vilhelmsgaran - Mikaelsgaran - JÄRNVÄCS-
ToRCET - Br nnsgatan Mannerheimvägen - Arkadiagatan - ARKADIA.

Sarna reill i p;iiI]vaslaiscen slrunlaan.
Samma rutt i motsatt riktning.

Raitiolin ja 'l
Spårvägslinje f

RENGASLINJA
R]NGLINJE

vII
Ht
Kr

RUD : Run€bergitr- ja UuseDladrn riskrs
Rtrneb€rg+ och M seigaro.rls ko.sning

Ih : luessuhaUi, anncrhcimhlien jr RunoLrryinksdun ristcys
Messhollen, Mannerh.inr!iigens acL Rnncbc.gsgalans Lo.sniDg

tlsr tiarjnrori. ry.blki H"l-i Aink0!n 2 L"h,l.,llJ
Ä-rnrecr, Lalln,ars.n vid Hrl-inrrrri.,n :

Ht - Hakani€mcr tori 
- 

Hågniis torg
Pt - Posri, Itsnn..n.innrti€r ja Arksdia.ladrn ristet.

Po{, Må.nerheimvegcns och Ar}adiagatans kDrsning

31. a. I ')53
70



Arkisitl - Vardagar

-t.) 

-io 36 J3 io i6 03 10 16 23 30 36
30 36 43 50 56 {'"

- 34 40 47 54 0a 07 t r 20 27 J t 't0 17 5 ! 91 97- 
t^1121',. :i :i

* 
" " 

rt rs nz ns ss 02 0s 15 22" 
" 

J"t 
"0@

-.f 

6 i2 i3 05 12 l8 25 32 38 43 50p 8 25 3238 45 52 58 Ai t: t\'
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Siirto-oikeus

Esittäessään lippunsa leimattavaksi saa matkustaja 5 matkalla lunastaa siirtolipun, icrka

oikeuttaa leimaamista seuraavien kahden ll4-tunnin aikana matkan jatkamiseen paikkaan,

jonne ei olisi päässyt sillä vaunulla, missä siirtolippu on myyty.

Sqman tai lyhyemmän, samansuuntaisen linjan toisella vaunulla ei siis saa jatkaa matkaa

eikä tietystikään saa käyttää siirtolippua edestakaisin matkustamiseen.

Esikaupunkiautollnjalla ostetulll siirt\lipuuq ei saa ialkaL matkaa loisellt esikouputllii-

aulolin i aLIa.

Siirtolippuia myydään - vain yksi kerrallaan kullekin matkustajalle - vain päälippua

leimattaessa.

Vatatkaa tasarah\!

Siirtolippu kelpaa toisessa vaunussa vain päälipun kanssa esitettynä. Esikaupunkiauto-

linjalle siirryttäessä on esitettävä sen vyöhykkeen esikaupunkilippu, jolle halutaan matkus-

taa.

Raltio- ia linia-autollppuien hinnat sivulla 20.

SALMISAARI-Lauttasaarenkatu-Kal'nistokatu-Mech€lininkatu-Caloniuksenkatu

- Runeberginkatu - MESSUHALLI - Eläintarhantie - Helsinginkatu _ Läntinen Bra_
henkatu - Sturenkat! - Somerontie - Sammatintie VALLILA.

SUNDHOLMEN - Drumsögatan - Kyrkogårdsgatarl - Mechetingatan _ Caloniusgatan

- Runebergsgatan - MÄSSHALLEN - Djurgårdsvägen - HelsingJgatan _ Västra Brahe_
gatan - Sturegatan - Somer0vägen - Sammattivägen - VALLCÅRD.

Sld : Salmtaari 
- SuDdhotmen

Mh lt.s.uballi. Måtrnerb.imiDrieo io Run^L.reinkoJun.iqr.vr
.. rÄ..hslleD.vonnerhrjmvssed;..r, n".ri.,c.*"r,o"t,i-.ingvå vallila, Hiimr.nripd io S'nipoLodun rin,)"

vaUFÄr.1, T.\advaE.n- o.h {rnrcg,ra " i"r.n,n"

Eor",rooRl-VALLILA
SUNDHoLMEN-VALLGÄRD

Raitiolin ia .t
Spårvägs'lin je U
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Omstigningsrätt

Vid uppvisande av biljett för kupering får resande för 5 mark lösa omstigningsbilietl, st)nl
under de lyd närmast följande ll4-timmama berättigar till fortsatt resa till plats som e/ kun-
nat nås med den vagn, där omstigningsbiljetten sålts.

Resan lår alltså ej fortsättas med annan vagn på sommc eller kortare, i samnla riktning
löpande linje, och omstigningsbiljett får självfallet ej heller användas för returåkning.

På ltuorlsbusslitlie köpt omstigningsbiljelt g.illet ei pö en annan lör\dsbusslinje.

Omstigningsbiljetter säljes cndast en i sänder åt varje passagerare - endast vid kupe-
ring av huvudbiljetten.

Reservera idmtll mytll!

Omstigningsbiljett gäller i den andra vagnen endast tillsarnmans med huvudbiljettcn.
Vid omstigning till förortsbusslinje bör förortsbiljett iöretes för den zon, till vilken iärden
önskats utsträckt.

Tarilf lör spårvägs- och bussbllietter på sldan 20.

(flnUnCt-rUUSlTlE.. Raitiotinia 1O\KIRURGEN-GRANVAGEN Spårvägslinje | 4
l
korkeavuorenkatu -Tarkk'ånrpujankatu KIRURGI Kasarmikatu-Vrjönkatu
Erottajankatu Mannerheimintie KUUSITIE.

Högbergsgatan - Skarpskyttegatan - KIRURGEN Kaserngatan - Ceorgsgatan -Skillnadsgalan Mannerheirnvigen-GRANvÄGEN.

Kir KinuAi, p.i,it.t).uIl,i Tsrkk nn'nujsn,(!r'. :l Luh,tåttd
Ki,,'rapn. ind-rRtionrn ril -k^rp-k\'lcgnrn" l

Yt : \ liot,lil.tdrlli, vb nnrh€in'intf 5
srx,l. rl'u5.t, [l^nn.rh.i' \dq.n 5

Yb llA.nhnlli.\l-'nn.rhoia'ir"ic ionun.LrrCiDkoLtunrisr.y.
. vä$holhL. llJnn.rhoin,våc"ns o.l' li,'nc!.rF.p rsn3 !o;"ninS
K,, hu -iri.. p)-,,Lir vann0,hcin,i,,ri. t ln kot,,iiil
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AUTTAKAA LIIKENNETTÄ SUJUMAAN, NIIN PÄÄSETTE NOPEAMMIN PERILLE. , KOULUTORI-DIAKONISSALAITOS

SKOLTORGET-DIAKONISSANSTALTEN

Kou : Koulutori : KDrle.rnordLåtu 23
SLolto.ger : Högbersssntån 23

Er - E.ot!åjr - Skilld&den
Din Disknniqslsnar : Enei liolo 3

T)ieion;qcEn err P

il*iil,: r s
Vaunujen hidas nlatkanteko tungosaikoina - 

ja oma ajanhlrkkanne - 
johturl yleensA

pitkistå seisonlisajoista pysäkcillä sekä siitä, että vaunut joutuvat odottamaan pysäkeille

p:iäsyä, varsinkin raitioteiden solnrukohdissa. Mutta j:ilkimnläinel1 ajanhukka johtuu vuo-
rostaan siitä, cttä osa vaunuista 0n liian pysäkeillä viipyInisen takia jäänyt nyöhään, jolloi!
vaunut tulevat pys:ikeille ia solmukohtiin liian lyhyin väliajoin sekä eri linjojen vaunrrt
väår:issä järjestykscssä.

Malkanle|n hilduden perussyy - liikaa viipyminen pysäkeillä - on 7saksi matkuslaiien

p1i:tt ovis.a.'l åssa mtr åmia vihjeita:

- Harliitkaa tai ottakaa selville etukäteen, minkä
parhaiten sopii nlatkaanne.

Katsokaa pysäkillå vasemmalle, milloin sen

lähestvv

- Jos pysäkillä on tungosta, väistykää sivummalle, kun vieras vaunu on tulossa, ja pääs-

täkä:i siihen aikovat takaoville, siitä poistujat alas vaunusta.

- Varatkaa jo pysäkillä seistessänne matkalippu tai tasaraha käsille, jotta itse ja kanssa-

matkustajanne mahdollisimnan nopeasti selviäisitte rahastajan ohi. Vaikka onlistatte saria-

lipun, on siirtolippu, jos scllaisen haluatte, joka kerta lunastettava 5 markalla.

Jatkuu siv. 10,1. - F1rls. sid, l()1.

KOULUTORI - Yrjönkatu Erottajankatu - Erottaja Keskuskatu - Kaivokatu -Kaisanieflenkatu - Unioninkatu - Siltasaarenkatu - Toinen linja Alppikat - DIA-
KONISSALÄITOS - Ensi liija - Castrdninkatu - Toinen linja - Porthaninrinnc Eläin-
tarhantie - Siltasaarenkat! Unioninkat - Kaisanienlcnkatu - Vilhor'tkatu - Rauta-
tientori - Keskuskatu - Erottaja Erottajankatu - Yrjönkatu KOULUTORI.

SKOLTORGET - Georgsgatan - Skillnadsgatan Skillnaden - Centralgatan - Brrnns-
gatan Kajsaniemigatan - Unionsgatan - Broholmsgatan - Andra linjen Alpgatan
-_ DIAKONISSANSTALTEN Första linjen - Castrdnsgatan - Andra linjen Porthans-
brinken Djurgårdsvägcn - Broholmsgatan - Unionsgatan Kajsanienigatan - Vil-
helmsgatan Järnv:igstorget Centialgatan - Skillnaden Skillnadsgatan - Georgs-
gatan - SKOLTOROET.

linjan (tai poikkeuslinjan) vaunu

linjan tunnuksia kantava vaunLl
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AUTTAKAA LTKENNETTÄ SuJUMAAN.... lr 
"t*t*otu-AlEKsls 

KIVEN KATU

- Nouskaa nopeasti, mutta hyvässä jonojärjestyksessä, vaunuun ja kiirehtikää käytr. I HAVSGATAN-ALEKSIS KMGATAN
välle tai takasillan vastaseinustalle, jotta mahdollisimman paljon pyrkijöitä saataisiin ovesta
sisälle mahdollisimman nopeasti.

- Maksettuanne käykää vaunun etuosaan niin kauas kuin pääsette, jotta seuraavilta
pysäkeiltä selvittäisiin nopeasti.

- Aikoessanne poistua vaunusta menkää ajoissa etu- tai keskiovelle ja antakaa merkki
rahastajalle.

- Jos kaksi saman linjan vaunua ajaa lähekkäin, on etumainerl tavallisesti myöhässir
ja täynnä. Jättäytymällä jälkimmäiseen autatte etumaista Dottamaan ajan kiinnir ja pääsettc
itse perille yhtä nopeasti, ehkä no'peammin kuin jos etumaiseen tunkeutumalla viivytättr
kumnrankir kulkua.

- Jos linja-autot ovat täynnä, pääsette moneen paikkaan mukavammin ja nopeammin
eräisiin paikkoihin halvemmallakin perille raitiovaunua käyttäen.

t04 105

MERIKATU - Neitsytpolku - Pietarinkatu - Kapteeninkatu Korkeavuorenkatu -Yrjönkatu - Erottajankatu - Erottaja Keskuskatu - Kaivokat! - Kaisaniemenkatu
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55 0l 10 16 22 28 31 /10 46 52 53 04 l0 16 22 28 34 38 43 47 51 56 00 0t a9

7

Tutrli P1h5p:rivisirr H,'lgdagrr
Timme t4
Mer
Et
Akk

30 36 40 45 49 53 58

36 42 46 51 55 59 0l
49 55 59 0,1 A3 /2 77 Kutcn arkisin

54 58 U 07 /7 7i /9 Såsom vardagar
06 10 t.t t9 23 27 .i/
/3 17 2t 26.10 lJ.t,\

Akk
Et
Mer



HJÄLP TRAFIKEN ATT LöPA, SÅ KOMMER NI SNABBARE FRAM.

Vagnarnas långsanlfla färd under rusningstid - och Er egen lidsspillan - beror i allmän-

het på de långa uppehållen vid hållplatserna samt därpå, att vagnatna få vänta på att köra

fram till hållplatsenla, i synnerhet vid spårvägsknutpunkterna. Den sistnämnda tidsutdräk-

ten är emellertid i sin tur en följd därav, att efl del av vagnarna på gr nd av för Utnga uppe-

håll vid hållplatserna äro försenade, varvid vagnarna komma till hållplatser och knutpunk-

ter med för korta intervaller och vagnarna på de skilda linjerna i iel ordningstöljd

Grutulorsaken till den långsammd l(irden - det allfiör långa uppehållet vid hållplatserna

- kan lill en del avhi(ilpas a1) passagerarna. Här följa några råd:

- Tag reda på eller överväg på lörhand, vilken linje (eller undantagslinje) som bäst Iän-
par sig för Er färd.

- Se efter genom att vid hållplatsen blicka åt vänster, när en vagn med denna linjes

bet€ckning närmar sig.

- Om det råder trängsel vid hållplatsen, stig åt sidan, då en annan än Er vagn kör fram,

och låt dem, son1 ämnar resa med den, komma fram till bakdörrarna, och likasä dem, som

stiga av, lämna vagnen,

- Håll biljetten eller jämra pengar redo redan, då Ni står på plattiormen, så kommer

Ni och Era medpassagerare så snabbt som möjligt iörbi koflduktören. Även om Ni innehar

en seriebiljett, måste omstigningsbiljett, om Ni önskar en sådan, varje gång lösas för 5 mark.

Fotts. sid. 144.

3r.3. t953 108 l0s 3t. 8. 1953

KI RKKOKATU-LASTEN LI NNA
KYRKOGATAN-BARNETS BORG
KIRKKOKATU-Pohjoisranta-Liisankatu-Kaisaniemenkatu-Vilhonkatu-Rauta-
tientori - Kaivokatu-Mannerheimintie-Arkadiankatu - Mechelininkatu - Eteläinen
Hesperiankatu - Runeberginkatu - Tdölöntori - Topeliuksenkatu Stenbäckinkatu -Linnankoskenkatu-LASTENLINNA-Lastenlinnantie-Stenbäckinkatu-Topeliuk-
senkatu - Töölöntori - R neberginkatu - Pohjoinen Hesperiankatu - Mechelininkatu

- Arkadiankatu - Mannerheimintie - Kaivokatu - Rautatientori - Kaisaniemenkatu

- Liisankatu - MariankatLl - KIRKKOKATU,

KYRKOCATAN - Norra Kajen - Elisabctsgatan - Kajsaniemigatan - Vilhelmsgatan

- Järnvägst0rget - Brunnsgatan - Mannerheimvägen - Arkadiagatan - Mechelingatan

- Södra Hesperiagatan Runebergsgatan - Tiilötorg - Topetiusgatan - Stenbäcks-
gatan - Linnankoskigatan - BARNETS BORG - Barnens borgs väg - Stenbäcksgatan

- T0peliusgatan - Tölötorg - Runebergsgatan - Norra Hesperiagatan - Mechelingatan

- Arkadiagatan - Mannerheimvägen - Brunnsgatan - Järnvägstorget - Kajsaniemi-
gatan - Elisabetsgatan - Mariegatan - KYRKOGATAN.

KLL - Knktokåtu 2 - Kyrkosstån !
Rt : Bautati.nton - Jåinwåssrorset
Tl : T6ölö! tori T6löto.c
La. - Lqrt.DliDna : LintrEniosLetrLaru 2s

DuDot borg - Linaadosugat.E 25

#fflti'J 1s



18 Arkisin - Vardagar

- - 20 31 42 53 - 0l '- t:) - 26 iti tt tt; 5t 5(;01 06 ll 16 21 26

26 37 48 59 0; ()7 t\ tt 27 - .).i l,i lJ i,j i,S 03 08 13 18 23 28 33

--34455607 ll lti 192/ i2.t7 - l)51 56 0l 06 11 1621 26 31 364l

- - 40 51 o) t3 t7 )t 2.j j) .;,\ J ) .it) 57 02 07 12 17 22 27 32 37 42 47

20 31 42 53 L)] t.; :t) 2; .;0 35 t0 .15 i, :t.; 00 05 l0 tS 20 25 30 35 40 45 50

27 38 49 0() / I t2 27 .)t ;7 .t2 .t7 52 .i7 02 07 ll t7 22 27 32 37 42 46 51 56

35 46 57 A.\ lt it) )i li li .ita) ji 0I 05 l0 15 19 25 30 35 40 45 50 54 59 0t
42 53 0t /5 )6 ;6 ki .'; Li, 0l 06 1l 16 21 26 31 30 41 46 5l 56 59 oi L

Tutlli Arkisin 
- Varciagat

110 .r3 | t4 I rs
Kkk
Rt
Tt
Las

46 52 57 03 03 t r /9 2.i:iL),3i Jt ta 52 i7 03 08 t4202530 3640455055
53 59 0J /() t5 2t 26.;2.37 Jz /,9 i,j i9 04 t0 15 2027 32 37 4g 47 S2S7 02ttl ti7 t2 /3 2.1 2!) 3r !t0 J5 j0 56 Ot 07 l2 tB 2J 28 36 41 46 SZ 56 t-)t tx; tl
a7 13 t3 2!l 29 35 J0 t65t i6 0207 t3 lB 24 29 344247 S2S80tAi tt ti,

LåS

Tt
Rt
Kkk

/a /5 2/ 26 i2 37 ,ti ,ts i/ 00 05 l0 16 20 25 30 36 43 50 55 00 0, t0 ti )a
16 27 27 32 33 4.J 19 5J 00 06 ll 16 22 26 3l g6 41 49 56 (1t 06 / t /6 2t 2(i
2,1 29 .35 J0 ,16 5/ :i7 02 08 14 19 24 30 34 39 44 49 57 0t Og lJ t, )t 29 :i.ti0 3i // JO i-? i7 03 08 l4 20 25 B0 36 40 4b S0 SS 0:i /0 ti 2(t 2.;30.r.i [)

I

ArkisiI] - Vardagar

31 36 41 46 53 59 (t.) t0 Li 20 )5 .i0 :i5 1t 16 .t2 57 03 08 14 19 25 30 35 4l
38 43 48 53 59 (ni /7 2 .27 i2 i7 12 13 5,; i9 04 l0 15 21 26 31 37 42 48

46 51 56 0t 07 I r t! 2i it) i.t !) 15 5a .i6 0l 07 12 l8 23 2S 34 39 45 50 56

52 57 02 ()7 t.j )0 Lj .jt .;ö Jl 16 51 56 02 07 t3 t8 24 29 35 40 45 5l 56 02;

Las -l 55 0a a5 ta /.i )t 26 i2 .)7 Ji J8 5J .ts 05 t0 15 21 263237 43 48 54 59 05

Tt *l t)t t)(i I t(i )t )t .)) .ts 1.) J9 t.t 00 05 ll 16 2t 27 32 38 43 49 54 00 A5 11

Rt -l 09 t9 2t )9 i.i 10 k; .il 57 02 08 13 l9 24 23 35 40 46 51 57 02 03 7319
Kkk -l 7i 20 :i .;0 .i5 Jl 46 52 57 03 08 14 l9 25 30 35 41 46 52 57 A3 08 74 79 25

Jalkuu - Fotts.

Tu ti Arkisilt Vardagar
Timme t6 l7 I
Kkk
Rt
Tt
Las

00 05 /0 75 20 2:) .i0 35 J0 ti i0 iJ 00 05 l0 l5 20 25 30 3b 40 45 S0 Sb ()a
07 12 /7 22 27 32 .i7 t2 17 52 5i 02 07 l2 t7 22 27 32 37 42 47 5257 0t a7
t6 2t 26 3/ 36 Jl J6 5t i6 0t 06 t! t6 2t 26 3t 36 41 46 50 55 0t 0b n ./6

22 )7 .il .:j7 ,12 17 52 :t7 02 07 t2 t7 22 27 32 37 42 47 52 56 0t 0I t2 t7 22
Las
Tt
Rt
Kkk

25 30.t5 J0 J5 5A.t.;00 05 l0 15 20 25 30 35 40 46525358 0t /0 t,2t)26
3t .j6 1t J6 5t 56 0t 06 1I 16 2t 26 3l 36 41 46 5258VÅ0t la 16 2t 26 )2
39 J4 .t9 5,1 59 04 0S t4 l9 24 29 34 39 44 49 54 A0 06 _ 72 1,9 2,1 29 31rA
,15 50 55 0n 05 l0 15 20 25 30 35 40 45 S0 55 AA 06 /2 _- lS 2t :j0 3j tt .t7

.latliuu Fotts_



18
Tunli I Arkisin - Vardagar
rinnel 1B I 19 | 20-22
Kkk
Rt
Tt
Las

06 t2 18 2t 30 ,16 Jl 77 52 57 03 09 15 21 27 33 39 45 5l 57 03 09 15 21 27

/.J /9 25 31 37 J.J J3 53 i0 04 09 t5 21 27 33 3S 45 5t 57 03 09 t5 2/ 27 3)
22 23 :i,t ,10 .t5 5t 56 0t 07 t2 l7 23 29 35 4l 47 5359 05 tl t7 2J 29 3.t
2E 31 '10 16 5t 57 02 07 13 l8 23 29 35 4l 47 53 59 05 /1 77 23 29.?!; Jl -17

La5
Tt
Rt
Kkk

32 3tt ,14 50 56 02 08 - 14 20 26 32 38 44 50 56 02 0E /4 20 26 32 33 J4 50
38 J,t 49 55 01 07 t3 - l9 25 31 37 43 49 55 01 A7 /3 /9 25 3t 37 ,1.1 '19 55

46 52 57 03 0g t5 2t 27 33 39 45 51 57 03 09 15 21 27 33 39 45 51 5703
52 57 03 09 t5 2t 27 33 39 45 51 57 03 09 /5 21 27 33 39 '15 5/ 57 02 07

Tunti Lauantaisin - Lördagar
Timme n-n l zs 6-ll 12 t3

Kkk -lRt -lrt -lLas -

33 39 15 5/ 57 03 t4
39 ,t5 5/ 56 02 08 t9
77 5.1 .t9 03 09 l5 26

53 59 04 08 14 20 3l

03 08 14 19 25 30 35 ,10 45 50 55 00

10 t5 2t 26 32 37 42 47 52 57 02 07
t5 2i .'9 it t0 ti 50 56 0t 06 fl t6' 24 21 t)4u toSt j6 02 07 12 l7 22

Las -
Tt
Rt*
Kkk *

56-05 10

0l-10 15

0s 1722---
14-2227---

Såsom vardagar 26 31 37 .8 48 5J 59 05 l0 15 20 25

32 36 42 49 5l 00 05 lt 16 21 26 3l
'!0 41 50 57 02 08 13 l9 24 29 34 39
45 50 55 03 08 t5 20 25 30 35 40 45

112 Jatkuu - Forts.

Tunti Lauantaisin - Lördagar
Timme r3 t4 l5
Kkk
Rt

Tt
Las

05 l0 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 t0 t5 20 25 30 i5 1A 15 5A 55 00 06
l2 l7 22 27 32 37 42 47 52 57 02 07 l) 17 22 27 .i2:i7 ,ll ,17 52 57 02 07 t3
2t 26 31 36 41 46 5l 56 0/ 0(; t t 16 2t 26 .)t i6 Jt 16 t9 55 0I 06 11 15 2l
27 32 37 42 47 52 57 02 07 /2 17 22 27 32 37 12.l75t::;:i0l 07 t2 172127

Las
Tt
Rt
Kkk

30 35 40 45 5n 55 00 A5 /0 ti )0 25 :;0 35 t0 16 5/ - 57 03 09 15 21 26 32
36 41 46 5l 56 0/ 06 11 16 2t 26 .Jt i6 !) 5) .t7 - 03 09 t5 2t 27 32 38
44 49 54 5g 0.1 09 lJ/9 2.1 29.il.t9.ll 19 5J 00 05-11 17 232935 40 46
50 55 00 05 l0 /5 20 :5 30 3i J0 -t.i ial .it 00 06 lt - t7 23 29 35 4t 46 52

18

TutlIt La!lantaisin - Ltirda gar

19

Timme 15 I 16 t7 | r8
Kkk
Rt
Tt
Lås

tl l7 23 2S 35 4t 46 52 57 a.i 08 11 19 25 10 ;5 Jt t6 52 57 02 07 t3 l9 24

t8 24 30 36 42 48 53 59 0t t0 7.; 2/ 26 i7 t2 J3.ji 5004 09 t3 19 26 3l
27 32 38 44 50 56 0l 07 12 /3 2J 20 31 J() li 50 56 0t 07 t2 l7 2t 27 34 40
33 38 44 50 56 t)2 07 l.i /3 21 30 35 :t0 t6 5t 56 02 07 13 l8 23 27 33 40 46

Las
Tt
Rt
Kkk

37 43 48 54 59 05 10 /5 21 26 32 37 4.3 ,13 5t 59 05 l0 15 20 26 32 38 44 50
43 4S 54 00 05 lt 1A 2t 27 32 33 .t3 40 5J 00 05 lt 16 21 26 32 38 43 49 55
5l 57 02 03 tJ /9 21 29 3i 10 J6 5t 57 02 08 l3 19242534404651 57 0J
57 03 0E 1l t0 25 3A 35 .l/ 16 52 57 03 08 14 19 25 30 36 41 47 52 57 0t 09

I 13 Jalkuu Fotts. :ll. 3. res3



Tunti Lauantaisin 
- Lördagar Pyhäpäivisin - Helgdagar

Timme l8 19__23 7 | B-1J
Kkk -
Rt
1't
Las .

30 36 4t 47 52 57
37 43 48 53 58 0.'
46 52 56 ol oo 1l Kuten
52 58 02 07 t2 17 arkisirl

31 37 43 49 55 Al 07 13 79 2i
37 43 49 55 01 07 13 19 25 .)t
45 51 57 03 09 75 21 27 33 ):)

.51 57 .J ua lJ :l :, lt 31 t'
Las -
Tt
Rt
Kkk -

56 t): a,\ - lJ :, vilroitsitf
ut u; 13 t9 :5
09/52l-273i
ti 2t 27 33 J9

30 36 42 48 54 00 06 /2 t8 2t i0 36 J2 1.\

35 41 4i 53 59 ()5 // /7 2:i J9 35 1/ ,17 5.)

43 49 55 0/ 07 li /9 25 31 37 t3 19 55 0l
49 55 0t 07 tJ t9 25 ,,J I .i7 J,J 19 55 0l 07

-

18 18

Kkk = Kirkkolalu 2 
- 

KyrLosatatr 2
Rt = Råutaticntori - JiirnväAstoreet
Las = L.slcdlinrå : LinnådLosLeDkatu 25

Barn€rs Sorg : LiDnmLosligata! !5

'7unti

Timme

Pyhii påivisin - Helgdagar
15 t6-t7 1B

Kkk
Ri
Tt
Las

.52 57 03 08 l4 l0 25 30 35 41 46 52 57 A2 07 13 19 2.1 30 36,1/ '17 52 57 03

59 04 l0 15 2t 26 32 37 42 48 53 59 AJ 09 13 19 26 3/ 37 ,13 J3 ji 5,\ 03 09

07 l2 l8 23 29 34 40 45 50 56 Al 07 12 17 21 27 3lJ0 15 5l iat0t 06 ll l7
l3 l8 24 29 35 40 46 51 56 A2 07 13 /3 23 27 3;J .lA 16 5t 57 0207 12 17 23

Las
Tt
Rt
Kkk

t5 2t 26 32 37 43 48 54 59 05 7 A 1 5 20 26 32 33 41 50 56 02 08 - 14 20 26

2t 27 32 38 43 49 54 0t:) 05 /0 16 21 27 32 38 J3 J9 55 0l 07 13 - l9 25 31

29 35 40 46 51 57 02 08 13 18 2J29 35 J0 J6 51 57 03 09 15 2t -27 3339
35 41 46 52 57 03 08 1.1 19 2.1 30 36 ,11 't7 52 57 03 09 15 21 27 -3339 45

PVhäDäivisin - Helgdagar

31 37 t3 l9 ji 0l 07 13 l9 - 25 31 37 43 48 54 0006 11 17 23 29 35 Jl ,16

37 J3 19 53 0l 07 13 l9 25 - 32 38 44 50 55 0/ 07 13 73 24 20:i6 42 118 53

15 5t 57 03 09 15 21 27 33 40 46 52 58 03 09 /5 21 26 32 37 4t 50 56 0t
51 57 03 09 l5 21 27 33 39 - 46 52 58 01 09 /5 21 27 32 38 '13 50 560207

5-l 00 06 12 l8 24 29 35 41 46 51 57 Ai 09 /5 2/ 26,J2,i7 13 J3 5,1 5905 10

50 05 tt t7 23 29 34 40 46 52 57 0i 00 152/273233Ji105t0005 16

07 t3 t9 25 3t 37 42 4a 54 00 05 n /7 2J 29 J5 .10 J6 51 57 02 08 13 19 24

l3 l9 25 3t 37 43 4a 54 00 06 1l /7 23 20 3i ll J6 5-a 57 03 08 14 l9 25 30

Tunli Pyhäp. - Helgd.

Timme l9-23
Kkk
Rt
Tt
Las Kuten arkisin

Såsom vardagar
Las
Tt
Rt
Kkk

Jatkuu Fotts. I l5 31. g. I033



Esikaupunkiautoliniojen maksuvyöhykkeet

Vyöhyke

Linjat
22,25,26,27,

28, 28R
30,32,33,34,36,

37, 41

50, 51, 5lA, 52, 54 62, 63

,i) r_2 Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta

3
Vanhan Haa-
gan eteläpää

Pohj.-Kulosaari
Kumpula

Olympiakylä Käpylä Annala

4

Huopalahden
asemanseutu
Pohj.-Haaga

Tali

Lånsi-Herttoniemi
Taivaskallio

Koskela
Metsälä

Vanha-
kaupunki

5
Pitäjänmäki
Konala Kaa-
relan et,osa

Pohj.-Herttonienli
Laajasalo

Oulunkylä Pirkkola
Länsi-Pakila

viik

6
Kaarelan
pohj.osa

Kolsar

Marjanienli

Jollas
Hevossalmi
Vartiokylä

ttzi-Pakila Mallni

7 Malminkart.

I 
Mellunkylä

t.i Dh{ittvv 2. vvöbykL€ell€, kr f."-":_.,. 1","",.;"..,.

Yr 16lr.rrARHA-pAsr LANTo Rl
DJURGÄRDEN.BöLETORG *$ltl,; 19

ELÄINTARHA - PasilanKatu - PASILANTORI

DJURCÄRDEN - Böregatan - BöLEToRG

Elt : trliiinrarLa : PysiiLli No.d.Dsliöldirlndnn vnrftlla
Djn.gi.den = tIAl\nflrs.! \'id NordcnsLiöldsg.r.n

Pas : P.sil.xbn Biilcio.g

Tunli Arkisin - Vardagar Pyhäpäivisin - Helgdagar
Timme 6-2r I zz 23 9-21
Elt
Pas

00 12 24 36 48 00 t2 2!t 36 48 58
06 l8 30 42 54 06 13 30 42 53 03

00 t:2t;6J500 12 24 36 48 58 -
0a tr J0 /_' ;/ 06 t8 30 42 fi ai

116 I l7



Fö rorts buss l iniernas avgiftszoner

Linjer
30,32,33,34,36

37, 4l

Curntäckt
Olympiabyn

Södraändanav
Gamla Hilga

Hoplax st. omr.
No a Haga

Tali
Västra Hertonäs

Britas
Västra

Baggbölc

Norra Hertonäs
Degerö

Äggelby

Socke11backa

Kånala
Södra delen av

Kårböle

östra
Baggböle

Marudd

Jollas
Hästnässund

Botby

Norra delen av
Kårböle
Kolsar

Y IRAUTATIENTORI-LAUTTASAARENTIE Autolinia 41'1
,ÄRNvÄcsToRGET-DRUMSövÄc;tt Busstinie ZU
RAUTATTENTORT - Kaivokatu - Sinronkatu Kansakoulukatu - Malminrinne -
Ruoholahdenkatu - ltämerenkatu - LAUTTASAARENTIE.

JÄRNVÄGSTORGET - Brunnsgatan - Simonsgatan - Folkskolegatan - Malmbrin-

ken - Gräsviksgatal - Ösrcrsjög,ltan - DRUIISöVÄOEN.

.ller arnnt.s iiom 2. zoren, uU,bär.s srgitl iiwnr rår lh'stn zonen

Tunli Arkisin - Vardagar
'f imme 6 7 I l0 n 12

Rt
5ts
I-st

- 24 36 00 t2 36 .13 t2 24 48 00 21 i6 00 12 36 48 12 2J J3 00 24 36 a)0 /2
t0 33 45 09 2l ,15 57 21 33 57 09 33 JJ 08 20 44 56 20 .32 56 08 32 44 03 20

t6 40 52 16 28 52 04 28 40 0J t6 .t0 50 14 26 50 02 26 3802 143850 1126

Lst
Sls

Rt

t8 42 54 18 J0 it 06 30 42 A6 13 J2 5l 18 30 54 06 ,10 1206 184254 I't.J0
25 49 0t 25 J7 0l 13 37 49 l,J 2i l9 00 24 36 00 /2 36 J9 1325 49 01 2i 37

34 58 10 3l ,16 l0 22 46 58 JJ .il J3 08 32 44 03 2() Jl i7 21 33 57 AA J.t 4.i

Jalkuu - Forts.
Rqutå!i.rrori Järnrägsiorg.t
Sal.rGaaii = lriinr.rcnkrh ,r, -5t
Suqdholmcn =- öslerejögtrtar 49-i I
Louttasaa.cnric 50 - 

Drunsövåger 50

nr:
Sli :

MalI11gård Melhrngsby

118
lr9



Arkisi n - Vardagar

36 13 122448 00 2t.i6 00 12 3648 1224J3002q$oolznxtzzqsa
4t 57 2t 33 57 A9 3.t 15 09 2t 45 57 2/ 33 57 08 32 44 0S 20 .u 56 20 32 56

j.l 06 30 42 06 ls .r2 Jr r8 30 54 06. 30 42 06 rg sz sqtsilir06il0 qz (r,;
0l 13 37 49 /3 25 ,10 ot 25 37 0/ 13 37 Jg l3 24 48 0A 2t 36 0012 36 48 /-l
0S 22 46 58 22 3J 53 lO t4 46 /0 22 .t0 iE 22 t2 56 0B J2 1:t0820 4456 2()

50 04 28 40 01 16 1A 52 t6 28 E2 AJ 28 .10 04 14 tg i0 lJ 26 5CO226gB0)

20 -N*otto,A-sEURA'AART
SKILLNADEN-FöLISöN
EROTTAJA-MannerheiInintie-Museokatu-Töölönkatr-Töölöntori 

-Topeliuksen-katu - Linnankoskenkatu - Paciuksenkatu - Seurasaarentie - SEURASAARL

SKILLNADEN - Mannerheimvägen - Mlrseigatan - Tölögatan - Tölötorg - Topelius-
gatan - Linnankoskigatan - Paciusgatan - Fijlisövägen - FöLISöN.

: Erorr.jd 
- 

slillnad€!
: Las!€Dlinnd : LnrranLosLcnkrtu !t

Båd.h bo.g = LirnsrLoskistrt&n 25
: Sednsaori = PtsäLLi Senrnsd..eD silldn luru!

Föthör : E,tlli,luh." wid Fölisötrs bro

#j;iil,;21

ET

Tunti Ark. - Vard. Pyhäp. - Helgd.

Timme 21 22 z I *
Rt
Sls

Lst

00 2J 36 00 t2 36 48 00
08 32 ,tJ 08 20 44 55 t6
74 33 50 t4 26 50 ()0 2t

-364822 45 57
28 52 A1 Kuten arkisin

30 54 ,6 Såsom vardagar
37 0t 13

46 10 22

Lst
Sls

Rt

13 12 5,r t8 30 54 0t 22
21 43 00 24 36 00 06 27
32 56 08 32 44 A8 l:i 3:r

Tunli Arkisin - Vardagar
Tlmme 6l z l al r lrol u lLzl n lr{ is lrol tz lttltolzolztfn
Et
Las
Ses

- 00 ,10 20 00 ,10 20 00 40 20 00 .!0 20 A0 40 20 A0 40 20 00 40 20 00 J0 20
25 13 53 33 13 53 33 13 53 33 t3 53 33 13 53 33 t3 5333 // 5t 3t 11 51 3l
29 /8 53 38 /8i938 i8is38 /8 58 38 /6 i3 38 /J 5,J 38 /6 56 36 t6 56 36

Ses

Las
Et

30 20 00 40 20 00 40 20 00 4a 20 00 40 20 00 40 20 00 4n 20 00 40 ?, 00 40
35 25 05 45 25 03 45 25 05 45 25 05 45 25 05 45 25 05 45 25 05 45 2i 05 45
48 33 l8 58 J8 l8 58 .rE 18 58 J8 18 58 .tS t8 58 J3 18 58 J6 16 56 3d 16 56

Jalkuu - Forts.

31.0. 1953 r20 t2t 31.8. lS53



Tunli A.-V. Pyhäp. - Helgd.

Timme 9-23
Et
Las -
Ses -

00-
11 -

20
33
38 . Kuten arkisin

40 Såsom vardagar
45
58

Ses

Las'
20-
2,1 -KH-

21 RAUTATI ENTORI-ETELÄ.HAAGA
JÄRNVÄGSToRGET.SöDRA HAGA

Autolinia Än
BussliniL lZ

RAUTATIENTORI-Kaivokatu-Mannerheimintie-Koroistentie-Mannerheimintie

- Vanha Turun maantie - Kauppalantie - Urheilutie - Kylätie - Angervotie - ETELÄ-
HAAGA.

JÄRNVÄGSTOR0ET - Brunnsgatan - Mannerheimvägen - Koroisvägen - Mannerheim-
vägen - Gamla Äbo landsväg - Köpingsvägen - Sportvägen - Byavägen - $irea-
väeen - SöDRA HAGA.

: Raur!tietrrori - JårtrväAiro.set: Töölön rdli - U!tr!.rbaimiii€! is Tu!,bolmaDt.dun riilev.
Tö16 ruI : lta!trerh.idvöseli ocl SrocL[olD.tdra.s ].on;i!s

= Et€lå-Ha.*. : ADservod€ 8
Södr! Haga - Spfeavåg.! I

Ri
T6t

Erh

KåL6h kiiytåå sisiiån. ulos,

måtr.an joututuutrr o' rdoe

ov€! .uutr äE sulje,

pe.€nmÄll. heri Lnlje!

D$blE dörrår vagne! hår,

1160 i dem pa! on pa..

Stång €j våg€r det å! fl€rs,

rom lLaU råmma dör p8se.q.

31.8. 1953 t22 t23 31. lr. t953



Tunti Arkisin - Vardagar Pyhäpäiv. - Helgd.

Timme 6 I 7-22 23 7 | B-22 123

Rt
Töt
Eth

- --32 47 02 1732 17 02r

00 l7 32 42 57 12 27 42 57 12

oa 24 29 52 07 22 37 52 07 22

- 32 47 02 17 32 47 02r

31 42 57 72 27 42 57 l2
38 52 07 22 37 52 07 22

Eth, -
Töt .
Rt

l0 25 40 55 10 25 4055101231
20 35 50 05 20 35 500520 30

30 45 00 t5 J0 l5 00 15 30 KH

40 55 /0 25 40 55 10123\
50 05 20 35 50 05 20 30

00 15 30 45 00 l5 30 KH

) Yövuo.o, - Natlur

22
Yr*ottoJA-lsoKAARt

SKTLLNADEN.STORSVÄNGEN
Autolin ia rr rr
BusstinlL ZJ

EROTTAJA - Lönnrotinkatu - Abrahaminkatu - Ruoholahdenkatu _ Itämerenkatu _
Lauttasaarentie - Cyldenintie - Tallbergin puistotie - ISOKAART _ Tallbergin puisto_
tie-Gyldenintie-Lauttasaarentie-ltämerenkatu_Ruoholahdenkat!t_Abrahamin-
katu - Hietalahdentori - Bulevardi - EROTTAJA,

SKILLNADEN - Lönnrotsgatan - Abrahamsgatan - cräsviksgatan _ östersjögatan _
Drumsövägen - cyldensvägcn - Tallbergs allin - STORSVÄNoEN _ Ta bergs a 6n _
Cyldensvägen - Drumsövägen - östersjögatan - Gräsviksgatan _ Abrahamsgatan _
Sandvikstorget - Bulevarden - SKILLNADEN.

- E.orrajd - skillndd€n
- Sålnissa.i : Ilnme.enlatu 49-54

Sundholmcn : ödcBi{rEårtrtr 4r-:l: Tskaari ry"iitt i t',,uito.o"*n 6onL.nhqutoj.D lnona
sroFvÄascn HAllplat.ed \id 0.u."6 bjåh"b;6."""iog.pI"r,

ET
5ls

Rahai, Iiplu torjoo hcti -uuou nopc"nuin vcri

AuLi melo_ov.tr tic'
nopeamEin vauru vi€.

Jadns pengar eller ko.i
sÄ bctqlninecn gÅr fo.r'

Folk .Lall ut, gör dör.tn L!.r,
för dig sjdlv du tid dÄ 3Par.

31. S. 19s.1 124 125 31, L 1953



Tunli

Timme

Arkisin - Vardagar
6t/to

Et
Sls

Ika -
---16222834404652580J10 

16 22 23 3'l 40 45 51 57 03 10 l5 2l

08 14 20 25 31 37 42 49 55 01 07 t3 19 25 31 37 '13 49 5'1 00 06 12 l9 24 3tr

14 20 26 31 3? 43 50 56 02 08 14 20 26 32 33 4.1 50 56 0l 07 13 l9 26 31 37

lka
Sls
Et

l5 2t 27 33 39 45 51 5? 0:i 09 15 21 27 3A 4s 51 57 03 0S 15 21 27 33 39

22 28 34 40 46 52 58 0J lA 16 22 23 31 4A ,fi 52 53 04 l0 16 22 28 34 40 46

31 37 43 49 55 A1 A7 13 19 25 31 37 43 49 55 0l 07 13 l9 25 31 37 43 49 55

V
23 23

Jatkuu - Forls.

Timme

Arkisin - Vardagar

'aI Ib I lZ I ts
Et
Sls
Ika -

57030g15nzzesa
06 12 13 2,J 3A 36 42 ,18 54 00 06 t2 18 24 30 36 42 48 54 00 a6 /2 lE 2.1 30
73 10 25 3t 37 ,13 49 55 0l 07 13 19 25 3t 37 43 49 55 0/ 07 7:; 19 a5 31 37
15 2t 27 33 tO .ti :t s
22 28 3,1 4A 46 52 58 04 t0 16 22 28 34 40 46 52 58 0.1 7A /6 22 28 3.1 4A 463/ 37 .13 49 ji 0l 07 t3 t9 25 3t 37 43 49 55 0t 07 ./3 

19 25 3/ 37 13 ,19 .r5

Ika
Sls
Et

Arkisin - Vardagar

2?333945 5t57 UAs1521 27 33394551 57 03 09 l5 2l 2733394551
36 42 48 54 AA 05 72 17 23 29 35 41 47 53 59 05 tt l7 23 2S 35 41 47 53 5S

434955U 07 11 77 2329 35 41 47 53 59 05 lt t7 2329 35 41 47 53 5S 0;

45 5l 57 03 Ag 75 2t 27 33 49 ,15 51 57 03 09 t5 21 27 33 39 45 5t 57 A3 0'
52 58 04 la 16 21 27 33 39 45 57 57 03 09 l5 21 27 33 39 45 5t 57 0'l 70 tt;

07 73 19 25 2s 35 41 ,17 53 59 05 ll l7 23 29 35 4't 47 53 5S 07 13 19 2t

T unli

-' . Arkisin - Vardagar
iB I rsm

Et
Sls
lka

27 J3 30 ti i2 jsosrz rczffi
35 1/ 17 ji0007 1320 27 33 40 47 53 0o a7 13 20 27 3.i ,t0 17 53 0o tJ| t4Jt ./7 5.i 59 06 13 l9 26 33 39 46 53 59 06 73 t9 26 33 39 16 53 59 06 13 20
,ti5t i7t2osr5222s:;" +ffi
5/ i7 03 08 l5 21 28 35 4l 48 55 0/ 03 li 2t 23 3i ,ti ,lE 5i 0l 08 15 l9 285905 1623253643 49 56 U A0 /6 23 29 36 J.3 49 56 03 09 16 23 2536

t4__2738

lka
Sls
Et
Rt

31.3, I qi3 120

r) Yö\u.ro. \d!rur.

127 31.8. r933



Pyhäpäivisin - Hclgdagar

-'_ -_ 26 33 40 4653 A0 06 13 20 26 33 40 16

23 29 34 41 48 54 01 03 14 21 2E 3'1 ',ll '13 5't

29 35 40 47 54 a0 07 |'t 20 27 3l '10 17 5J n0

30 36 43 50 56 03 1016 23 30 36 /13 50 56 03

36 42 49 56 A2 09 16 22 20 36 42 49 56 02 0S

44 50 57 1tt t017 21 30 37 44 50 57 04 l0 l7

Arkisin - Vardagar

161 281 40t 52r 041 161 281 /lAt 52t -
18 30 425406 13 3042 54 -
26 38 50 02 ,426385A01 -
32 44 56 08 2A 32 !l't 56 06 -
34t 46t 5$ | At 22r 34t 461 5E1 07t -
40 52 a'l 16 28 4A 52 03 12 -
48 00 12 2't 36 l8 00 l0 KH -
50 02 1,1 2633 5002 12- -

l4

t) Yövtroro. - 
Nsittr.

Lisåvaunujå runsosoiLa_

'fiUiiggswdgnå. under ru3_

Pyhäp äivisin - Helgdaga r

iJ 00 06 13 20 27 33 39 45 5l 57

0r 08 14 21 28 35 41 47 53 59 05

07 14 20 27 34 41 47 53 59 05 11

t0 t7 24 31 38 45 57 A3 09 15

t6 23 30 37 44 5t 57 A3 09 15 21

24 3l 38 45 52 5g 05 lt 17 23 29

3r.8. 1r53
120

RAUTATTENTORT-ETELÄ-LAUTTASA,ARI Autotinia r.ll
JÄRNVÄGSroRGET-SöDRA DRUMsö B;r:ti;i; Z+
RAUTATIENTORI .- Kaivol(at( - Sinlonkat[ - Kansakoul(k:rtu * Maltninrin e _
Ruoholahdenkatu It:imerenkatu 

- Lauttasaare[tic _ Mcripuistotie _ Hcit(kiläntie
ItäIAhdCNKAtU - ETELÄ-LAUTTASAARI.

JÄRNVÄOSTORGET - Brunnsgatan - Sinlonsgatan - Folkskolegatan Matnrbrinken

- Gr:isviksgatan - östersjögatan Drunrsijviigcn 
- SjöaUön Heikis\:igen östcr_

viksgjrri SöDRADRUMSö.

R.urärientori JÄrrriiAstors.r
Snln,isd..i : Iriinrc..ntnru 19 5t
Sun,ll'ol'n.', : Ö,L.Ein!JrJu to :: L

Irsli.tr,,Ltu., ri ri,ti,t ,t-,t.r, rrr
Södrr Dn,n'\ö .. iin.niksgrtu lI



Arkisin - Vardagar

- - - l2 18 24 30 36 42 48 54 00 72 24 36 48 00 t22436 12482400 36

04 r0 16 21 27 33 39 45 5l 57 03 09 21 33 45 57 09 2t 33 45 2t 56 32 08 44

l0 16 22 28 34 40 46 52 58 04 10 16 28 40 52 04 16 28 40 52 28 02 38 14 50

12 l8 24 30 36 42 48 54 0Q 06 12 18 30 42 s4 06 l8 30 42 54 30 n6 42 18 54

l9 25 31 3? 43 4S 55 0/ 07 13 19 25 37 49 0l l3 25 37 4S 01 37 t2 48 24 0l
28 34 40 46 52 58 04 10 16 22 28 34 46 58 l0 22 34 46 5A 10 46 20 56 32 0S

Tunti Arkisin-Vardagar Lauantaisin Lördagar 2
Timme rs lrel 20 | zt lzzl zs o-ro I ii I rz
Rt
Sls
Els

12 48 24 00 36 12 48 24 00
20 56 32 0A 44 20 56 32 08
26 02 .78 l4 50 26 02 38 74

0036-- --- 12 l8 24 30

Kuten 08 U 52 58 04 09 16 20 27 33 39

arkisin 14 50 58 04 l0 16 23 26 34 40 46

EIs
SIs

Rt

30 06 42 t8 54 30 06 42 15

36 12 48 24 00 36 t2 48 21

44 20 56 32 08 44 20 56 29

18 54 00 06 12 l8 24 30 36 42 48
24 ol 07 tt tg zs et gz +l ag bs
32 0S 16 22 28 34 40 46 52 58 04

Såsom
vardagar

Tuttti Lauantaisin-Lördagar
Timme L2 13 I 14 lt5 1161 17 lt8 11

Rt
SIs

Els

36 42 48 54 00 06 12 18 2,1 36 42 48 00 12 24 36 48 12 48 24 00 36 l2 48 24
45 5l 56 03 09 t5 21 27 32 45 51 57 09 21 33 45 57 21 57 33 09 45 20 56 32
52 58 02 10 16 22 28 34 38 52 58 04 16 28 40 52 04 28 04 40 16 52 26 02 38

Els
Sls

Rt

54 00 06 12 18 24 30 36 42 54 00 06 l8 30 42 54 06 30 06 42 13 54 30 06 ,12

01 07 13 19 25 31 37 43 49 0t 07 13 25 37 49 01 13 37 l3 49 25 0l 36 12 4s
10 t6 21 28 34 40 46 5t 57 l0 t6 22 34 46 58 10 22 46 22 58 34 t0 44 20 56

Jalkuu - Fotls,

l3l

4

Tunli Arkisin - Vardagar
Timme t2 t3l t4 15 r6 17

Rt
Sls *
EIs .-

t2 48 24 0o 36 - - - - 12 - - 30 36 - 48 00 122436 48 00 72 36 48

20 56 32 09 45 59 05 09 16 2/ 27 33 39 .t5 52 57 09 21 33 45 57 09 21 45 57

26A2 38 t6520s 11 16 22 2s 34 40,16 52 5s 04 16 28 4052 07 t623 5204

Els
Sls

Rt

30 06 112 tg 54 06 72 ls 24 30 36 12 r's 5J 00 06 l8 30 42 54 06 18 30 s4 05

x7 t.t .ls 25 01 l.i 10 25 30 37 ,13 19 5i 01 07 13 25 37 49 0l 13 25 37 0l l2
45 21 57 34 70 22 23 3.1 38 46 52 58 04 10 16 22 34 46 58 1A 22 3J 46 l0 Vts

-lutkuu - Fotls,

130:t1. $. 1053



2

Li6åvaunuja tu,go3aiLaDå. - TiuÄggsragDar utder ruslilgstid.n.

Soila tdild.a villulo,
pois Lu! tabdot astut,

SÄtt€! !i pÅ 6nabbh.t Lrav
3åg i tid när ni sttll iv.

Tunti L, -L. Pyhäpäivisin - Helgd agar
Timme 20-23 s I e lr0l u | 12 lr3l u lL' 1161 17 | 18 lle-23
Rt
Sls
Els

Äå'

00 36 t2 4a 24 00 36 12 48 24 00 36 t2 48 24 00 36 72 48

0s 45 2l 56 32 08 44 20 56 32 09 45 2l 57 33 0S 45 20 56

76 52 28 02 38 14 50 26 02 38 16 52 28 04 40 16 52 26 02

18 54 30 0ö 42 18 54 30 06 42 18 54 30 06 42 18 54 30 06

25 ot 37 12 48 24 0l 37 l3 49 25 0l 37 13 49 25 01 36 12

34 l0 46 20 56 32 09 45 2l 57 34 lO 46 22 58 34 10 44 20

EIs
Sls

Rt

3r.3. 1953 132 133 31,3. l9;3

EROTTAJA - Mannerheimintie - Lapinmäentie - Turun maantie - Nurmijärven maan-
tie - MALMINKARTAN0.

SKILLNADEN - Mannerheimvägen - Labbackavägen - Abolandsvägen - Nurnrijärvi-
landsvägen - MALMcÄRD.

Er : Eroftaja - Slinlad€n
Töt - Tö61ötrrulU = Mruerheinirrie! ia Tuliholnrsnladun ri.r.vc

Tölötull MaoÄerheimväg.ns o".h Slo"trbotnBBår,.s toJ"ingPjm pxÄjäamäLi : pirdjälmä.; åseba
So.k..bqcLa _ Socielbackå 6rarion

UaL - M.lmi.h .no _ Matmgtrd

I.ia 2. ryöhrkl@Un adunru^ tule'ilta kannetdda aähintiiän 5. ttöhllikeet nal'lu ouoto&o.jotka lähtetöt Eto djdka artrisi,t
klo 16.10 t7,10 id tauantaiin Llo 13,10,14.10.

l/il pådi,^ins ttu 1. octt 2. zonen vprJ*e' mi tsan. a%il i d. htd, titLa av Jtn skiurktatn rosat h! 16.10,
17.10 och tödaeat Ll 13.10 14.10.

EROTTAJA-MALMI N KARTANO
SKTLLNADEN-mawcAno

Autolinja 46
Busslinje 4J



25

K.k3in kaiytÄai iisniin, !ld'
n'ntkon j ,nricnns on t l,F

Dubbh dön!. vagn.n hnr,

)kön, i d.n ta. om pa..

Tunti Arkisin - Vardagar Pyhäp.-Helgd.
Timme sl ol z I e I gltolrt-zzl zt 7

Et
Töt
Pjnl
Måk

-25-25-25-10-10-1014935*35-35-20-20-79
57 45 - 45 - 45 - 30 - 30 - 28
03 52-52-52-37-37-34

25-
35-
45-
52-
0.t -t2 -22-

Kuten arkisin

Såsom vardagarMak
Pjm
Töt
Et

t).5 05 - a5 05-50 -50-35r12 l2-12-12-57 -57 -4t2222-22 -22 -07 -07-503333-:iJ-33-18-/E-KH
r) Yövtro'o. 

- 
Nah$.

31. 8. r r53 134 135 31. B. 1953

ROTTAIA-KONALA
KILLNADEN-KÄNALA

Autolinia tt r.r
Bussliniä ZO

EROTTAJA - Mannerheimintie - Lapinmäentie - Turun maantie - Nurmijärven rnaan-

tie - KONALA.

SKILLNADEN - Mannerheimvägen - Labbackavägen - Äbolandsvägen - Nurmijärvi-
landsvägen - KÄNALA.

Er : Erottajs 
- 

Stilhader
Töt Töölön rulli . VslnerheidinrirD ja Tukholma kådub ristrye

Tölö tull - lrRtrn"rheidviis.nc och Sto.tholm,gatads torslibg
Pjn : Pnåjånndti : PitåjÄlnäen asema

Sockelbacta : SooLetbackå .tarion
Kotr = Konsla Nurmijör.. moanri.n jq HdnccnlylÄnri€n nd.y.

Ktlsla \urmiiö ilands\äB.n. o.hTavoslbyviigen3 !or.ning

I.j6 2, v!öhtkkeel!ö ldaau/tu tul.!iU. |6anaadn.öni nän 4. t!öhtkk..tu tu ktv a@roi"d' jotkn lithter öt Eroaajdib atkilin
klo 16.20 17.20 jd ldnantditin klo 1i.20-14,20.

l/id p&nisni^g td^ l. och 2..on.L upphtues min't l.on a 6rti, i de tnret,oilkd d'8 JÅn Shill^otl.a urdagu kl16 20-
17,20 ocn lu.ldtd. 13.20-11.20.



Tunli Arkisin - Vardagar Pyhäp. - Helgd.

Timne 6 7 I B l9l10lrr-221 23 7

Et
Töt
Pjm
Kon

--35-35-3s-20-20-20145- ti- 45. ti -i0-30- 25

53-55-55-55-40-40-37
58-53-58-i8-J3-43-10

35-
45-

58-
a0-
03-
t3 -2.i -

Kuten arkisin

Såsom vardagarKon
Pjtn
Töt
Et

00 - 00 - 00 - 00 - 15 - 45 - 41r

0.7 03-03- 03-JS-48-Jl
t3-13,13-13-58-58-5J
2.1 -23 - 23 -23 - 08 - 08 -KH

) Yöwuo.o. 
- 

Naftur.

26
AJA-KAA.RELA
IADEN.KARBOLE åJ:;iri'J 27

AJA - Mannerheimintie - Nuijamiestentie - Uusi Nurmijärvenmaantie - KAA-

- Mannerheimvägen - Klubbekrigarvägen - Nya Nurmijärvilandsvägen -

Arkisin - Vardagar

Fr : Frnrroiå - sk lnsdcn Jalkuu Fotls
ii' , r"oto"'rutli vsnn.rlFimitrti.n js TukholmaoL.dun rin")'

Tölö ttrll : Månn€rhcinvåeen! ocir Srockloltugåt'ns l(oFnn)g
Ati : Haacan radtrtiesli!ÄtlÄve

IIåg, idrn\ögstuntr.l
Kår : Kn,r.la: KsnPUnAin rijå

Knrbölc = stldcrs griin!

Orcd sutrta elii rljc,

ter€mnriille h€ti !ulje!
Stäns ej vaia€n d€r iir flera,

son lLall samnra dörr pass€rr,

..-..._3045 30 45 -45-15-15 -1525 ls 25 t525 15-15-15t-
43 58 40 55 40 55 - 55 - 25 - 25 - 25 35 25 35 25 35 25 - 25 - 23 -
48 03 45 00 45 [0 -00 - 30 - 30 -30 40 30 4030 40 s0 -30 - 27 -
58 t3 57 12 57 l2 - 72 - 42 - 12 - 42 52 42 52 42 52 ',12 - 42 - 1s -
OO tS OO tS 00 15 - /5 - 45 - '15 - 45 55 45 55 45 53 45 - 45 - ?91-
1227 122V1227 -27-57 -57 -57 07 57 07 57 03 57 -57 -;i -
t7 32 77 32 17 32- 32 -02 - 02 -02 1202 l2 02vH 02 - 02 -vå -
27 43 27 42 27 42-42-12-12 -lJ 22 12 22 12-12-72 -- -

136 137 31.8. 1953



27

1. ja 2. aröhtkk'ahå !6unuu1 t,'ltiltd hdnvtad tdhintäiin 5. t!öhrkhan mtk.L ,uotoistd. iotrrd latuetdt Etöuaj t, a/hi.in
kto 16.15_18.15 j, tduantdijia hto I3.Is 11,25.

fd p&tigaing J, A^ I . o.i 2. zon"n rpph aft. mia't 5 :D4e6 aDgif i de tsre,, oit(a NEA. t da Skiltnqd.n wtdd4& *t 16.15
1a.15 o.i lödag Il 13.15-14,25,

!) Y6vuord. - Nrriu..

Tunli Lauantaisin - Lördagar Pyhäp. - Helgd.
Timmc 5-13 14 I s Ealr-zzl 7 I 8 l e ll0ltt-221 23
Et
Töt
Ali
Kaa

15 25 1525 15 -15-7512535253525-25_23
Kuten 30 40 30 40 30 - 30 - 27
arkisin 42 52 42 52 42 - 42 - 38

Såsom 45 55 45 53 '15 - 45 - 39\
vardagar 57 07 57 08 57 - 57 - 55

02 l2 02VH 02 - 02 -y111222t2-12-tt--

45,45-15-15-lst-
55-55-25-25-23-
00-._00.._30-30-27-
12-12-42-42-.?8-

Kaa
Ali
Töt
Ef

75 - l5 -.15 - 45 - 39t_
27 -27 -57-57 55-
32-32-02-()2,VH-
J2-42-t2-72---

31.3. 1953 138 139 3r,3, 1953

uTArl ENTORT-POHJOTS-HAAGA
TNVAGSTORGET.NORRA HAGA *.l,:iil,J 2g

UTATIENTORI - Kaivokatu - Mannerheimintie - Koroistentie - Mannerheimintie
Nuijamiestentie - Huovitie - Ilkantie - Pohjois-Haagan lt aukio - POHJOIS-HAAGA,

ÄCSTORGET - Brunnsgatan - Mannerheimvägen - Koroisvågen - Mannerh€im-* Klubbekrigarvägen - Knektväg€n - Ilkkavågen - N0rra Haga II plats - NORRA

.IöI : Rrdraiicnto.i - Jårrviigrtorget
: Töolöo tuui , VanncrhrimiDti.n i6 TuLholmank!.hn risr€v!

T6lö tult : Mtrnn.rheimviic.n. oah SrocLholmEg {d3 loE;i.s: Pohjoi.-s"a8q : Pohjois-Htraså' u sutio
Norrtr l].Ao : Norra ltqsr II pl.r.



28

L ia 2, !\ön..i'keettij, &vnvua ttIeDiItL Laan taan röni .öät 4, u.föhy|ke,n saksn vuotois.a, jotkd lähkvö. nontdtintoti,ta
atki.i^ klo li,5\-17.10 jd ldudntoili^ Llo 13.10-14 t5,

rnl l,Jnigain8 rilr l,otn2,zon.nurpböt?sdnd l aa\t augifi i-dP-td".t' r;tIo aDB LåaJ ntillorEd totdd\dt tt
Ii-55 1l l0 o h lötdd\t kl 13.10 l4.ii.

Arkisin - Vardagar Pyhäp. - Helgd.

Timme 51 6 I 7-22 I 23 | 0 lJ 7 8-1
Rt
Töt
Poh

- - - 25 40 55 l0 25 40 55 10t 25140t 55t l0r25t 40r

53 10 25 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50

01 17 32 45 00 15 30 45 00 75 30 45 00 l5 30 45 00

-25405525 35 50 05
32 45 00 15

33 48 03 18

43 58 73 28
53 08 23 33

!,) *

Poh
Töt
Rt

a3 78 33 48 03 l8 33 48 03t lEt 33r 48r 03r l8r 33r 4g 03r-
13 2s ,13 53 t3 28 43 58 73 28 43 53 t3 28 43 58 10 -
23 33 53 08 23 38 53 0S 23 38 53 08 23 38 53 08KH-

) Y.vio'o. - 
Ndth'r.

3r.8. 1953 140 14t 3!.3. 1953

RAUTATIENTORI - Kaivokatu - Mannerheimintie -
Tenholantie - RUsKEÄsUo.

JÄRNVÄGSToRGET - Brunnsgatan - Mannerheimvägen - Koroisvägen - Kiskovägen -
Tenalavägen - BRUNAKARR.

Jqtkuu - Fotls.

RAUTATI ENTORI-RUSKEASUO
IÄRNVÄGSTORG ET-BRUN AKARR

Töt
=Råutåticnrori Järnviiertorret
= T6ölön trui - Ma!trcrh;imio1i.n ia Tulholmånlsn"D n'r'vs

T6lö rutl votrd€rheim\iia"n5 o.h Stoclholmseolsn" lor'ning
rcnholanric , Trnh"ldnrhå is Kjskotrlien ri.rcvq
fcnul!vdsc', Tcnrll":iAr$ orb Kislovii8'.s Lorrui g

*:ii'Jif 28 R
Koroistentie - Kiskontie -

Tunli

Timme

Arkisin - Vardagar
6,o

Rt
Töt
Ten

..--2430364248540006 12 18 24 30 36 42 48 54 [0 t6 12

00 06 12 l8 24 30 34 40 46 52 58 04 10 76 22 28 34 40 46 52 58 04 l0 16 22

04 lo 16 22 28 34 40 46 52 58 01 10 16 22 23 34 40 46 52 58 04 l0 16 22 28

Ten
Töt
Rt

06 12 t8 24 30 36 42 48 54 o0 06 12 18 24 30 36 42 48 51 00 06 t2 18 24 30

l2 l8 24 30 36 42 48 54 A0 A6 72 18 24 30 36 42 l8 5'l 00 06 12 l8 24 30 36

22 28 g4 40 46 52 58 01 10 16 22 28 31 40 46 52 58 04 l0 16 22 28 34 40 46



T unli Arkisin - Vardagar
Timme I 9 l5 16 17

Rt
Töt
Ten

1824303642--2430364248540006 12 18 21 J0 36 42 48 54 n0 06
28 34 40 46 52 --3440 465258 04 10 76 22 28 34 40 46 52 58 04 t0 16
34 40 46 52 58 - - 40 46 52 5A 04 70 t6 22 28 34 40 46 52 58 04 t0 16 22

Ten
Töt
Rt

3642485400--4248540006 12 18 24 30 36 42 48 54 00 06 12 l8 24
42485800A6*-4a54000672 18 24 30 36 42 48 54 00 06 12 18 2430
525804 10 16*-5804 10 16 22 28 3J 40 46 52 5804 l0 16 22 28 34 40

28
R

28
R

Jalkuu - Fotts.

Tunti Ark. - Vard. Lauantaisin - Lördagar
Timme t7 lta 12 I re-ra6--9
Rt
Töt
Ten

l2t824303642-
222834404652-
283440465258-
303642485400-
364248540006-
46525a04 1076-

18 24 30 36 42 48 54 00 06 12 18 24
Kuten 28 34 40 46 52 s8 04 to t6 22 28 34
arkisin 34 40 t6 52 i8 04 t0 t6 22 2g J4 40

Ten
Töt
Rt

öasom 
36 4, J8 s4 oo 06 l, rB 24 zo 16 42

' 42 48 it00 06 12 18 24 30 36 42 48
52 58 04 l0 16 22 28 34 40 46 52 58

Lauantaisin - Lördagar

13-14 I s

Rt
Töt
Ten

Ten
Töt
Rt

30 36 42 48 54 00 06 1218
40 46 52 58 0't 10 16 22 28
46 52 58 04 70 16 22 28 34

48 54 00 06 7218 24 30 36
54 00 06 12 7s 2,1 30 36 41
0,t 10 16 22 23 ,11 40 ,t6VH

Siirrv .tdc!, tilao tec.
n,,rloc j on tuin erc .e!

Fa* p, fö.ded öbsLar .i 
-frlmlt sig, Ilarlrarr'.n fri.

J1.8. 1rs3 142

Jalkuu - Forls.



HJÄLP TRAFIKEN ATT LöPA .. ' '

- Stig snabbt men i god ordning upp i vagner

satta sida; av bakplattformen sålunda kan så mår

möiligast snabbt."-l 
Sedan Ni betalat, gå framåt i vagnen så lår

hållolatserna klaras av snabbt.

- Då Ni ämnar stiga av, gå i lid till frimre e

konduktören.

- Om två vagnar på samma linje köra tätt el

senad och iullsatt. Genom att taga den senare hjä

Ni kommer själv till Ert mäl lika snabbt, kanske

in i den iörsta vagnen uppehåller bägge vagnarna'

- Om bulsarna äro Jullsatta, koffmer Ni till
vissa lall också billigare genon att anlita spårvat

vagnen och sl(yndr Iram i gårlgen eller till rrt 
'1-

så-många passagerare som möjligt beredas ll rls

så långt Ni kan' Därigenom kunna de följandq

^^L ^:., ^++ +o.l/Än 11

R,AU TATI ENTO R I-K U LOSAA RI
rÄRNvÄcsroRG ET-BRÄN D ö
RAUTATIENTORI-Kaisaniernenkatu-Siltasaarenkatu-Hämeentie-Lautatarhar-
{atu - Herttoniemen valtatie - Brändöntie - KULOSAARI.

IÄRNVÄGSTORCET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Brädgå.ds-
latan - Hertonäs Bulevarden - Brändijvägen - BRÄNDö.

ffj':itj,j 30

-amle eller IilExsrsrd uurrrrr ulrr 6tr e

r tätt ejter varandra, är den främre vanligen f0r-

are hjälper Ni den främre att köra in tiden"ch
kanske snabbare, än om Ni genom att tränga fr
gnarnå.
'-Ni till flere plalser bekvämare och snabbarc i

spårvag11.

'funli Arkisin - Vardagar Pyh:ip. - Heled.

'f imme 6 I 7-21 I 22 123 loll -i--l s-l.
Rt
sö
Kls

.-- . - 25 35 55 05 25 35 s5 05 25 35 55 A5t 25t 05155r

- - 34 44 0't 74 34 41 04 t4 34 44 0,1 14 34 14 ()3
.._._ 43 53 73 23 43 53 t3 23 43 53 73 23 43 23 t3

-253555
- 34 44 0:1

- 43 53 73

25 45 55 l:i
34 54 01 27
42 02 12 .12

Kls
sö
Rt

l5 25 45 55 15 25 rti 55 15 25 45 54 1 5 )Jt 45t 25t / 4l
24 34 54 04 24 34 54 04 24 34 54 A2KHKH54 34KH
32 42 02 12 32 42 02 12 32 42 02 09 - 02 43 -

144

Yöwtroro. 
- 

Nrun:

Ri ' Rotrtårienroi JiirnwnsstorAer
Sö - Sörnäiner : HÄn,c6nti.D ja Hclsinsinkndnn rin.rs

Sörnbe To.s ',i!i.n. ".1' H.l.i i.rnrox- lohning
Klt - Kulo.os'i tltiin'lönriFn ir I !'! snn, kiu rir.n riBr;).

Drrndö nri,xdövrgrn! ;.1' I orq son"k\äg.ns Lor;ninB

145 31. 8 t95331.8. rs53



söRNÄINEN-KIVINOKKA
söRNÄS.STENUDD
SöRNÄINEN-Vilhovuorenkatu-Pääskyl:inrinnc-Pääskylänkatu-Lautatarhankatu

- Herttoniemen valtatie - KMNOKKA.
söRNÄs - Vilhelmsbergsgatan - Svalbobrinken - Svalbogatan - Brädgårdsgatan .-
Hertonäs Bulevarden - STENUDD.

Sö : Sörniiir.n : VilltoruorcuLnrn :
Sörtrii! -. VilhelDsL€.g3gnrnr :

Kln - Kirinotld StcDnd,l

Autolinia rrr
Busslinjä J I

Lllkennötdään alnoastaan kesäalkana. - Trallk€ras endast under somma ld€fl.

Tunti Arkisil,l - Vardagar Lauantaisin - Lördagar Pyhäp.-Helgd.

Timme s 16-7l s I rr l ro-tal u 6-S t2 t3-22 ,\ s ls-2zlzg
Sö

Kvn
''_1545 15 -45 /5,15 -57255525-552555-

Kuten 15 ,15 l5 45 -arkisin 25 55 25 55 -
Såsonr 30 00 30 n -vardagar J0 t0 40 10 -

15457545-
25552555-

Kvn -'
sii

00300030-00:i000-
l0 4n ft) 'lo - l0 .10 l0

30003000-
40 10 ,10 l0 -

r46 147 3r, !, lt53

,RAUTATIENTORI-Kaisariiemenkatu-Siltasaarenkatu-Hämeentie-Lautatarhan-
,katu - Herttoniemen valtatie - Herttoniementie - Susitie - Majavatie - Hiihto-
fläentie - ERÄNKÄvrJÄtNToRL

JÄRNVÄGSTORGET-Kajsaniemigatan-Broholmsgatan-Tavastvägeri-Brädgårds-
gatan - Heftonäs Bulevarden - Hertonäsvågen - Vargvägen - Bävervägen - Skid-
backsvägen - JÄGARTORGET.

.RAUTATI ENTORI-E RÄN KÄVUÄI NTORI
JÄRNvÄcsroRG ET-JÄGARToRGET

Autolinia nd
BusslinjL JZ

Rt : Rautatientori 
- JiimwÄssrorset

Sö : Sörniiinen : Udm€enlien ja Ecl.irgi*ailur ri3tey!
Sörllis : Tavastvägcds och E.Ling.gala!. !(oi3tritrg

He Herrrodieni Herrotri.d.trrirniaundatrralfrrsj,nri€n.isreys
HertoD'is Her1onä6vög.d6o.h'Bo.SbyeC*",jge";roBainS

Eti : EråDtåvijdintori 
- JägerorgcL



32 Tulti Alk isiIl - Vardagar
i) 6

()

Rt
sii
I-lc
Ekt

22 28 36 43 5l 58 06 t l 21 28 36 43 5/ J3 06 13 30 50 ;'rr

31 37 45 52 00 07 15 22 .30 37 'li 52 00 07 15 22 39 59 /''r
56 - ll 26 33 41 47 55 02 70 17 25 32 10 ,17 55 02 l0 17 25 32 49 09 2!)

00 07 '15 22 30 37 45 51 59 Ai ll 2t 29 36 I I 5/ 59 06 14 2l 29 36 53 /3 ,t.i

Ekt
Hc
sii
R1

01 08 16 23 31 38 46 53 0l 03 16 2.i .;l 33 16 53 01 08 16 23 31 38 55 /i .r:;

06 l3 21 28 36 43 51 58 06 13 21 2[J 3b 1.1 51 53 06 13 21 28 36 43 00 20 J0

16 23 31 38 46 53 Al A3 16 2J 3/ .i3 ,16 53 0l 08 16 23 31 38 46 53 l0 30 5()

24 31 39 46 54 0l 09 /6 2l .t/ .i9 ,16 51 01 09 16 24 31 39 46 54 0l 13 .?3 55

Arkisin - Vardagar

3A 50 l0 30 50 10 .tA :)6:/i i7 't3*06*09*13{'21'*28*36*43*51*58*0'*06:tl3 2t 2s

.;e 59'ts 39 59 t! .]9 I5.t-? 00 07 15 18 22 30 37 45 52 00 07 71 15 22 t0 3i
/, 09 29 49 ()!) :t l0 5.i 02 t0 l7 25 28 32 40 47 55 02 7017 21 2i , l0 4/'

.r; l3 33 53 l.i ,;) ii 50 06 14 21 29 32 36 44 51 5g A6 / t 21 25 20 36 ll 5l

:ti 15 35 55 15 ji tl00 07 l5 22 30 33 37 45 52 00 07 /5 21 26 30 37 15 52

00 20 40 0a 2() lo 59 05 12 20 27 35 38 42 50 57 A5 12 20 27 3l i5 12 50 57

10 30 50 /0 .t, j0 09 15 22 30 37 45 48 52 [t0 07 /5 22 i0 37 -ll .l:i .i2 00vH
18 38 58 /,S ,i,!.t,r 17 23 30 38 45 53 56 A0 AS 15 23 .10 3't J5 Jr.t.t 00 08 -

Jtllkuu - Fotls. ) Y6vuor0. 
- 

\artu.. t49 .lallirltr Fo s. rl. r. trrl

T utlli Arkisin Vardagar Lauantaisi Lördagar 3

l4

Timnc 17 lB I t 9-21 22 23 6n t2
Rt
Sö

He
Ekt

id 50 10 30 50 t0 30 50 10 30 50 /0r
J5 59 t9 39 59 10 39 50 l9 38 58 /,5',

ji 09 2s 49 0t :t t1 0g 2s 47 0. ::
i, 13 33 53 13 33 53 t3 33 5t u ii

l0 30 50 58 06* / i. t7* ) t+)3+
l9 39 59 07 ti )2 26 :iA 37
29 49 09 /7 25 ,it i6 t0 .t7

33 53 ti )l 20 .t6 ta Jt .;1
:å

Ekt
l-le
Sö

Rt

00 l5 35 55 15 3i 5i t5 35 55 /j iJ'
05 20 40 00 :0 t0 00 20 40 Au ts .t'
vH30 50 /, .10 5a to 30 50 /0 KH KH

-3858/sJJiSt83858/(

35 55 ti )J 30 i7 . .ti 5)
40 00 20 )7 .:J.; 12 16 r0 57
50 /0 .10 37 -t5 52 56 00 07

58 /,1 ,t,! /j it 00 04 08 t5

2

Tunli Lau an taisin - Lö rd agar
Timm? i3 I rr | ?5 Tr6-il 22 2:t

Rt
Sö

He
Ekt

j6*Jj'.j/*j3*06!i 10.13*21.28136. 50+ 
't./ 

10 30 50 t0 30 5t
.t5 52 00 07 15 l9 22 30 37 45 59 ()!) t0 ,]0 .t9 l9 39 5g
55 02 l0 17 25 29 32 40 47 55 09 /! 2! t0 09 29 49 tr)
:i9 06 l4 21 29 33 36 44 51 59 l) 2),ji ti 13 33 53 /i l(Lrtrrr arkisirl

Ekt
He
Sö

Rt

00 07 15 22 30 34 37 45 52 0t) tj 2l .j.j .i.j 15 35 55 t.i Sisorn r,'rrdrrqlr
05 12 20 27 35 39 42 50 57 0.i )0 :,t .t0 00 20 40 t)t) :t)
15 22 30 37 45 49 52 00 ()7 t.i .)0 VH 5t) t0 30 50 /t) .;t)
23 30 38 45 53 57 oo 03 /:t l.t .t,\ .- .tf 18 38 58 /,1 ;,1



32 T unti

TimmP

Pyhä p ä i vi.si n-H e I g d a ga r

7 | B-zl
Rt
sö
He
Ekt

-30 50 103050

-395579395930 49 09 29 49 09

34 53 13 33 53 t3

35 55 75 35 55 l5
40 00 20 '10 00 20

50 to .10 50 l0 30
58 /8 .?8 .58 t8 38

Kuten arkisin

Såsom vardagarEkt
He
Sö

Rt
.\ 1. jd 2. qyönrkke.ld odunw| tuleaiLa knnnetddn aihiatäan 1..aönt\k/.^ ndlsu.' vit pidiÅni^srån I. o.h 2. .onea unbörus ntitd 4 ron.^ dttiJt.

150

RAUTATI ENTORI-MARJAN I EMI
IÄRNVÄGSTORG ET-MARU DD

Autolinia 4n
Bussliniä rlrl

ATTENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaaienkatu - Hämeentie - Lautatarhan-
kåtu - Herttoniem€n Valtatie - Porvoon maantie - Marjaniementie - MARJANIEML

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Brädgårds-
gatan - Hertonäs Bulevarden - Borgålandsvägen - Maruddsvägen - MARUDD.

Tunti Arkisin - Vardagar
Timme at 6 7 l819 t4l 15 I 16 I t7 l8 19-21

Rt
sö
He
Mrj

- - - 30 45 l5 30 45 15 45 l5 45 15 30 45 15*30*45*7 5 30 45 t5 45 75 45

---39542435542.1 54 24 54 24 39 54 24 39 54 24 39 54 24 54 24 54
50 05 - 49 04 34 4S 04 3,1 04 34 04 34 49 04 34 4S 04 34 49 04 34 0,1 34 04
58 13-57 l2 4257 12 42 1242 12 42 57 124257 72 4257 1242 12 42t2

Mrj
He
sö
Rt

00 15 45 00 l5 45 00 75 45 t5 45 15 45 00 t5 45 00 75 45 58 l5 45 15 45 l5
09 24 54 09 24 54 09 24 54 24 54 24 54 09 24 54 A9 24 54 06 24 54 24 54 24
79 34 04 l9 34 04 19 34 04 34 0,t 34 04 tg 34 04 19 34 04VH34 04 34 04 34
27 42 1227 42 12 27 42 t2 42 12 42 1227 42 12 27 42 12-42 12 42t2 42

Rt : Rautatientori- JårlvÄgstoisdt
sö : södåire! : Eåmeenri€d j. Helsingirkadun risrey.

Sörnäs hvasrvdgrDso.h Hrl!iagegatadcL,or3alnE
H. - Il.rtroniemi 

- 
Hcrtonör

Mrj : -1ra.ja!ied _ !{årudd

t5l



33

.) I . ja 2, ryöhrkkeeh i Ddutl^ t ulrriha kana.tadn p ähin da^ 6. a!öhtLleen mah&.

r/id påstigning rnn t. o.h 2. zone^ rppbärc' miast 6 zon?^ nwift.

Tunli Lauantaisin-Lördagar P.-H,
Timme 22 123 E -r r I rz lrr-r+ I ts lrc-zrl zz 23 718
Rt
sö
He
Mrj

l5 45 10r

24 53 7s

34 01 27
42 09 34

75 30 45 15.30.45.15 45 l5 45 15 45 l0r
24 39 54 24 39 54 25 54 24 54 24 53 l8

Kuten 34 49 04 t4 49 04 34 04 t4 04 3t 0t 27
arkisin 42 57 12 42 57 t2 42 l2 42 t2 4209 34

45 l5 45
54 24 54
04 34 0,1

l2 42 7J

Mrj
He
Sö

Rt

45 10r 35r
52 77 42
07 27 Kl1

03 3't -

,urdusa, 45 t0 15 45 00 15 45 15 45 t5 45 10t35'
" 5t 09 24 54 09 24 t4 24 54 2,1 52t7 42

04 tg 34 04 19 34 04 34 04 3'1 0l 27 KH

t2 27 42 72 27 42 l2 42 12 42 0834-

l5 45 15

24 54 24
34 04 34
42 12 ,r2

Titnme

Rt
Sö

He
Mrj

75 45 l5 45 101

2,t 5J 24 53 18

34 04 34 0/ 27
42 l2 42 00 3,t

45 l5 45 t'r 351

54 24 52 77 42
04 34 0t 27 KA

12 42 03 .1J 
-

152 153 31.8, 1953

RAUTATI ENTORI-POHJOIS.H ERTTON I EMI
jÄnnvÄcsroRcET-NöRRA H ERToNÄs ffTiil':34
RAUTATIENToRI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie Lautatarhan-
katu - Herttoniemen valtatie - Herttoniem€ntie - Uusi Porvoontie - POHJOIS-HERTTO-

NIEMI.

JÄRNVÄCSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Brädgårds-
gatan - Hertofläs Bulevarden - Hertonäsvägen - Nya Borgåvägen - NORRA HER-

TONÄS.

He

- Rauiåti.nrori - J{fuvägrlorg.t
Sördiiid.n gdmr.nrirb jo tlrlsinsinladunn.t.yr
SörtrÄr Tawqstvög.dr ocb Hclsinecgåtdnr Lo ting

. H.rttorirmi lle rodi.DerticE js Litro.trr.L.drajodLicn n{.y8
Hr o.Äs Hcrlolii.vÄg.trs och BorgbyggårvÄg.nd lor.tridg

: Pohiois-Hrrrtoni€mi = Ky[ä3tFlsitoks.! rietr!atrt
\or;a tl.rrooäs - rmprgd.ri;g3iDrÄttoi.g€ls vilBsLÄl



t4 Tunli Arkisin - Vardagar Lauantaisin - Lördagar

Timme 6 lTlBl ls lr6-Lt 6 lTlrIr:Ir+lrs
Rt
Sö

He
Phe

.._5050--70-10
-5559._-19-19130909._-29-29
l8 14t4--34-34

- -50 50--10*10 10
.._ -55 59 -- 19 -15 19
-..130909--29-2929

-|a14 l4-- 34-34 34

Phe
He
Sö

Rt

202020.._-40-40
252525--45-45
353535 --55-55434343--03-43

-202020--40-4035
-252525--45-4540
-353535--55-55VH._434343--03-03-

1, ja 2, Wövkk ekö tdrnura tuLvih. hoaaetaa^ fini-,öda 4, ryöbkkeet makta 
"wrcistq, 

jotkLl iibadt Rdutatignto,ika
dtknitu klo l6J0 jr lLua^'tiliD kto 13.10-t4.10.

Yi.t pödig^ing f/an I. och 2. 
'oaen 

vppbat* mi^rt 4 tunn aogiJt i ds ttn4 oitkd ars& tdd Jtuarösrtott t adilagat kt
16.10 och lördoan kl 13.10-14.10,

31. 8. l9i3 154 155 31, 3, I airl

RAUTATIENTORI-Kaisaniemenkatu-Siltasaarenkatu-Hämeentie-Lautatarhan-
katu - Herttoniemen valtatie - Herttoniementie - Linnanrakentajantie - Hevossal-
mentie - Jollaksentie - JOLLAS.

JÄRNVÄOST0RGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Brädgårds-
gatan - Hertonäs Bulevarden - Hertonäsvägen - Borgbyggarvägen - Hästnässunds-
vägen - Jollasvägen - JOLLAS.

F-"*'#ETå? å';' -J 0 L L A S
Autolinia 4 rr
Busslinil JO

: Rant.ri€nrori 
- Jdr.vdgsrorg€t

- Sördäin.n : ItdD.eoti€! ja H€lsilgiukrdun riltey.
Sömä. : T6vd.!vdg.!r och H€lsi.g€gåLatrr lorsutrg
Lsåj&nlo = Ii.vo4almenrie! jå Jollaks.Dri.D rid.ys
D.ge16 = Et.lnö!ruodsviigc!e o.h Joll.rvii€.ns hoBning

Rt

Lj"

Jol

.r L id..,, .ti,r\r.Äadlrd fdurru htl.rthc Lnanaadn ttÄinrdä i, r\n.rr(Äp4' 'dl.r.I tI ttltnilrir!ftlr l. o,h !, lN rt'pL E miat i !r,.1 otg.tt.



36 TunIi Arkisin - Vardagar L..L.
Timmp 5 6 I 7 I B l9-r5l 16 I L7 l1B-211 22 123 5-lr
Ri
Sö

Ljs
Jol

- - 20 35 50 20 40 50 20 50 20 50 05.20150.10.2[ 50 20 50 20 45 101

- -29445925495929592959 14 29 59 19295929 592953 18

47 t2 42 57 l2 42 02 t2 42 12 42 72 27 42 12 32 42 72 42 t2 42 0.1 30

53 18 48 03 t8 48 08 18 48 l8 48 t8 JJ 48 18 38 48 18 48 lA 48 09 35

*x
öc3ä

#E:
Jol
Ljs
Sö

Rt

55 20 50 05 20 50 10 20 50 20 50 20 35 50 20 40 50 20 50 20 50 l0 36j
03 28 58 l3 28 58 78 28 58 28 58 2s 43 58 28 48 58 28 58 28 58 76 ,tJ

18 43 l3 28 43 13 33 43 13 43 13 ,13 58 13 43vH 73 43 l3 43 13KHKå
26 51 2l 36 5l 27 4t 5t 2l 51 21 51 06 2l 5l-2t 51 2l 5l 2t --

Tunli Lauantaisin - Lördagar Pyhäp. -Helgd.
Timme 12 I 13 I 14 I t1 116-211 22 123 7 l+-ztl zz | 2r
Rt
Sö

Ljs
Jol

05 20 50 10.20.50+20+35+50 20 50 20 50 20 45 101

74 29 59 lS 29 5S 29 4'l 59 29 59 29 50 29 53 18

27 42 12 32 42 12 42 57 l2 42 12 42 l2 42 0.1 30

33 l8 t8 38 48 18 48 03 t8 48 78 48 t8 48 09 35

-20 50 20 50 20 45 101

,29 59 29 59 29 53 13

1242 12 ,t2 t2 42 0.1 30
18 48 78 .,/8 ta 4A A9 35

Jol
Ljs
Sö

Rt

35 50 20 40 50 20 50 05 20 50 20 50 20 50 10 361

,13 58 28 48 58 28 58 13 28 58 28 58 28 58 16 42

53 t3 43 03 13 43 t3vH43 13 4s t3 43 13 KHKPT

0621 5t7t 21 51 2l -51 27 51 21 51 21 --

20 50 20 50 20 50 t0 .ilil
2A 5A 28 53 2a 5a 16 J2
43 31 43 l3 43 7J KH KH

5l 21 51 2t5t 2/ --
r) ridvtroro, 

- Natiur. 156 31. a. l9;3

RAUTATI ENTORI-H EVOSSALMI
JÄRNvÄGsroRG ET-HÄsrNÄssuN o
RAUTATIENTORI-Kaisaniemenkatu-Siltasaarenkatu-Hämeentie-Lautatarhan-
katu - Herttoniemen valtatie - Herttoniementie - Linnanrakentajantie - Hevossal-
mentie - HEVOSSALMT.

JÄRNVÄOSTORCET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Brädgårds-
gatan - Hertonäs Bulevarden - Hertonäsvägen - Borgbyggarvågen - Hästnässunds-
vägen - HÄSTNÄssuND,

#ffiil'j 37

Ri : Rdtrtari.ntori 
- 

Järnväg6roig.t
Sö : S6.niiidcn : IlÄnc.nti€n ja E.l.inginLådu .i3t€yg

SörnÄ3 : TaeastvÄgens och E.l3ing.gÄians Lorsnitrg
Ljs : Låatå3alo : Il€vosllmenrid ja Jolldketrri€n rbteys

Deg€.ö : EöstniissoDdsvÄg€ns ocL Jollasvdgene LoElilg
Hev : Hrvossalmi : Il.vossålm€n silto

Histdiisnrdd : Eiistnässtrnds b.o



37 l'unIi Arkisin - Vardagar Pyhäp. - Helgd.

Timme 51 6 I T-22 lzel o lr 7 8-l
Rt
Sö

Ljs -
Hev -

- - - 25 45 05 25 45 251- 251-

---345474345434-34-49 09 29 48 08 28 48 08 48 - 48 -54 143453 13 33 53 1353--53-

-2545
-345429 48 08
34 53 l3

35 55 l5
41 01 2l
55 15 35
03 23 43

49.
Hev
Ljs
sö
Rt

55 t5 35 55 15 35 55 l5 551- 551,
0t 2l 41 01 2t 47 0l 2lo, *ool
15 35 55 75 35 55 lSKH /5 -KH-23430323430323-23---

r) Yövuoro. - N!t!ur.

1. ja 2. 

"öhrkkeetta 
x'uduun tulait o kan^.ta'a aahintad^ 5. t!öhtkkut nah'u tuoloi"o, iott. lah@ Ra oti.rto.ild

otkiti" trlo 16.05-17.05 jd ldrd airi| klo 13.05-14.45.
via pa'tigniry tdn 1. och 2. tun.n Lppbåto' ^inst 5 zoe8 atsilt i d. ,oq, titkt a'q&t tb Jö ta83btqa oaddsq kt

t6,05-17,05 och tödosu kt 13,05-14.45,

31.3. 1953 t58 159

RAUTATI ENTORI-VARTIOKYLÄ
,ÄRNvÄcsroRGET-BorBY
RAUTATTENTORI-Kaisaniemenkatu-Siltasaarenkatu-Hämeentie-Lautatarhan-
katu - Herttoniemen valtatie - Herttoniementi€ - Uusi Porvoontie - VARTIOKYLÄ.

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Brädgårds-
gatan - Hertonäs Bulevarden - Hertonäsvägen - Nya Borgåvägen - BOTBY.

å;:llil'i 41

AL : RautatieDtori 
- Jd$v{s.rorgct

Sö : Sörniiin€n - UåDe€utie! jÄ Hcldingintrilutr risi€ys
Sölliis : Tavlslvnge!€ ocL Eehingegalans to$ning

He : H€.lloni€Di : H€iltori.neati.n jÄ Li!truraLerttjålti€tr !3rcy3
H.r!obår, HcdotrriBvrigrn. ocb Borgbyggarvdg€!s tors!ing

vjt - Msdademenric . Podood m.r.ti.! j! Marjs.iemrllien ndeyr
Ilairddrvbeetr : BorcÄl"trd.viic.Ds och Mqruddsvög.ls horsnitrg

VlL-Vlrtiolylå-Botby



Tunti Arkisin - Vardagar
Timme 7 B 9 I 10- 14 16r5
Rt
sö
He-
Mjt -
Vak -

48 55 03 70 18 25 'tt 03 20 40 00 20 40 00 203340 48 55.03.06. | 0. | 8.21.25,
57 04 12 19 27 34 50 l2 2S 4S 09 29 49 09 29 42 49 57 04 12 /5 79 27 30 34
06 14 22 29 37 44 00 22 38 58 78 38 58 18 38 52 58 06 13 22 21 29 37 39 41
71 79 27 3,1 42 40 05 28 43 03 23 43 03 23 43 57 03 11 78 27 29 31 42 41 40
77 21 32 39 47 54 t0 32 49 09 29 49 09 29 49 02 09 17 24 32 35 39 47 50 54

Vak
Mjt
He
Sö

Rt

18 25 33 40 48 55 l5 35 55 15 35 55 t5 32 52 03 10 18 25 33 36 40 48 57 55
25 32 40 47 55 02 22 42 02 22 42 02 22 39 59 7017 25 32,10 43 ,17 55 58 02
31 38 '16 53 01 08 28 48 08 28 48 08 28 45 05 76 23 31 38 ,16 49 53 0l 04 08
41 48 56 03 ll 18 38 58 18 38 58 l8 38 55 15 26 33 47 48 56 59 03 ll l4 l8
49 56 n4 ll l9 26 46 06 26 't6 06 26 46 03 23 34 4t 49 56 04 07 ll l9 22 26

Arkisin - Vardagar

--- 25 33 40 44 48 55t803 l0 l8 21 2533 40

- - - 34 42 49 53 57 04 07 t2l7 27 303442 4S

4s 47 - 57 58 06 71 - 27 - 36 43 52 59 03 07 1417 22 2S 36 40 44 52 59

48 51 56 07 03 11 75 7S 26 33 41 48 57 0408 12 192227 3441 45 49 57 0J

54 57 02 06 0g 77 21 24 32 39 47 54 02 09 13 l7 24 27 32 39 47 50 54 02 09

55 58 03 07 10 18 22 25 33 '10 4s 55 03 10 14 18 25 2S 33 4n 48 52 55 03 10

02 05 70 74 17 25 29 32 40 47 55 02 10 l7 21 25 32 36 40 n 55 5S 02 70 17

08 71 16 20 23 31 35 38 46 57 0l 08 16 23 27 31 38 42 46 53 0t 05 08 16 23

18 21 26 30 33 41 45 48 56 03 1l 18 26 33 37 41 485256 03 11 1518 26 33

26 29 34 38 47 49 53 56 04 ll 19 26 34 4l 45 49 56 00 04 77 79 23 26 34 ',tl

Jalkuu - Fotls.
Jalkuu - Forls.

:11.3. l9i3



Arkisin - Vardagar

33.40.48.55.03.10 18 25 33 40 00 20 40 0O 20 40 00 20 40 0O 20t 40100t 20t 4a\
42 49 57 04 l2 lS 27 34 42 49 09 29 49 0S 29 49 09 29 49 0g 29.49 09 29 49
52 5E 06 142229 37 44 51 58 78 J8 58 18 38 58 18 38 58 l8 38 58 78 38 58
57 03 tl l9 27 34 42 49 56 03 23 43 03 23 43 03 23 43 03 23 43 03 23 .13 03

02 09 l7 243235 & 5402 09 29 49 0S 29 4S 0929 4905 29 49 09 20 49 09

Rt
Sö

He
Mjt
Vak

03 l0 18 25 33 40 48 55 03 l0 35 55 l5 35 55 15 35 50 101 301 501 10\ 301 501r0\
l0 l7 25 32 40 47 55 02 10 17 42 02 22 42 02 22 42 56 15 36 56 76 36 56 16

16 23 3t 38 46 53 01 08 16 23 48 08 28 48 08 28 48 0l 20 4l Ol 21 41 0l 2l
26 33 4t 48 5603 l|vH26vH58 l8 38 58 /8 3858KH30 5l 11 il 51 KH KH

3441 4956 04 11 19 .._34-0626 4606 26 4606 -38 59 19 39 59 - -

Tunti Lauantaisin - Lördagar
Timme 5-rrl 12 I 13 I 14

Rt
sö
He
Mjt
Vak

BX

00 20 40 55 59 03 l0* l4*17:*25,t33*40* 48155*03* 07*10*t 8* 2t'25*33t 40t
09 29 49 04 08 12 tg 23 26 34 42 49 57 0,1 t2 16 19 27 3/ 34 42 49
18 38 58 l3 l7 22 29 32 36 44 52 58 06 73 2/ 25 28 36 40 43 51 58
23 43 03 l8 22 27 34 37 4t 49 57 03 lt 78 26 30 33 47 45 48 56 03
29 49 09 24 28 32 39 43 46 54 02 09 17 24 32 36 s9 47 51 54 02 09

Vak
Mjt
He
sö
Rt

'a+ 35 s5 15 25 29 33 40 4447 55 03 70 18 25 33 37 40 48 52 55 03 l0
& 2:. 42 02 22 32 36 40 47 5l 54 02 70 77 25 32 40 44 47 55 59 02 l0 17
H - r's08 2g 38 42 46 sz s7 00 0B 16 23 37 3t 46 50 s3 0l 05 08 16 23

58 t8 38 48 52 56 03 07 10 18 26 33 41 48 56 00 03 ll t5 t8 26 33
06 26 46 56 00 A4 11 t5 78 26 34 41 49 56 04 08 lt tS 23 26 34 4l

Jalltuu - Fotls.

163 31.8, r953

41

r) Yövuoro. - Ns$ur. Jalkuu - Fotts.

t62



41
Tunti Lauantaisin - Lördagar Pyhäpäivisin - Helgdagar

Timme l5 16 lrz-ztl zz-t I -21 22-l
Rt
Sö

He
Mjt
Vak

00 t0 20 30 40 00 20 40 00 20 40

09 t9 29 39 4S 09 29 49 0g 29 49

l8 28 38 48 58 /8 38 58 t8 38 58
23 33 43 53 03 2.t 43 03 23 43 03
29 39 49 5S 09 29 ,19 0S 29 49 09

- 20 40 00 20 ,t0

-2949092949
-3858/3335828 43 03 23 43 03

34 49 A9 29 49 09

35 55 15 .3.t 55 t5
42 02 22 42 02 22
48 08 28 48 08 28

58 78 J8 58 18 38

06 26 46 06 26 46

åä
Vak
Mjt
He
Sö

Rt

B5 40 sE oo 15 3i 5i ts ts ss ti q

42 46 02 06 22 42 02 22 42 02 22 
"t4g 5l oit lt 28 t8 08 zB 48 as 28 ts

58VH /8 VH J3 53 t8 38 58 78 33
06-tö-46062646062646

Jr. 8. r953 164 165 3I.3. 19;3

RAUTATI ENTORI-KOSKE LA
JÄRNVÄGSTORG ET-FORSBY
RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu -
santie - Intiankatu - Koskelantie - KOSKELA.

JÄRNVÄ0SToRCET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan

Vasas väg - Indiagatan - Forsbyväger - FORSBY.

: Edursri.lrori - Järnwägstorg€t
' SörD;,iD.. = Hnm.€ntieE ja fldsinsiDladnD i6t"yg

Sör.its : Tåvåetvägels och Hehitrg.8ntntr. LoruDing
: Koqk.l& : Koqkelanrie 39

Forsly : ForsbyYågetr 39

#j;1il,;50
Häfieentie - Krstaa Vaa-

- Tavastvägen - Gustav

ni

Tunti Arkisin - Vardagar
Timme 6 I 7-8 I 9 110-141 t5
Rt
Sö

Kos

.._30 40 50 a0 10 20 30 40 5000 1020400020.10-00-20
'._ 39 49 59 09 t9 29 39 49 59 09 19 25 45 09 29 49 - 09 - 29
--4757 07 1727 37 47 5707 l7 27 37 57 17 37 57-t7 -37

Kos
sö
Rt

00 10 20 30 405000 102030405000-20-40002a4a00 10 20 30 40

09 19 29 30 4S5SA9 19293949590S-29-490929'1909 l9 29 39 49

t7 27 37 47 57 07 77 27.37 47 57 07 l7 -37 -57 17 37 57 17 27 37 47 57

-latkuu - Fotts.



50
Tutlli Arkisin - Vardagar
Timme l5 16 L7 18 I t9-22
Rt
sö
Kos

30 40 50 00 t0 20 30 40 50 00 l0 20 30 40 50 00 20 40 00 20 40 00 201401-
39 49 59 09 19 29 39 ,t9 59 09 t9 2S 39 49 59 09 29 49 09 29 49 A9 29 49 -47 57 07 17 27 37 47 5707 l7 27 37 47 57 07 17 37 57 l7 37 57 173757-

Kos .
Sö

Rt

50a0 la 20 :;0 40 50 00 10203040-00-204000204000201 ---59 00 1929 3949 5909 10 20 39 49 -09-29 490929 49 09 29 - -07 77 27 37,17 5707 l7 27 37 47 57 -17-37 57 l7 37 57 1737---
) Yöauoro. - Nart{r.

Tutlli Lauantaisin - Lördagar
Titnme 6-11 | D I r3-r4 I 15 76-22
Rt
Sö

Kos

s^ ._ ._ 00 -:0 i0./di000 l0 20 30 40 50 a0 t0 20 30 40n020 40

3: ._._ 0o-:9 i9 Jg 5t) 09 lg 29394959 09 t0 29 39 49 09 2S 4s
- 3 ._._ 17-37 47 57 07 t7 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 l7 37 57

Kos
Sö

Rt

00 70 20 3040 50 00 t0 20 30 40 50 00 1020-40-00204000
09 19 29 39 49 59 0g lg 29 39 49 59 09 79 29 - 49 - 09 29 49 09
77 27 37,17 5707 17 27 37 47 57 07 17 27 37-57-173757 17

Jalkuu - Forls.

31, a. l r53 166 167

Tunti L.-L. Pyhäp. - Helgd.
Timme 7 I 8-22 I 23

Rt
Sö

Kos

20 20\ 401

09 29 49
17 37 57

- 20 40 00 20 40 00 2$ 4nl
-- 29 49 09 29 4909 29 49
-_37 57 17 37 57 l7 37 57

Kos
Sö

Rt

20t - -29 --37 --

20
29

37

40 00 20 40 00 201- -49092949092S--
57 773757t737--

) Yövuolo. - Nattur.

50

Rah.t, Iippu tarjoo lteti

YRuu Dop€ammi! v.!i

JåhDå p.ngar €llet Lo.l

sÅ !€hlninsen sår fort.



Valitukset

Liikenteeseen tai henkilökuntaan kohdistuvat valitukset pyydetään osoittamaan joko
kirieellisesti Helsingin kaupungin liikennelaitoksen pääkonttoriin osoitteella Et. Esplanaadi-
kalu 22 tai puh. 61 761/01 tai 02.

Henkilökuntaa koskevissa valituksissa kehoitetaan valituksen tekijää aina ilmoittamaan
rimensä ja osoitteensa, koska nimettömien ilmoitusten perusteella ei voida ryhtyä Helsingin
kaupungin virkasäännön mukaisiin toimenpiteisiin henkilökunnan suhteen.

Klagomål

Mot trafiken eller personalen riktade klagomål bör göras endera skriftlig€n till Helsing-
fors stads trafikverks kontor, Södra Esplanadgatan 22 eller per telefon 61 761/01 eller 02.

Vid mot personalen dktade klagomål uppmanas rapportören att alltid uppgiva sitt namn
och sin adress, emedan i Helsingfors stads tjänstestadga förutsatta åtgärder mot personalen

icke kunna vidtagas på grund av anonyma rapporter.

168 169 31.3_ 1953

RAUTATI ENTORI.TAIVASKALLIO
JÄRNVÄGsToRG ET-H I MLABERGET
RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie - Mäkelänkatu -Kosk€lantie - Käpyläntie - TAMSKALLIO.

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Backas-
gatan - Forsbyvågen - Kottbyvägen - HIMLABERCET.

Autolinja 6{
Busslinje J I

Arkisin - Vardagar
Timme 6 l7-22 123
Rt
St
Tvk

- - 20 26 33 40 46 53 00 06 13 20 26 33 40 46 53 00 061 131201

--30 36 43505603 10 16 23 30 36 43 50 56 03 l0 16 23 30

--384451 5804 17 18 24 31 38 44 51 5304 ll l8 24 31 38

Tvk
st
Rt

00 06 13 20 26 33 40 46 53 00 06 73 20 26 33 40 46 530006113t-, - -08 l42l 283441 485401 08 14 2t 28 34 47 48 54 01 08t42t -- - -l7 23 30 37 43 50 57 03 10 17 23 3037 43 50 57 00 t0 1723 30 -- - -
Jalkuu - Fotls,

Rt : Råutlti€nbn - JÅrDviisårors€r
rt Sru€lLåtu : MÄLslänladutr iå Sruretrhadtrn risr€vq

Srurcgaråb : 86.[s3ssrån. o;h Sru.€sårsls romnins
TvL : TaivaslåIio : (äpyliinti€n ja Pohjol&tadu! nst€y3

UiDlob€rg€i : Korrbywascns ocL PoLjolasarsE hoFlnlg



Pyhäpäivisifl - Helgdagar

30 40 50 00 l0 20 30 40 -50 00 a6 13 20 26 33 40 46 53

-*40 50 00 l0 20 30 4050-00 /0 16 23 30 36 43 50 56 03,--48 5808 t828384858 03 t82.r31 38 4J51 5804 lt

- 30 40 50 00 l0 20 30 40 50 00 06 13 20 26 33 4016 J"l 00 06 13
lo 29 38 48 58 08 l8 28 38 48 58 08 l,t 27 23 3J 41 48 54 01 08 t4 2l
28 33 J7 57 07 l7 27 37 47 57 07 17 23 30 37 43 50 57 03 l0 t7 23 30

Tunti Pyhäp. - Helgd.

Tlmme tl-23
Rt
St
Tvk Kuten arkisin

Såsom vardagarTvk
St
Rt

') Yöruo.o. -- Nd u..

I. jd 2, lröhrkk?eLä uonnuua tul\ ilh hdnn.tdda töhintaön L a\öhtk-
kpp^ ndk.u rotoitsn. iotka lahtevät Rautdtu^tottto athilin'lrto

15,46-17.33 js latu^ttitin ltlo 12,46 11.16.

l'id pdttigni^E fta^ l. o?h 2. hnp Lrtpt.it?t ntiÅt I znn.rt d,Aifi
i da tut.t, uilkd aDldt Jtdn J1mDöErory uotrtaEu ht 15,1o-ti,33

och lötrlag& kl 12,16-11.16,

31,8, 1953 t70
171

RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu

- Koskelantie - OLYMPIAKYLÄ-

RAUTATI ENTORI.OLYMPIAKYLÄ
JÄRNvÄGsToRG ET-oLYMPIABYN #*itj,; srn

- Hämeentie - Mäkelänkatu

JÄRNVÄC-STOR0ET - Kajsaniemigatan - Brohotmsgatan - Tavastvägen _ Backas_
gatan - Forsbyvägen - OLYMpIAByN.

- R!utsti€brori - Jjrnviie3loracr. 5turclL.ru MsL€tÄdti;dud'id S!ur.nLadunrLr.v.sturrssr.n Bsctrasaaran!oiUSro,.""ru""lo*"i""
Oly piaLrls Koqk;laqli"d is Käp"i,inti.o n!t.ys'or'nr,iåbtn Fo.,t'),ds.Ds;.h (oirLyvÄg.n. 6*nins

St

olt

Tutlti

Timm?

Arkisin _ Vardagar
s| a -I-z

Rt*
st-
olv .

_ _ _ _ _ - _ _ - - _'å"ili':,,;I:,i131i1 HH l3;;
-, _ _ 45 49 53 57 0105 09 13 17 2l 252533

5g0307ntst!)zs:
05 a0 t3 77 2t 25 29 33 37 4t 41 49 53 57 ot 05 09 t0 l7 21 25 2S 33 37 4l
11 73 22 26 30.tt 33.12 46 50 53 53 02 06 t0 14 fi222630 3438 42 465n

olv
5t
Rt



51

A

Tun{i Arkisin - Vard agar
Timme 7lB
RT
St
olv

21 25 29 33 37 41 45 49 53 57 01 05 09 13 77 27 25 29 33 37 41 45 49 53 57
3t 35 39 43 47 5t 55 59 03 07 11 75 79 23 27 31 35 39 43 47 5t 55 59 03 07

37 4t 45 49 53 57 01 05 09 13 17 21 25 29 33 37 4t 4s 49 53 57 0l 05 0913

olv
St
Rt

39 43 47 5l 55 59 03 07 11 15 79 23 27 37 35 39 43------
45 49 53 57 07 05 09 73 77 21 25 29 33 37 47 45 49-------*
54 58 02 06 70 14 78 22 26 30 34 38,12 46 50 54 58----

Arkisin - Vardagar

0l.._._.._ ---3539434757 55590307.11 15 152327
ll . ' .'_ ._ 

- - - 45 49 53 57 0t 0509 t3 1721 25 29 3337
l7--- ---5t 55590307 ltl5 1923273t 3539

15

- - 18 22 26 30 34 38 42 4A 50 53 57 0t 05 09 l3 17 2l 25293337 4t 45

- - 24 28 .72.36 40 44 48 52 56 59 03 07 tt 15 19232731 35 3S 4347 5t

-- 33 37 4t 45 49 5.3 57 0l 05 08 l2 16 20 24 28 323640 4448525600

31.8. r9i3 172 173

Tunti Arkisin - Vardagar L..L.
T imrne 16 t7 l8 5-9
Rt
st
Oly -

31 35 39 43 47 5t 55 59 03 07 11 15 79 23 27 37 35 39 43 47 57 55_
41 45 49 53 57 07 A5 09 13 17 21 25 29 33 3747 45 49 5357 0t05_
47 51 55 59 B A7 71 15 79 23 27 31 35 39 43 47 51 55 590307 tt _

r"-
iä

dE s.
olv -st .

Rt

49 53 57 07 05 09 13 17 21 25 29 33 37 40 4448 525600 0408 t2_
55 59 03 07 17 75 79 23 27 31 35 39 43 46 50545802 06 l0 t4 l8_
U A8 12 76 20 24 28 32 36 40 44 48 52 VHVHVHVHVHVHVHVHVH 

-

51

A

Tunti I Lau
t,rr, r-----------i

Lauantaisin-Lördagar

30 34 38 42 46 50 54 58 02 06 70 tlt 78 22 26 30
40 44 48 52 56 00 01 03 12 16 20 2.1 28 32 36 40

- - - 46 50 54 58 02 06 1A 1418 22 2ö 30 31 33 42,t6
13 l7 21 25 29 33 37 41 44 48 52 56 00 04 08 12 tO 20 2.1 23 J2 J6 :tA U 4t
19 23 27 3l 35 39 43 47 50 54 58 02 06 70 /1 1s 22 26 i0 J4.|t i2 't6 i0 it
28 32 36 40 44 48 52 56 59 03 07 11 t5 79 2:i 27 3t 35 ,?0 t3 47 5t 55 59 03



Tunti Lauantaisin-Lördagar
Timme 13-14 I 14

Rt''st-
olv *

34 38 42 46 50 54 58 02 06 r0 14 18 22 26 30 34
u485256000408 l2 16 20 2428 32 36 40 4r
50 54 58 02 06 l0 14 t8 22 26 30 34 38 42 46 50

olv
St
Rt

52 56 00 04 08 12 t6 20 24 28 32 35 39 43 47 5t
58 02 06 l0 l4 l8 22 26 30 34 38 4t 45 49 53 57
07 fl 15 t9 23 27 ll 35 3S 43 47 VHVHVHVHVH

51

A

AuLi m€no-over ii.,
roPeammin vaunu wi.,

FolL slall ut, gör dör.rtr Lld..
16r dig själv do dd dÄ 3r,tr..

Jl.3- 19511 174 175 Jr.8. l9s3

RAUTATI ENTORI-PI RKKOLA
JÄRNVÄGsToRG ET-BRITAs

Autolinja 611
Busslin je J4

RAUTATIENTORT - Kaisaniemenkatu - Sittasaarenkatu - Hämeentie _ Mäkelärlkatu _
Tuusulantie - Pakilantie - Metsäpurontie - 

pirkkolantie _ pIRKKOLA.

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen _ Backas_
gatan - Tusbyv;igen - Baggbölevägen - Skogsbäcksvägen _ Britasvägen _ BRITAS.

Rr : Ro rori.nrnri - Jiirn\nssrorA.r-r 5rur.oLsru ltrit rtiitrladuD i! S!uretrLa,tun ri!lev.5lnr"enrFn Ba.tarprtqbq o;b Srur.eat.Ä! Loru"-i"!llu - \faudtrh , Palilsnri;Ä ia Md3iiourotriie! ri.kvr _

VÄnsa. - Bsgeb6lrviiB€;" o.l Sios"ta"tu,;s"n'" to^.i"spir pirkkola l*-rlan'ien ja ei,ur.oLori." ;,i"y"Brit.r - KÄ.bi,l.väg€Dq ;"h B.ir,.,äg... to*;i"g



52 T u ti Arkisin Vardagar
Timme 5 6 7

Rt
St
Mau
Pir

-- 36 42 48 54 00 06 72 |i 2l :i0 36 .12 1s 5J 00

52 53 - l0 16 22 - 34 40 47 53 59 05 // 77 2.t 29 3i Jl ,17 53 59 05 ll
00 06 12 l8 24 30 36 42 4A 54 57 03 00 /5 2t 27 33 3' t5 5t 57 03 0g l5 2l
04 l0 t6 22 28 34 40 46 52 58 0/ 07 /3 19 25 3/ .t7 t.t t9 i5 01 07 13 19 25

I'ir
MaLt

St
Rt

06 12 l8 24 30 36 42 48 54 0L) 06 t) 13 2t 30 36 t2 J,\.5t00 06 12 182430
ll l7 23 29 35 41 47 53 5S 05 /1 /7 2i 29 35 Jl 17 5) :i9 05 ll l7 23 29 35

2t 27 33 3S 45 5t 57 A3 A0 15 2t 27 :i) :i9 J5 5l i7 03 09 l5 21 27 33 39 45

3t 37 43 49 55 At A7 1.7 10 2.;.i/ .t7 l.i.t0.;.t 0l 07 13 19 25 31 37 43 49 55

Tunli Arl{isin - Vardagilr
Titnmc I l0 lI t t.1 l4
Rt
st-
,\larl -
Pir ,

06 12 18 24 30 33 39 50 5l 57 t).i 10 t5 ll i0 to 10 30 50 /0 .it) it) -., - t0
t7 23 29 35 41 43 49 t)t 0t t)/ Li ! t.;.)t 0l 21 4l ot )t .ll 0l .- -2127 33 39 45 5IKHKH/i KHKHKH.i/KHKH..t/ ll 3t 5l // Jt 5/ tt - 31

31 37 43 49 55 - -- t.t. - -.i.r - rt 15 35 55 /5 ,ti 5.i t5 - 35

Pir
Mall
St
tit

36 42 48 54 L)t) )o .t0 00 20 40 
'0 

20 .t0 00 20 - 40

41 47 53 59 oi ).; l:i -' -052545052; Li0525--45
51 57 0i 00 /:i - .ti - --- i.; -- - 15 35 55 /.t .ij it 15 35 48 54 55

0t (t7 t.i t0 ).; - - ti - - - 05 25 45 t)i 2.i .t.t 05 25 45 58 0t 0i
176 Jatliuu - Fotls.

r) YöYuoro. 
- 

Narrnr. 177 lolk u 
- 

Fo s. 11. lr. rtr;:l

Tunti Arkisin - Vardilgilr 5

7

Timnl? l1 15 l6
Rt
st.
Mau .
Pir *

- - 30 - 50 ()0 a6 /2 7E 21 3A 36 J2 .13*i l*00*06* 12* I B*24* 30 *3 6*42*

4t - - 0t - 11 17 23 29 :j5 Jl 17 5.t 50 05 ll'17 23 29 35 41 47 53

--51 
, 

-1/ -2/ 27:i3 39.15 5/ i7 03 09 1521 27 3339 45 51 57 0.J

- - 55 -- - /5 25 il 37 13 10 .i:i t)l 07 13 19 25 31 37 43 49 55 0l 07

Pir
Mau
St
Rt

()0 
- - 20 - .i0 36 ,12 -/3 il 00 06 12 l8 24 30 36 42 48 54 00 U6 tl

,-05,,-25 
-35 J7 J7 53 50 05 ll 17 23 293541 47 53 59 0t ll 17

06 /2 15 2.t .t() .t5 12 Ji 5t 57 03 09 l5 21 27 33 39 45 51 57 0.; 0a 15 2/ )7
76 22 25 31 't0 J5 52 55 0l 07 13 19 25 31 37 43 49 55 0l 07 /3 10 2.t .31 37

2

TutrIi Arkisin - Vardagar L.lll. - Lörrl.

Timme t6 17 IB tq l20-22l23 5-10
llt
st,
Mau -
Pir *

48*54*00*A6*12rf1 3t 2t*30 36 ,j2 '13 5l l0 30 50 0i 20 5t) 20 50 2t)1

5S 05 77 17 23 29 35 'tl .17 5) 59 05 21 41 0l 16 il 0l 31 0l 3l
0! t5 :t 27 i.i 30 .t5 5t i7 03 09 15 31 5l // KH Il ll 41 70 Jo
].i /9 25 :il 37 ,l.l ,19 55 0l 07 13 l9 35 54 lt - t.i l5 45 7l ll

,,^
=å
r1Pir

Mau
St
Rt

13 2J 27 33 40 ,t,t 50 00 03 09 20 22 40 55 20 - 50 20 50 1.; l;l
23 29 3t 37 .J5 ,ts 5115 07 t3 25 26 44 5S 25 - 55 25 55 /9 J9
33 39 'r0 46 55 57 03 l5 16 22 35 35 54 09 .t5 - 05 35 05KH KH
l.r J9vH vH 05 VH VH25VH VH45VH 03 73 't5 - 15 45 15 - -



Tunti Lauantaisin - Lörd agar
Timme 12 I 13-1411

Rt
st
Ma
Pir

- - t0 - - 30 - - 50 - 00 06 12 t8 24 30 36 42 48*54'*00*06:tt 2*t 8124*

--2/ --4t -- 0l -11 t7 232935 4t 47 53 59 05 11 17 232935

-- 3/ - 5/ --ll -21 27 33 39 45 51 57 03 09 75 21 27 33 39 45

--.15 -,55 t5 -2531 37 434S 55 01 07 13 19 25 3t 37 43,19

Pir
Mau
St
Rt

-- 40- ._00--20-30 36 4248540006 12 18 2430 36424854

--,15 - 
._05--25-35 41 47 53 59 05 71 77 23 29 35 '11 47 53 59

,t8 54 55 06 t2 t5 24 30 35 42 45 5l 57 03 00 15 21 27 33 39 45 51 57 03 09

58 04 05 t6 22 25 34 40 45 52 55 07 07 73 19 25 37 37 ,13 49 55 0l 07 13 t9

52 52

') 1, ja 2. !!öhrlthultd taunttl tul ilta kanrctaD rihntniin 4. qö\'hk?en iolr.u.
Vd på iering Irn\ I. oci 2. *ne uwböter niast 1 zorcts a%ir,

Tunti L..L. Pyhäpäivisin - Helgdagar
Timme L9-23 z l&itl Å lrs-.il rc t9-23
Rt
st
Mau
Pir

HX
EF

-- 20 502050 - 20 50 l0 30 50 10 3050

--31 0t 3l 07 -31 0t 21 4l 01 21 41 0l

- 74 4/ ll 4l 11 31 47 tl 3l 5l 11 31 51 ll Kuten

- /3 45 15 45 75 38 ,15 15 35 55 75 35 54 tS arkisin

Pir
Mau
st
Rt

- 20 50 20 50 20 4a 00 20 40 00 20 '10 55 20 Såson1

- 25 55 25 55 25 15 05 25 45 05 25 .ll 59 25 vardagar
08 &- 05 35 05 35 55 l5 35 55 7J .J5 5J 09 35

18 45 t5 45 15 .t5 05 25 45 05 25 ,15 03 l8 45

Tunti Lauantaisin - Lördagar
Timme 13-14 I 15 116 18T7 19

Rt-st-
Mau .

Pir .-

30*36*42*!18*54'00 06 l2 18 24 30 36 42 48 54 LA 30 50 l0 30 50 10 30 50 05
4t '17 53 59 05 ll 17 23 29 35 4t 47 53 59 05 2t rl 0t 2t 4t At 2t ,11 0l 16

51 57 03 09 t5 2l 27 33 39 45 51 57 0.7 00 t5 31 5/ ll 31 5l tl 3t 51 llKH
JJ 0l 07 13 lg 25 3l 37 43 49 54 At 07 t.J 19 35 ji 15 35 55 15 35 54 l5 -

Pir
Mau
St
Rt

00 06 l2 l8 2427 33 40 4450 00 03 09 20 22 40 00 20 40 00 20 40 5520-
05 ll l7 23 29 31 37 45 48 54 05 07 t3 25 26 45 05 25 45 05 25 '14 59 25 -t52l 27 33 39 40 46 55 57 03 15 16 22 35 35 55 1535 55 75 35 540935-
25 3t 37 43 49VH VH 05VH VH 25VH vH l5 VH 05 25 45 05 25 1t5 03 tB 45 -

31,8. 1953 178 Jqtkuu - Fotts. 179 31.8. l95J



Laslen kettalipun hinta on 10: -. Lippu myydään 4-12 vuoden ikäiselle lapselle arkisin klo
l8 jälkeen sekä sunnuntai-, pyhä- ja juhlapäivinä.

siirtolipun hilta on 5: -. Määräykset siirto-oikeudesta sivulla 70.

Vyöhykelisd: Jos matkustaja esikaupunkilinjalla ajaa pitemmälle kuin mihio häoen lippunsa
oikeuttaa, on hänen maksettava 5 markkaa kunkin seuraavan maksurajan ylittämisestä,

YöIiikenne: Yövuoroissa peritään kaksinkertainen maksu.

Soitr toiklo vilkut!,

!oi3 Lun taldor åsnra.

Siir.I elccn, rilaa lce.

nBt[rs joutDin €tenuel

SÄtter ni !å snablhel kråv,

sng i dd nÄr ni åLall Åv.

Fart pÅ ftrdon ön3lar ni 
-

fraDÅl 3tig, llnrdorm€r fri,

31.3. t953 r80 181

RAUTATI ENTORI-ITÄ-PAKI LA
JÄRNvÄGsroRGET-ösrRA BAGGBöLE åJ::iil'J 53
RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie - Mäkelänkatu

- Koskelantie - Käpyläntie - Oulunkyläntie - Jokiniementie - Mikkolantie - Sola-
kalliontie - Yhdyskunnantie - ITÄ-PAKILA.

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan Tavastvägen - Backas-
gatan - Forsbyvägen - Kottbyvägen - Åggelbyvägen - Är1äsvägen - Mickelsvägen -Svalustensvägen - Samhällsvägen - öSTRA BAccBöLE.

Nlln kauao kuln katutyöl on saatu suorlt€tuksl, llikefln öldäärl eniistä reittiä pitkin,
Så länge som gatuarbetena pågår, tralikeras d€n gamla flrtlen.

R.
sr

OlL

- n,uletientori - JArnraisstors.t
: 5lurenlstu lt{ikelåbLa'lud ja STuFDIådun ri.r.).

Srur€gotsn Bartasgatåtrs o.h Slur.B.raas Loanitrg
: Oulun!,ylä Pys{iLit Oulutrk}lÄo ltl'iyräviisiustr luona

Aggplby HÄllplste.rDa vid ÄFgrlby 6v.rgrtrB.bro
: lrs.PsLilt . ) hdyELuDdaniien jå Lulupolun risrry.

O{rs BsBgbölc SamhÄll.väBrn. o.h Löro{iB.n" Lo,"ni g
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'f ut i Arkisin -- Vardilgar

l:

5 6 7 B 9 110-t 1

Rt
St
olk
lIa

- - .i5 t5 55 05 l5 25 35 45 55 05 /5 25 35 55 153555 15 35
-- - - 

.t6 i6 06 16 26 36 46 56 0n /6 20 .i6 16 06 26 46 06 26 46

56 00 t6 26 .;6 .16 56 06 16 26 36 46 56 06 16 2ti 36 .k; i6 t6 36 56 16 36 56
o ) 13 2 i 3.i /.i .ti 03 13 23 33 43 53 0.) l.; ).) i.; .l:i 53 03 23 43 0i 2.i .13 03

lp:r
( )ll(
St
Rt

t).; li ).i :i5 l.t 5.i 05 15 25 35 45 55 0.; 15 2.i .;) lti 5:i 05 25 45 ui 25 15 05
t.i 2i J.t ,l.i it.i 03 13 23 33 43 53 0..; l; 2.t .i.i 1) 5i 03 13 33 53 7.t 3.i .t3 13

)i .i.t t.i 5.i 03 13 23 33 43 53 03 lti :.:) 3,1 JJ 5.i 03 l3 23 43 03 23 4:J 03 23

.i-i ,/i it.1 03 l3 23 33 43 53 03 13 :1,) 3:; -tJ 5.;03 13 23 33 53 73.?3 53 1333

T unli Arkisir Vardag:rr

2;J

,'il rs I 16 | rz I n lto-zz
ftt
St
0tk
I I)a

ji 05 t5 25 35 45*55*0;*15*15*35*.15*ji*05*15*25+35*45 55 it ji 55 1535 55

06 16 26 36 46 56 (x; t6 26 3t; lO 56 06 16 26 36 46 56 06 16 t6 06 26 46 06
t6 26 36 46 56 06 t6 26 30 16 .iti 06 16 26 36 46 56 06 /6 30 56 16 36 56 /6
23 33 43 53 0.i / 3 2.) jj ./.t .ti 03 13 23 33 43 53 0.t li 2.; .t.t 03 23 43 0.) 2.t

Ipa
( )tk
St
Itt

25 35 45 55 t)i /5 25 3i .15 55 05 15 25 34 45 54 05 / I It Li 05 25 45 05 2.t

33 43 53 0.i /) 2.i.).i,13 5,t 03 13 23 33 42 53 02 7.t )2 3.) 53 1333 53 /.t.it
43 53 0) ti 2i 3.i.1.;.ji 03 13 23 33 43 KHr.rKHi.;KH /.i03 23 43 riKHKH
53 03 Li 23 35 1i 5.3 03 13 23 33 43 53 - /.i - .ji .t..r 13 33 53 7i

1tt2 Jolktt Fotl\. ') 1o\uom \sr!,r.
r83

Tunti Lauan taisin-Lö rdaga r l5
Timnlc s-ll | 13 I t3 I4
Rt
st*
olk -Ipa -

151

26
,i(i
J.i

a5 15 25 j5 .t5.5 5.05.15.25.35+45+55105* / 5*25*35t / 5* 55
76 26 :i0 .t6 id 06 16 26 36 46 56 06 /6 26 36 16.56 06

Kutcn 26 i6.16 ti 06 16 26 36 46 56 (ni l(;26 36 46 5ti0676
arkisin .ii Li 5 t 03 13 23 33 43 53 a3 t.i 2i.t., /.t i.i 03 13 23

lpa
olk
St
Rt

.t 5r
5:)
KH

Såson .)i 15.5i 05 15 25 35 45 55 Alt t.t ).i 3., l.t 5105 1425
vardagai .l,l i,' 03 l3 23 33 43 53 0i I ) 2i iJ .13 5.3 02 l3 22 33

53 03 l3 23 33 43 53 0.i /3 2.i 3.) .t.) i.r. 03 KH23 KH43
03 13 23 33 43 53 At 1.t 2.1 ).i l.t .t.3 03 13 - 33 53

3

1) l. jd I Nö/il*Ä.d!ii,arnrrr
ruia iir. (a n,rtdn rit,n'rriia
i, r_\rÅ,rA&r.n rro,,s!.

,id pAdig ing frin L o,h 2,
..nea rlpbints nri i .o-

Tutlti La(ant. - Liird- Pyh?ip. - Helgd.

T imme 15 I ]b 22 123 7 I B-22 123

Rt
St
otk
Ipa

05 15 35 55 /5 .?5 55 t'l
t6 26 46 06 26 ./6 06 26
26 36 56 7lt iö id 16 36
33 43 03 2.t t .3 03 23 43

35 55 t5 35 55 151

/t) 06 26 46 0(;26
/(; .)(i .i6 t6 36 56 76 36
23 t.; 03 23 43 0:) 2,t .r3

Ipa
ork
St
Rt

34 45 05 25 .tJ 05 25 45'
42 53 l.j i) i.l 13 33 53
KH O,] 23 J.; 03 KH KH KH

- t.i ,)3 .i3 t3

25 45 05 25 45 05 2.i .15r

i.,' i.t 13 33 53 / 3 33 5.1

t.) 03 23 43 nl KH KH KH
i.i133353/i--



Enkel bambiliett säljes till ett pris av 10: - till barn i åldern 4-12 ät vardagaj efter kl. 18

samt sön-, helg- och festdagar,
Omstigningsbiliettens pris är 5: -. Bestämmelser angående omstigningsrätten på sidan 86.

Zontitliigg: Om passagerare på förortslinje r€ser Iängre än vartill hans biljett berättigar, bör

för varje överskriden zongräns erläggas 5: - i tilläggsavgift.
Naltrulik: I natturer uppbäres dubbel avgift.

KeL6in Liiy!.åii 3isÄiin, ulas,

notlan joutuisuus od rulos

Ov€n suuta dlÄ sulj€,

Iercmmiille h€ii tulje!

Dulbla dörrar vagne! hdr'

'L6.r i d€m par om pd..

StÄng ej Yås.r dcr Är llerq,

som skall samma döE pass€ra.

31. a. 1933 184 185 31.8. 1953

RAUTATI ENTORI-LÄNSI-PAKI LA
JÄnnvÄcsroRcrt-vÄsrna sacceöLe #,Tlh'i 54
RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie - Mäkelänkatu -Tuusulantie - Pakilantie - LÄNSf-PAKfLA.

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Backas-
gatan - Tusbyvägen - Baggbölevägen - VÄSTRA BAGCBöLE,

Rt : Råtrhtiento.i - Jaidvägårorscr
5r : Stur.dk,ru Mbheliidl'!dDtr iå Sldr.nladur ri.r.yr

Stur.gardq = BacLadgir.os ;b 5r,..s.ru. Lo*;Ds
Mau : Mluulå : PaLilanti.n ja M.rsäpurortien ri.tey!

Mån6* : Bageböleviig€ns och SLog.l,åch.v!ig€'. Lo$ning
L?a : Liin6iPåLila : Psldlanlien jå Viiutalolli.n 3t.ys

YÄstrr Bagghöle - BåggbölewÄgc!. och M.llalgÅrd3vögem Lorenilg



Aikisin 
- Vardagar

----4S 52 55 50 02 0J 09 7t 14 t9 22 2!r 29 3t 3:r 39 t3 4i 49 si 59 02 0S 0g lz
54 57 00 04 07 09 /416 t9 24 27 29 34 J6 39 4.t 48 S0 SS 00 0S 08 l0 lS 18

55 58 01 a5 03 11 757821 25 2s 31 35334t155055000508 t5tE2t
07 04 07 11 74 17 21 24 27 31 34 SZ 4t 4J ,17 it id 0l 06 lI l4 t7 2t 24 27
12 15 13 22 2s 28 32 35 3E J2 .r5 48 s2 55 58 02 07 t2 l7 22 25 28 32 35 38
22 25 28 32 35 38 42 45 18 52 55 58 02 05 08 12 t7 22 27 32 35 38 42 45 48

4
Tunli Arkisin - Vardagar 5'f imme sl e I
Rt
St
Mau
Lpa

55 05 l5 25 35 45 55 05 15 25 35 ,15 55 03 15 25 35 45 55 05 75 20 25 30 35
06 t6 26 36 46 56 06 76 26 36 16 56 06 t6 26 36 46 56 AO 16 26 3/ 36 Jl ,16

t5 25 35 45 55 05 t5 25 35 ,t5 55 05 16 26 36 46 56 06 16 26 36 . 16 5t 56
20 30 40 50 00 10 20 30 40 50 00 l0 22 32 42 52 02 12 22 32 .12 /7 .t2 .i7 02

Lpa
Mau
St
Rt

25 35 45 55 05 /5 25 35 '15 55 05 l5 25 35 45 55 05 t5 25 35 .t5 50 55 00 05
31 41 51 0t lt 2t 31 'tl i/ 0l ll 21 3l 4l 5l 0/ tt 21 .)t lt 5,' 56 0I 06 ll
42 52 02 72 22 32 42 52 02 t2 22 32 42 5t 0t 11 21 37 I.t 5t 0l 06 lt 16 21

52 A2 12 22 32 42 52 02 t2 22 32 42 52 01 71 2t 31 41 51 0t ll 16 21 26 3t

Tunli Arkisin - Vardagar
6 I

Rt
St
Mau
Lpa

55 53 0l 05 rt 15 20 25 30 35 38 4t 45 48 51 55 58 0t 05 lt 75 20 25 35 45
06 09 12 16 22 26 3l 36 4t 46 4S 52 56 59 02 06 00 12 76 22 26 37 36 ,16 56
l5 l9 22 25 32 35 4l 45 5l 55 5S 02 05 09 72 75 .t9 22 25 32 35 41 .15 55 05
20 25 28 30 38 40 47 50 57 00 05 08 70 /5 18 20 25 28 30 38 40 47 50 0o t0

Lpa
Mau
st
Rt

25 28 3t 35 40 45 50 55 00 05 08 tl 75 /8 27 25 28 3t 35 40 45 50 5s 05 l5
31 34 37 41 46 5t 56 01 06 11 t4 17 21 21 27 3t 31 37 47 46 5/ 56 ol tt 2t
42 45 48 52 57 02 07 12 17 22 25 23 32 35 38 42 45 48 52 57 02 07 l2 22 32
52 55 58 02 07 12 t7 22 27 32 35 33 42 45 ,18 52 55 58 02 07 12 t7 22 32 42

Tunli

Timme

Rt
st
Mau
Lpa

Arkisin - Vardagar

40 45 50a55.00.05* 08. t t* 15* l8* 21.25.28131. 35.40. 45*50*55'00,05.08,7 7 41.j41

51 56 0l 06 ll t6 19 22 26 29 32 36 39 42 46 5l 56 0t 06 // 16 10 22 26 20
0l 06 ll 16 21 262932363942464952560t06u162/2ö29323639
07 l2 l7 22 27 32 35 38 42 45 48 52 55 58 02 A7 t2 t7 22 27 32 35 33 J2 '15

l0 15 20 25 30 35 38 41 4548 51 55 58 01 05 10 75 20 25 30 35 38:i9,15 Jo
16 2t 26 31 36 4l 44 47 5l 54 57 01 07 07 11 16 21 26 31 36 .tr 44 15 5t 52
26 31 37 4l 47 51 55 58 01 05 08 11 75 18 21 26 31 37 41 47 57 55KH0IKH
36 4l 47 5l 57 01 0508 17 757821 25283t 3641 47 5/ 57 0l 05-11 -

186 Jetkuu - Forts. Jqlkuu - Fotls. 31. 8. r9s3



Arkisin - Vardagar

21*25.28 31 35 40 45 50 55 00 05 l5 25 35 45 55 09 21 33 '15 57 0g 2t 33 45
32 36 39 42 46 51 56 0l 06 ll 16 26 36 46 56 06 20 32 ,tJ 56 08 20 32 44 56
42 46 ,t9 52 56 0l 06 l1 t6 21 26 36 46 56 06 16 3A 42 51 06 l8 30 42 54 06
48 52 55 53 02 07 12 l7 22 26 32 42 52 02 72 22 .36 43 00 t2 24 36 48 A0 t2

,ts s5 55 59 05 08 15 18 25 26 35 45 55 ()5 15 25 39 5t 03 ti 27 39 5l a3 /5
55 0l 0t 05 1t l4 2l 24 31 32 41 51 01 lt 2t 31 ,15 57 0S 2t 33 45 57 09 21

HllKHKH2rKH3IKH4lKH5l At 7I 21 3t 41 5507 l9 31 43 55KHKH29
._21 

-- 3l -41 -51 -01 1/ 20 31 41 51 05 172941 53A5 --38
Tut i Ark. - Vard. Lauantaisin - Lördagar

14

Timme ::; I 2r I o lj 5-11 12 I3
Rt
st,
Mau -
Lpa -

57 l Ar 401 loL 401 _
08 21 51 2l 5t-
18 37 0l 3l 0t-
2,1 37 07 37 07 -

05 15 20 25 35 40 45 50.55*00.05*10*15r l8*21*25i
162631 36 46 51 560t 06 fl 1621 262S3236
25 35 41 45 55 0l 05 l1 l5 2t 25 3l 35 3S 42 45

30 40 47 50 00 07 l0 17 20 27 30 37 40 45 48 50

Lpa
Mau
st
Rt

25 40t t0t 40t 70t _
31 46 16 46 16-
KH56 26 56KH-
-063606*-

35 45 50 55 05 t0 l5 20 25 30 35 40 45 48 5t 55
4t 57 56 0t lt 16 2t 26 31 36 4l 46 5t 54 57 01

52 02 06 t2 22 27 32 37 42 47 52 57 A2 05 0s 12

02 l2 16 22 32 37 42 47 52 57 02 07 12 15 18 22

31. g. l9s3 ) Yövuorc. - Nailur. r88 Jolkuu - Fotls. t39 Jotkuu - Forts. 3r. 8. le53

Lauantaisin - Lördagar

I *35*38*41'r45*50i.55*00105't / 0* 7 5* 1 3*21*25*28!r31* 35* 38*!1* 45* 50* 5 5 00

39 42 46 49 52 56 0t 06 11 16 21 26 29 32 36 30 42 46 49 52 56 0l 06 ll 16

4S 52 55 59 02 05 11 16 2/ 26 31 36 39 42 ,16 49 52 56 59 02 06 ll 16 21 26

55 58 00 05 03 70 17 22 27 32 37 42 45 48 52 55 58 02 05 08 12 17 22 27 32

14

58 0t a5 08 11 15 20 25 30 35,10 15 48,:19 55 56 00 05 06 ll l5 20 25 30 35

a4 07 11 l.t /7 21 26 31 36 4l ,16 51 51 55 0l 02 06 ll t2 17 21 26 31 36 41

t5 t3 22 25 28 32 37 12 47 5t 57 0l 05KHllKHl7 21 KH28 3l 37 4t 47 5l
2.t 28 ,]2 .15 33 12 17 52 i7 0l 07 ll l5 -21 - 27 3l - 38 41 47 5l 57 01

54

Tunti Lauantaisin - Lördagar
Titntne l5 t6 l7-18 ts

Rt
St
I{a
LI)n

10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 t0 li 25 35 4i 55 05't5 25 35 45 55 -
21 26 31 36 41 46 51 56 0/ 06 1/ 16 2t 26 36.16 i6 06 16 26 36 46 56 06 -
31 36 41 46 51 56 0l ()O ll 16 21 2(i )l 36 ,16 56 06 16 26 36 46 56 06 /6 -
37 42 47 5257 D07 /) /7 22 )7 JJ 37.r2n2 52 l2 22 32 42 52 02 02 22 -

l-la
Mall
St
Rt

40 45 50 55 58 05 0S l:i 13 25 2'\ 35 38 ,15 55 05 15 25 35 45 55 05 05 2'j -
46 5t 56 01 0J 11 t.l 2l )J 3I ll 4151 0l ll,21 31 4t 51 al ll 11 3l -57 atKHltKH2lKHi/KH i/KHr-/KH0l ll 2l 3l 41 51 0t 1t 21 21 tt -a7 /7 2t -3/ -J/ -51 - 0l -ll 21 31 4l 5l 01 71 2/.11 31 5/ -



54

.) t. ja 2. !)obttti.,tn t au un
htltLihn Ionnztoa't .aht töän
4. qönvkkee^ noLs .

t'il r,dsrignixq ftb t, ,i2.
ronen vpböret nin3t ,! .o-

T utlli Lauant. - Liird. Pyhäpäivisin - Hel gdagar
7-imme 19-1 7 | B-12 I rs lu
Rt
St
Mau
Lpa Kuten ar kisin

Såsom vardagar

- 
._21 334357 09 21 33 45 s7 09 2t 33 45 55 05 75 25

- 32 44 56 03 20 .12 ,14 56 08 20 32 44 56 A6 16 26 .16

21 33 4t 53 05 17 29 Jl 5i 05 17 29 4l 53 05 76 26 36 46
26 38 46 58 /0 22 31 .t6 53 t0 22 34 46 58 t0 22 32 J2 52

Lpa ,

Mau *
St
Rt

27 39 5l 03 15 27 39 itl 03 15 27 39 51 03 t5 25 35,15 55
33 45 57 09 2t 33 t5 57 09 2t 33 45 57 A9 2t .t/ tl 5/ 0t
44 56'03 20 32 1t 50 oA 20 32 44 56 03 20 32 42 51 0t ll
54 06 /3 30 .t2 5t 06 l8 30 42 54 0.t t3 .t0 12 52 0l ll 2t

Pyhäpäivisin - Helgdaga r

35 45 55 05 l5 25 35 45 55
/d 5ai 06 16 26 36 46 56 oat

in 06 t6 26 36 46 56 06 /d
02 12 22 32 42 52 02 12 22

05 l5 25 35 45 55 05 t5 25
lt 21 3t 41 5t 0t n )/ .)/
21 31 42 5l t1t 2t .i/ .t)
31 41 52 !)/ /t -2t Jt u .t)

191 31. c. r,.r53

RAUTATI ENTORI-VANHAKAUPUN KI
JÄRN vÄGsToRG ET-GAMME LSTADEN
RAUTATIENTORI - Kaisanie enkatu - Siltasaarenkatu
PUNKI.

JÄRNvÄcsroRcET - Kajsanienligatan - Brohotnsgatan _
STADEN.

#.T1il,i 62
H?ilneentie VANHAKAU-

Tavastvägen - cAMMEL-

, \'6v"oru. N ti r.

Itr : llnrati.rrori JÄrnv:iAstorApt
srrtrJiDen _ IIJnmnri"n lq Helåinsinto,t,,n ,i.t, )"
:r.l,. TorJ.r\deqB orb HdsitrF.cErsn. \4r.rij B\'trnhrloununL' * \aDl'."LstrDnnaj"å.i
Grn,tr'rl{o,len : c,n, 

'dl{s,tcns tors

Tunti Arkisin - Vaidagar Pyhiipäivisirl - Helgdagar

Timme 6 I z-zz I zz 7
Rt
sö
vhk .

-._ - 30 50 70 30 50 tlt 301
.._ -3S 59 10 30 59 1939

--480328 l8 08 28 48

*-3050
--3950
- - 48 0j Kuten arkisirl

- 30 50 /0 Siisoor vardagar
2t 39 59 79
29 47 07 27

vhk
Sö

Rt

l0 30 50 /0 30 50 101- -l93959/93950tg--
27 47 07 27.17 07 27 - -



Löytötayara - Hittegods

Matl(ustajia pyydetään jättämään raitiovaunuista ja linja-autoista töytänränså esi cet
rahastajalle, joka toimittaa ne edelleen keräyspaikoille. Kadotettuja esineitä voidaan tiedus-
tella kadottamispäivänä keräyspaikoista (tarkastusasemat ytioppilastal0lla, Hakanienlessii,
Messuhallilla, Erottajalla, Töölöntorilla ja Rarrtatientorilla) ja seuraavira päivinä löytö-
tavaratoinristosta, Et. Esplanaadikatu 22, pul1. 33 907, arkisin klo 8.45 I6.00 ja Iauantaisin
klo 8.45-13.15.

I spårvagnar och bussar upphittat gods bör av passagerarna övertämnas till konduktören,
sorn vidarebefordrar det till samlingsplatser. Förlorade föremål kan efterfrågas samIna dag
på samlingsplatserna (kontrollstationerna vid Studenthuset, Hagnås, Mässhallen, Skillnadcn,
Tölötorg och Järnvägstorget) och följande dagar pä hittegodsbyrån, S. Esptanadgatan 22,
tel. 33 907, vardagar kl. 8.45-16.00 och lördagar kl. 8.45-13.15.

31, 8. 1953 192 l93 3t.8. 1953

RAUTATIENTORI.MALMIN LENTOASEMA
JÄRNvÄGsToRG ET-MALM FLYGSTATIoN
RAUTATIENTORf - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie - Malmin maan-
tie - Vanha Porvoontie - Lentokentäntie - LENTOASEMA.

JÄRNVÄCSTORGET Kajsaniemigatan - Broholnsgatan - Tavastvägen - Malm lands-
väg - Gamla Borgåvägen - Fiygfältsvägen - FLYGSTATIONEN.

Rr

Mal
IflK

: Rautori€rroi - JÄrnaÄgstorg€l
' qöruöio.n Hdnee.ricd jr Helsinginlrdutr risr.ys

5örnå- Tatastvägen.o.h Hel,iDgrgrronslor.niÄC
: Vanhntoupunki * Godm€lstad€
: Malmin }autrusmaa - Malm begravDibgsplrtd
: Malmin lenloasenra - Malm flyg6rådon

L jo t, t)öh)\k'4tö lrunuun tnlpuilta 
^a^naoan 

uöhi^toön l.uton)k+,ft naklu t Lotoi d,jotkalahkDät Rautd'i.ntotiha
atkisin klo 1i.40 16.40 jo louontoisin klo 13,10 14.40.

yirl l&tieni^B ftan I. oth 2. 
'o^en 

tpphåle. mi{ 5 zDtus aDErft i de turct, lilko dr\åt f.ån.lät^D4 otld xdÅaEot kl
15.40 16.40 ,tn t&doaot 13.10-14,40,

Autolinia rrn
Bussliniä OJ



Tunti Arkisin - Vardagar Pyhäp. - Heled.

Timme 5 6 7 9 10 n-r8 I9-21 ,q z lB-21l|22]|23
Rt
sö
vhk
Mal
Mlk

- 35 - 40 - 40 - - 110 
- 40 - 40 - 701

- 46 - 49 -,19 - -,19 - 49 - 49 _ 78
56 5J - 56 - 56 - - 56 - 56 - 56 - 24
0358-01 - 0t -- 0l -0/ _01 _29
07 02 - 05 '_ 05 . . - 05 - 05 - 05 - 33

- 25 ,.40 
- 701

-34-49-18
-41 -56-24
-46-01 -29
-50-05-3,?

Mtk
Mal
vhk
Sö

Rt

70 t0 - /0 - t0 - t0 - 70 -10 _ 351
't5 l5 - 15 - 15 - 

* t5 - 75 - l5 _ 40
20 2l - 27 - 2l - - 2t - 20 - 20 _ 4.t
27 29 - 29 - 29 - - 29 - 27 - 27 -KH3.1 37 - 37 .._37 

--37 -34 
_34__

-70-10-35\
-7s-15-40
-20-20-45
-27-27-KH
-34-34--.) Yövno.o. 

- 
Nattlr.

31.8. r953 r94 ts5 31. a_ 1953

KORKEASAAREN LAUTTALI I KENN E
FÄRJTRAFIKEN TILL HöGHoLMEN
Lautta liikennöi Pohjoissatamasta, Aleksanterinkadun päästä, allaolevan aikataulun mukai-
sesti:

Färjan avgår lrån Norra hamnen vid ändan av Alexandersgatan enligt nedanstående tidtabell:

Pohjoissatamasta - Från Norra hamnen

Korkeasaaresta
Från Högholmen

Arkisin - Vardagar Pyhäpäivisin - Helgdagar

Klo Kl. ! :<
r,ö Klo - Kl.

j;

1. 5.-3r. 5.
t. 6.-15. 8.

16. 8. 31. 8.
r. 9.-15. L

16. 9.-30. 9.
1. 10.-r 5. 10.

10.00 21.
10.00-22.
10.00-21 .

10.00-20.
10.00- 19.

10.00 17.

60
60
60
60
60
60

2t.00
22.00
21.00
20.00
19.00
17.00

9.00 20.00
y.00-21.00
9.00-21.00
9.00-19.00
9.00-18.00
9.00-17.00

30
30
30
30
30
30

21.00 I Paluu aina
22.00 | r0 min. myö-
21.00 I hemmin
20.00 I

19.00 I Retur alltid
18.00 I l0 min. senare

Tarpeen vaatiessa Iisävuoroja. - Vid behov extra turer.



Lautan lopetettua liikennöimisensä välittää liikennettä moottorivene, niin kauan kuin jää-
suhteet sallival, seuraavan aikataulun mukaisesti:

Efter det färjtrafiken upphört, förmedlas trafiken av en motorbåt, så länge isläget medger,
enligt följande tidtabell:

Pohjoisrannasta
Frän Norra hamnen

Korkeasaaresta
Från Högholmen

Arkisin
Vardagar

Pyhäpäiv.
Helgd.

Arkisin
Vardagar

Pyhäpäiv
Helgd.

7.25
8.45

11.00
12.30
14.30
16.45
18.10

10.10
12.10
14.10
16.10
18.10

7.15
8.15

10.00
12.00
I4.00
16.10
I8.00

10.00
12.00
14.00
16.00
18.00

Lippuien hinnat! - Biliettpris:

40:- 20: -
10:- 5:-

Tarpeen vaatiessa lisävuoroja. -Vid behov extra turer-

Aikuiset - Fullvuxna .........

Lapset 4-14 v. - Barn 4-14 ät

Retkeilyryhmät (koututaiset
tai invalidit)
Exkursioner (skolbarn ell€r in-
valider) ...........................

5i-
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Linja-
merkintä

Linje-
beteckn.

1

1s

3s

3r
4

4e

4s

SISÄLTö - INNEHÄLL

RAITIO LI NJAT _ SPÄRVÄGSLINJER

Aioteitti - Körrutl
Siv.-Sid.

Perämiehenkatu - Käpylä """" 21

Styrmansgatan - Kottby """""" 2l

Käuppatoii '._ Käpylä """" 27

Satuiorget - Kottby " "" """ " 21

Eira - Rautati€ntori - Kallio .. ..... .. ".' . 31

Eira - Järnvägstorget - Berghäll ........... ' 31

Eira - Töölö - Kallio ............. ........... ' 37

Eira - Tölö - Berghäll --- 37

Hietålahti - Munkkiniemi "" 43

Sandviken - Munksnäs - 43

Erottaja - Munkkiniemi "" 50

Skillnaden - Munksnäs " '... 50

Kauppatori - Munkkiniemi - 54

Saluiorget - Munksnäs .- 54



6

5

Maria - Arabia

6s

6s

Katajanokka - Etu-Töölö
Skatudden - Fränrc Tölö

57
57
6l

67
67
70
70

71

71

77

8l
8I
82
82
83
83
87
87
90
90
9l
9r

22

L INJA-AU TO LINJAT _ BUSSLINJER

Aioteiui - Köttutl
Erottaja - Arabia

Linja-
flerkintä

Linje-
beteckn.

14

15

16

17

18

19

20

2l

Siv.-Sid.
Skillnaden - Arabia
Kauppatori - Vallila
Salutorget - Vallgård

Eira - Naistenklinikka
Eira - Kvinnoklinikefl

93
93
99
99

10r
l0l
105
105

109

109

tt7
1t7
ll9
119

121

t2l
123
t23

7

I Salnlisaari - Vallila

Rengaslinja
Ringlinie

Koulutori
Skoltorget

Havsgatan -Kirkkokatu -

- Diakonissalaitos
Diåkonissanstalten

Sundholmen Vallgård

Eira Kruununhaka
Eira - Kronohagen

8a

8x

Vallila - Kuusitie Merikatu - Aleksis Kiven katu
Aleksis KivigatanVallgård Cranvägen

Salmisaari - Kåpylä
Sundholmen - Kottby Kyrkogatan

Lastenlinna
Barnets Borg

9

l2

Kauppatori - Vallila
Salutorget - Valleård
I(irurgi - Kuusitie

Eläintarha - Pasilantori
Djurgårdcn - Böletorg

Kirurgen - Granvågen

Rautatientori - Lauttasaarentie

Järnvågstorget - Drumsövägen

12e

12s

8. l9s3

Arabia - Kuusitie
Arabia - Granvägen
Kauppatori Kuusitie
Salutorget - Granvägen

t98

Erottaja - lsokaari
Skillnaden - Storsväng€n
Rautatientori - Etelä-Lauttasaari .....,.................
Järnvågstorget - Södra Drumsij
Erottaja - Pitäjännäki - Matminkartano
Skillnaden - Sockenbacka - Malnrgård
Erottaja - Pitäjänmäki - Konala
Skillnaden - Sockenbacka - Kånala............
Erottaja - Etelä-Kaarela - Kaarela
Skillnaden - Södra Kårböle - Kårböle
Rautatientori - Pohjois-Haaga

Järnvägstorget NorraHaga
Rautatientori - Ruskeasuo
Järnvägstorget - Bi nakärr
Rautatientori - Kulosaari
Järnvägstorget - Brändö
Sörnäinen - Kivinokka (kesälinia)
Sörnås - Stenudd (sommarlinje)
Rautatientori - Eränkävijäintori

Erottajr Seurasaari
Skillnaden - Fölisön
Rautatientori - Etelä-Haaga

Järnvägstorget SödraHaga
lss 31.3- 195331,

23

24

25

26

27

28

28n 52

53

54

62

63

155

155

157

157

159

150

165

165

169

169

171

171

175
175
r81
181

185

r85
l9t
191

193

lq3

125
125
t29
129
133

133

135

r35
137

137

l39
13S

l4l
t4t
145
145

t46
146
147

147
151

151

153

153

36

37

41

50

51

Rautalientori - Hevossalmi

Rautatientori - Jollas
Järnvägstorget - Jollas

Rautåtientori - Maunula

Järnvägstorget - Månsas
Länsi-Pakila
Väslra Baggböle

Järnvågstorget - Håstnässund
Rautatientori - Vartiokvlä
Järnvägstorget - Botby
Rautatientori - Koskela
Järnvägstorget - Forsby
Rautatientori - Olympiakylä - Taivaskallio

Järnvägstorget - Olympiabyn - Himlaberget
Rautatientori - Olympiakyl:i
Järnvägstorget - Olympiabyn
Rautatientori - Maunula - Pirkkola
Järnvägstorget - Månsas - Britas
Rautatientori - Oulunkylä - Itä-Pakila
Järnvägstorget - Äggelby - Östra Baggböle

5lr

30

3t

32

33

34

Rautatientori - Vanhakaupunki

Järnvägstorget - Gammelstaden
Rautatientori - Vanhakaupunki - Malmin Ientoasema

Järnvågstorget - Cammelstaden - Malm flygstation

Järnvägstorget - Jägartorget
Ralrtatientori - Marjaniemi
Järnvägstorget - Marudd
Rautatientori - Pohjois-Herttoniemi
Järnvägstorget - Norra Hertonäs

3l- L 200 201 3t_ 8. 19i3



Aikataulujen käyttöohjeet I

Arvoisille matkustajillemme ............ ll
Auttakaa liikennettå sulumaan, niin pääsette nopeammin perille " " " " " 98

Eri linjojen kantaliikenien väliajat .. ... ........ l7

Esikaupunkilinjojen maksuvyöhykkeet ' 116

Korkeäsaaren lauttaliikenne " - " .' 195

Linjojen tunnukset 30

Löytötavara "" 192

Raitio- ia linla-autolippu jen hinnat 20

Siirto-oikeus 76

valitukset " 168

Anvisning för begagnande av tidtabellerna " " " 6

Färjtrafiken till Högholmen - ".' " 195

Förårtsbusslinjernas avgiftszoner " " ' ll8
Hittegods ..........- """' 1s2

Hjälp-trafiken att löpa, så kommer ni snabbare fram "" "" 108

tnieivatterna av de olika linjernas ordinatie trafik ... .. .' " " " - "" 17

Klagomål .......... ... 168

Linjebeteckningarna :" ' 42

Omsligningsrätt 86

Tariff iör spårvägs- och bu$sbiljetter 20

Till vära ärade passagerare 14

3l_ 3_ 1953



Kuponkeja, jotka oikeuttavat tämän julkaisun mahd. lisälehtiin.

Kuponger, som beråttiga till €rhållande av event. tilläggsblad till
denna publikation.

Helsingin Kulkuneuvot 31. 8. 1953.
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